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Врз основа на член 61 и 67 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23, 73/24 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 
127/25), а во врска со изработка на Урбанистички проект со план за 
парцелација во ЛУПД  за ГП бр. 1  со основна класа на  намена А4 – 
градби за времено сместување на КП 2751/4, КП 2751/5 и др. во КО 
Коњско, Општина Охрид, Друштво за проектирање и градба „Снегар 
Компани“ дооел Охрид, го издава следното: 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

  
За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација во ЛУПД  
за ГП бр. 1  со основна класа на  намена А4 – градби за времено 
сместување на КП 2751/4, КП 2751/5 и др. во КО Коњско, Општина 
Охрид Охрид со тех. бр. 09/24, како планери се назначуваат: 

 

• Игор Снегар, д.и.а. 
бр. на овластување 0.0492 

 

• Дарко Ангелески, м.и.а. 
бр. на овластување 0.0572 

 
Планерите се должни Урбанистичкиот проект да го изработат согласно  
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20, 
111/23, 171/24, 224/24, 40/2, 101/25 и 127/25), Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), како и другите важечки прописи и нормативи 
од областа на урбанистичко планирање. 
 
 

 

     UPRAVITEL 

            Vera Snegar, dia 

 
 
 
 
 
 
 

                            ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
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Б. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите кои се однесуваат на проектниот опфат. 
В. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во рамки на 
наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за управување со 
Светското природно и културно наслество на Охридскиот регион (2020 – 2029) и 
кои треба да се применуваат во изработката на УП. 
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5.1. Мерки за заштита на животна средина 
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Прилози на текстуален дел : 
- Геодетски елаборат (Ажурирана) 
- Геодетски елаборат (Нумерички) 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ:  
 

1. Извод од ЛУПД за ГП бр. 1  со основна класа на  намена А4 – времено 
сместување на КП 2751/4, КП 2751/5,  КП 2751/4, КП 2751/5, КП 2751/6, КП 
2752/1, КП 2752/2, КПP 2752/4, КП 2753/1, КП 2753/3, КП 2754/1, КП 2754/2, КП 
2756/5 и КП 2756/7 во КО Коњско, Општина Охрид 

2. Ажурирана геодетска подлога со граница на  проектен опфат  1:1000 
3. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд 
и изградената комунална инфраструктура                                       1:1000 
4. План за парцелација                                                                       1:1000 
5. Урбанистичко решение                                                                   1:1000 
6. Синтезна карта на проектен опфат                                                1:1000 
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crrEIIHIAIHO rronHoMo trr Ho

lac, Croirocxa Eypnrurs Mnxaeaa co )r{hBea,rrHurre Bo KomcKo, Oxprz4, co EMEf
0402976435002 npexy ro,rHoMoIrIHr,t xor Crojxocxu Elaroja co )fiHBea,rnrrrre Bo {oluo Korrcxo, Oxpz4,
co EMEI 2103948430011, so cnojcrno Ha cocorrcrBeHnK Ha HeABhxeH HMor oA Hproreu lucr 6p. 677 sa
KO Komcxo,

rO OB/IACTYBAM
"-rp"ou.*, 

ApyurrBo 3a nporr3BoAcrBo, rpronuia vrycJtry.r]uATJIAC I,IHBECT C19 yros - usnos {OO
Crouie co Ae"IIoBHo ceAHrrrre ua Yr. Hepeuxa 6p. 236, Cxonje co EMEC 7336934 n ERE 4057019544547
cor.rlacHo foroaop 3a npeHecyBaBe Ha npaBoro 3a rroAHecyBalLe Ha 6apame aa ogo6peuue Ba rpaAebe
lrefy uacroAaBareJlor Lr rroJrHoMout HaKor:

- [o.[HoMoIxHLIKOT I{Ma rIpaBO Aa pacnoJrara v Aa rulcK,[yqyBa crzre npeAAofoBopH t4 AoroBopH 3a
npo4ax6a, pa3MeHa, coHHBecrnTopcrBo, noAapoK, acnruaqnja, qecnja, KoMneH3arlUja, Qusnvxa 4et6a u
Toa co JIHI-la uro caMIEor (e ru onpe4ejilv, Aa Bpmn n [pHMa yilnarv ua cnoja cMerKa oA KynyBar{r.rre rz

coHHBecTVTopl,Ire. Baxnoro oBJIacryBaIbe BaxH 3a rroBprxHHHTe KoH (e My npv naAHaT Ha

orIoJIHoMoIxreHnor, a He ce oAHecyBaar Ha noBprxHHHTe Koz (e lpnna4uar Ha BnacroAaBareJlor, zapa1r
rxro Moxe Aa rH rrpeseMa c,[eAHHBe Qaxruvxa Iz [paBHH 4ejcrnnja:

- Aa noAHece 6apame 3a H3AaBarbe H3BoA og yp6auncrar{KH n.rraH,

- Aa orlor{He co r43rorByBan e Ha V4eeu npoeKT
- Aa orlor{He co npn6anyBarbe Ha IIeJIoKylHara AoKyMeHraqraja H r.r3rorByBarbe Ha cooABerHr4

ela6oparu co I{eJI oco3HaBa}be Ha Qaxrnvxa curya1wja Ha rpaAexHara rrapqeJra xoja uro e Sopuupana
Bp3 LIMOTOT COIICTBeHOCT Ha B,rraCTOAaBqHTe CO r{eJI I,tMOTHO [paBHO peUIaBa[be Ha r4craTa.

- Aa rloAHece 6apame 3a I43AaBarbe o4o6peuae sa rpa46a, KaKo A Aa ce orKaxe oA rrpaBoro 3a
xan6a nptt H3AaBarbero Ha o4o6peHuero co r{eJr r.tcroro BeAHaru Aa craHe rrpaBocHJrHo;

- Aa cKryrlyBa H norrIHIxyBa aKrH LI ApytLt [paBHH 4era rorpe6uu sa 4o6nnabe Ha o4o6peunero
sa rpa46a;

- Aa H3Bplxn npe46enexyBalbe Ha rpa46ara no areHrlzjara 3a Karacrap Ha HeABHlr(Hocrrz,'H3BprI]H

rexHar{KH npHeM Ha o6jexror , 4a o6es6e\ta ynorpe6ua Ao3BoJra H Aa ro 3anHrrre HoBoH3rpaAeHHor o6jexr
no Arenqujara 3a Karacrap Ha HeABHxHocrr.r,

- Aa cxryqyBa, norrll,IuyBa H 3aBepyBa npeA HaAJrex(eH Horap AoroBopH sa Qusnvxa 4el6a ua
roce6nure crau6esu e1:ar:a\vr oA HoBor,I3rpaAeHr,ror o6jexr,3rpaAa n aenrjurure, co roj 4oronop (e uu
IIpanaAHar KaKo cocoIITBeHI-II{H ua seujnrurero Bo corICTBeHocT I,I B.[aAeHr.re craHoBr,r oHaKa KaKo rrrro ce
yrBpAeHH ao floroeopor.

- Aa cKryqyBa I4 norrlnrlryaa n saaeipyBa Ha Horap ripe44oronopn H AoroBopn 3a rrpoAax6a ua
roce6uure cran6esn eAlaHvtl.\v oI 3rpaAara KaKo H AoroBopr,t sa salor(4oKoJrKy ce yKaxe norpe6a sa
roa)co eBeHTya.[HLI uquu iytyzaqH corracHo 3axou , ocBeH Aa pacloJrara v Aa rr] olroBapyna co aaaor (
xnuorexa) crau6esnre eAlaHpr\v:a:a1eartror AeJr Ha selujnrurero ruro cotJracHo cK.lyqeHHor 4oron6p uu
rpnnafaar Ha cocorrcrBeHHr{rzre ua seuj uurreio.

- [apI4r{HHTe crpeACTBa oA npoAax6u ua noce6sure crau6eHra eAVHVt\Lt Aa tn npr4Ma

otlo,[HoMorr]TeHr.tor Ha cnoja cMerxa

Osa norHoI,IoIxHo ce oAHecyBa Ha lde.loxynHHor HoBoH3rpaAeH HMor ocBeH HMoror xoj uy
npulafa Ha B,rtacroAaBareJlor corJlacHo AoroBopor 3a ypeAyBarbe ua r',refyce6sur6 npaBa H o6npcxn sa
rpa46a, rloHaraMy ce oAHecyBa.Ha 3aeAHr,lqKr.rte npocrop4vt v c:r.arv, ce oAHecyBa Ha senrjnurrero II0A
o6jexr y ABopHoro Mecro Koe c.rryx(H sa yrorpe6a Ha o6jexror oAHocHo qelorylHoro sel'rjarure ao parrrxn
Ha Ha rpaAexHa napLIeJIa roja uro ro onQa(a HeABHxHHoT hMor Bo cocorrcrBeHocr Ha B.[acroAaBar]or.

{a4euoro IIoJIHoMoITIHo e o6npsHo 14 3a Hac,rreAHHrIHTe Ha BnacroAaBare,rror, He Mo}I(e Aa
npecraHe co cMpr r4Jnt co qe,rrocHo rrrv AetyMHo Jrr{rxyBarbe oA AeJroBHa cnoco6uocr Ha BJracroAaBareJror,
HVTr Aa 6u4e ornonHKaHo HJIH orKali(aHo oA crpaHa Ha B,[acroAaBareJror, co orneA Ha roa [ITo
us'npuryaamara Ha oBnacTyBarbaTa oA oBa I]o"rlHoMorxHo e AaAeHo 3apa,4r.1 Lrcfio,rrHyBaH,e Ha

no6apynamero Ha noJrHoMotrrH14Kor crrpeMa B"rracroAaBareJror lo ocHoB ua IIpe44oroBop 3a 3ae.qHI,tqKa

rpa46a, na uo roj ocHoB oBa uo,rrHoMorlrHo [pecraByBa H HaJror corJracHo AoroBopor 3a Ha,rror yrBpAeHr,r
so 3axouor sa o6ar.rraqnoHa oAHocr.i.



Ce onaacryna Aa Mo)Ke Bo Moe vMe v sa uoja cMerxa Aa rloAHece Eaparre aa orryfynabe Ha

rpaAexHo seujvt ure co11crBeHocr sa PCM tto nar Ha HenocpeAua cuoro46a sa oQoptuyeatbe Ha rpaAexHa

11apr{eJra rrpeABr,rAeHa co yp6auucr[r{KH rr.[aH untyp6auucrHqKa [naHCKa AoKyMeHTal{nja, a luqero nua

BO CorrCTBeHocr rOse(e Op,300/o OA lpaAex(HaTa Ilapqe/la, OAHOCH0 Aa Moxe Aa Me 3acTanyBa npeA

gnurrnuara vcvre Apyru HaAJrexHH opraHn KaKo I,I Aa rn npeB3eMe cI'ITe AejcrBl'Ija ce Ao [paBocI'lJIHo

3aBprxyBarbe Ha r{enoKynHaTa rrocTanKa, a ce oBa Bo lpaAexHa rlapl{eJla e Qopttupaua oA KaTaCTapCKara

Ilapqera eo uoja cocorlcTBeHocr.

I4ueHo ro oB.rracryBaM Aa Mo)r{e Bo Moe LIMe n sa uoja cMerKa eJIeKTpoHCKn Aa ia nornHlxe

qe.[ocHara AoKyMeHTar{ujao4 MoMeHTor Ha [oAHecyBabero ua 6apamero, npilMarbe Ha aKTH I'I HI'IBHo

norflr,1xyBalbe, Aa Moxe Aa ce orxaxe oA rlpaBoro Ha xar6a ua Peruenuero sa orryfyBarbe rpaAexHo

seujnurre corrcTBeHocT ua PCM, oco6eHo Aa BJIoxH BoHpeAHH HJIH peAoBHH rlpaBHI'I JIeKOBH, Aa Mo)I(e Aa

florro.rrHr,I, rrorrrr{ue H floAHece AaHoqHara npnjanara 3a yrBpAyBabe Ha AaHoK Ha rlpoMer,qo OrrulrHHara,

eJreKrpoHCKH Aa ro rrorrrg[re AoroBopor sa orryfynarbe Ha tpaAexHo SeMjutlre, KaKo [I Aa Mox(e Aa ro

c1.[yr{H H HorapcKrz 3aBepg - coJreMHu3npa floronopor 3a oryfynarre Ha rpaAexHo seujzure, tla ce

3aKryrrHo Ao yrrr4c Ha [peAMerHoro 3eMjHrxre Bo AreHI{Izja 3a Karacrap Ha HeABI'I)KHocrl'I oA Ap)I(aBHa Bo

rrpHBaTHa coTICTBeHOCT Ha I,IMe Ha 6apareaor.

,{a uoxe Aa oT[or{He rrocTanKa sa 6pnurerre Ha Kopt{cHl4r{Ko npaBo AoKoJIKy Bo paMKI'l Ha

rpaAexHara napqeJra ce uojann aeujnure Bo ApxaBHa cortcrBeHocr co 3anI,ItrIaHo KopHcHHt{Ko npaBo.

,{a uoxe,4a ornoqHe H 3aBprxH nocranKa 3a npenapqerutzatluia Ha rpaAexHara rlapl{eJla.

Ce ouacryna Aa Molr(e Aa noBeAe H rrpaBocH.IIHo Aa 3aBpIxH nocrarlKa 3a ynl4c ua o6jexr co

He3arrgrxaHg [paBa, KaKo Ii na o6jexro xoj e eau4eHTupaH Bo eBHAeHTeH JII'lcr, a ce saofaar Bo paMKH Ha

rpaAex(HaTa IIaptIeJIa olQareua CO HeABlzxHHoT hMor Bo Her6Ba CoIICTBeHoCT

la ja oprauvsnpa r{eJroKynHara rpa46a ua o6jexror, Bo Moe HMe, Aa cKryqyBa AoroBopH 3a

HaAoMecr Ha ypeAyBarbe Ha rpaAex(Ho seujuurre co OrIilTLIHara, Aa Ia3BpII]H yrlJlara Ha KoMyHa.[wre, Aa

ja none4e r,r 3aBprrrn rocrarrxara 3a 4o6nnarre ua o4o6peHHe 3a rpa46a, Aa cKryqyBa AoroBopn co

HaAnex(Hr4 rrpoeKTaHTI,r, oBJracTeHr,r HaA3OpH, peBVAeHTI,l, Aa CK,[yr{yBa AoIoBOpH CO U3BeAyBaqIZ H

noAH3BeAyBaqH KoH caMrzor (e rn onpe4eJrH, a tro nsrpa46a Ha o6jexror Aa He 3acrarlyBa Bo nocranxara

3a rexHnr{Kr.r [pr4eM Ha o6iexTor H rrocranKara 3a Ao6nBarbe Ha oAo6peHI'Ie sa yuorpe6a, Aa rb yKHH]l(ll

o6jexror no Arenqujara 3a Karacrap Ha HeABHx(Hocrvt, co cnre HeroBI'I troce6Hl'l 4e.nonn[crauonn,

AeJToBHH rrpocTopn, rroMotxHH rrpocTopr'ru, rapaxu,3aeAHHr{KI,I [pOCTOpHI'I vt Apytv AeJIOBI'l OA O6jeKTOT)'

3apaArz rxro rte Me rrpecraByBa npeA HaAJrex(HH MnuucrepcrBa, Olturt4Hvt, lpap, Cronje, AreHIluja sa

Karacrap Ha HeABhx(Hocrfi, JaBH:a KoMyHaJIHH nperupujarnja, EBH, Bo4ono4 v KaHailv3a\via,

Touarzonxaquja, Te.nexynayHHKaqHcKt4 Qnpun, Horapa, EauKu, v Apytvr opraHH H IzHcrHTyl-II4I'I KaKo H

Tperlz npaBH vt u $rtsuut<u luqa.
BoeAHo ro oB.rracryBaM oBa rrotrHoMoruHo Aa Mo)Ke Aa to [peHecyBa Ha Apytl4 Qusnuxu LI ltpaBHH

JrHr{a co r{eJr peaJrra3aluja.aacx.[yr{eHr,rre rr,refyce6Hn Ilpe44oronop 3a 3aeAHHvxa rpa46a.

3a Bracro4aaav:

t//



Jac, HOTAP Hnrona KysvanocxN
sa nogpaujero Ha OcHoseH cyg Oxpug

Florappyaau gexa
sa Mhxaena Crojxocxa Eypsarrs, Kor+cxo, Oxprag,
nonHoMoluHr,txor Snaroja Crojxocxu, ceno fionno Korucxo
6poj 32, Oxprag, Bo Moe npilcycrBo cBoepaqHo ro nornulua
nilcMeHoTo,
hpeHrlrreror Ha yqecHnKor ro yrBpAr4B caMilor Bp3 ocHoBa
Ha nrqHa xapra 6p.: M0487160 lzlsgagexa on MBp Oxprag

flornrcor - paKo3HaKor Ha nhcMeHoro e Br[cHar.
CornacHo .,tn. 86 cras (4) og 3aronor sa

Horaprjarol yqecHht-lhre ce il3BecreHil AeKa Horapor He e
oAroBopeH 3a COApXLlHara Ha nrcMeHoro Ht4Ty e AonxeH
Aa rcnHryBa Aanil yqecHilt_luTe ce oBflacTeHfi 3a Taa
npaBHa pa6ora,

Horapcxara raKca 3a 3aBepKa no rapreeH 6poj 10
r.2 og 3axonor sa cygcxyt raKc[ Bo hsHoc o,q 50 genapra
HannareHa ta noHiltiJreHa Ha npuMepoKor xoj ocranyaa sa
apxfiBilpaFbe.

Horapcrara Harpa.qa e npecMeraHa Bo r3Hoc oA
1 00 genapr.

SpojY3l-'l 469512024

Bo Oxpns 25.11.2024
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cII ErllrlAnHo IIonH o Mo r.rl H o

Jac, croirocru Baa4uMr,rp co xrzBeaJrHrrrre wa yt.,,f" 6p. 32, KoBCxo, oxpng, co EMEp
0602980430006, so ceojcrao Ha coconcrBeHHK Ha HeABUxeH r.rMor oA Hruores.rlncr 6p. 677 saKo Korrcxo,

IO OBJIACTYBAM

Tproncxo ApylurBo 3a rpou3BoAcrBo, rproruia vycilyrvATJIAC I,IHBECT C19 ynos - usros {OO
Gxonie co AerroBHo ceAHure Ha v.n. Hepeuxa 6p. 236, cxonje co EMEC 7336934 u E{E 4057019544547
cor.lacHo ,{oronop 3a rlpeHecyBabe Ha npaBoro 3a [oAHecyBarbe Ha 6apame sa o4o6peuae 3a rpaAerbe
uefy uacroAaBare,rror I4 rroJIHoMorxHHKor:

- IIOJIHOMOIITHITKOT HMa [paBO Ia pacnoJrafaH Aatv cK,[yqyBa crrre npeAAofoBopH n AofoBopr.r 3a
rpo4ax6a, pa3MeHa, coI,IHBecrnTopcrBo, rroAapoK, acurruaquja,1ecuja, KoMneH3ar{l1ja, Qzsnvxa 4en6au
Toa co Jluqa Ixro caMHor (e rn onpe4erIV, Aa Bprxu u npnMa y\ilarv Ha cnoja cMerxa oA KynyBar{r.rre u
coHHBecrHTopl'ITe. Baraoro oB.IlacryBarbe BaxH 3a noBptrrr.rHHTe KoH (e My rpunaAHar Ha
oIIo.[HoMoIIITeHI'Ior, a He ce oAHecyBaar Ha rroBpIIIr4HHTe Kon (e rpuna4uar Ha BJlacroAaBare,[or, 3apa11
Ixro Moxe Aa rH rrpe3eMa cJreAHHBe Qaxruuxn H npaBHr,r 4ejcrauja:

- Aa rroAHece 6apame 3a r{sAaBarbe v 3BoA o4 yp6anucrnr{Kr.r rrJraH,
- Aa orrtoqHe co H3rorByBarbe Ha I44eeu flpoexT
- Aa orrlot{He co npa6anyBarbe Ha IIeJIoKynHara AoxyMeHraquja H H3rorByBarbe Ha cooABerHH

ela6oparn co I{eJI oco3HaBarbe Ha Qaxrnvra curya4nja Ha rpaAexHara [apqera roja ruro e Qopuupaua
BpS t4 MOTOT COTICTBeHOCT Ha BJIaCTOAaBrlr,rTe Co qe,rl HMOTHO rrpaBHo perxaBalbe Ha HcTaTa.

- Aa [oAHece 6apame 3a H3AaBarbe o4o6peune sa rpa46a, KaKo v Aa ce orxa]Ke oA rrpaBoro 3a
xan6a [pH H3AaBarbero Ha o4o6peunero co qer HCToro BeAHarx Aa craHe rrpaBoch,rrHo;

- Aa cKryqyBa H rlorIIHlIIyBa aKTH vt Apytlt IIpaBr'rfl 4ela norpe6ruuza 4o6usabe Ha oAo6peHr.leTo
sa rpa46a;

- Aa H3BpIxa npe46eaexyBalbe Ha rpa46ara no areuqnjara 3a Karacrap Ha HeABHxHocrr,r, H3Bprxr4
TexHHr{KH npxeM ua o6jexror, 4a o6ez6e4la yuorpe6ua Ao3Bo.[a r,r Aa ro 3atrr,rue HoBoH3rpaAeHHor o6jexr
no Areurlrzjara 3a Karacrap Ha HeABH)r(Hocrh,

- na cKryqyBa, [orrllluyBa H 3aBepyBa [peA HaA"rrex(eH Horap AoroBopH sa Qzsnvxa 4e"u6a Ha
uoce6Hure cran6eHz eA:aHw\Lr oA HoBor.r3rpaAeHr.ror o6jexr, 3rpaAa n seujnurre, co xoj 4oronop (e un
IPUTIAAHAT KAKO COCOTITBEHAIIH HA SCUJNUTCTO BO COTICTBeHocT H BJIaAeHue cTaHoBH oHaKa KaKo [ITo ce
yrBpAeHH no {oronopor.

- Aa cKrytlyBa a florrlHIrIyBa H 3aBepyBa Ha Horap [peAAoroBopa H AoroBopg 3a [poAax6a sa
uoce6uure craH6esu e/,nrla\v oA 3rpaAara KaKo r,r AoroBopn sa salor(4oxoJrxy ce yKaxe norpe6a sa
roaJco eBeHTya,rtHI,I IAHH KynyBa.{H coraaci{o 3axoH , ocBeH Aa paclo,lara H Aa tH ouronapyna co salor I
xuuorexa) crau6eunre eAlarvr\v vt v1ear.tvtor AeJI Ha sel'ajururero [rro corJracHo c6,rlyqeHr,ior AoroBop HM
npanafaar Ha cocorrcrB eui,r4wre ua seujlurrero.

- napHr{Hure crpeACTBa oA npoAax1u ua noce6Hure craH6esa e1:aHttr\vr Aa rut fiprar'la
onoJrHoMor[TeHr,ror Ha croja cMerxa .

Osa norHot\aolxHo ce oAHecyBa Ha rleroxynHHor HoBor,r3rpaAeH rrMor ocBeH HMoror xoj rrry
npnlafa Ha B.IIacroAaBareJIor corJlacHo AoroBopor 3a ypeAyBarbe Ha uefyce6uare [paBa u o6npcxa.aa
rpag6a, noHaraMy ce oAHecyBa Ha 3aeAHHrrKHTe npocropHLt v ctalrw, ce oAHecyBa Ha seujnurero noA
o6jexr I'l ABopHoro Mecro Koe cry)Itl{ sa ynorpe6a ua o6jexror oAHocHo r{enoKynHoro ser,,rjurure Bo paMKH
Ha Ha rpaAe)fiHa napr{eJra xoja rrrro ro onSa(a HeABH)r(Ht4or r.rMor Bo cocorrcrBeHocr Ha BracroAaBaqor.

fla4euoro rIoJIHoMorIIHo e o6npsuo r.r 3a HacJreAHr+rdr{Te Ha njracro4anareJror, ue ,oxe 4a
lpecTaHe Co cMpT v[Ill4 co IIeJIoCHo LrilH AeJryMHo'JIItIxyRaH,e oA AeJIoBHa cnoco6Hocr Ha B,rIacToAaBaTeJroT,
Hl,1-Ty Aa 6u4e ouonHxaHo H,[H orKaxaHo oA crpaHa Ha BJracroAaBareJror, co or.rreA Ha roa rxro
I43BplXyBarbara Ha oB.[acryBarbara oA oBa IIoJrHoMorrrHo e /traAeHo sapap.n acnoJrHyBarbe Ha
no6apynamero I'ta rIoJIHoMourHI,IKor clpeMa BracroAaBare.[or no ocr{oB na llpe44oroBop 3a 3aeAHrzr{Ka
rpa46a, na uo roj ocHoB oBa [o,IIHoMoIxHo npecraByBa v Ha,flor corJracHo AoroBopor 3a Ha'rror yrBpAeHr4
ao 3axoHor za o6tura4vtbHn o4uoclz.



Ce ouacryna Aa Moxe Bo Moe vue v sa uoja cMerKa Aa rroAHece Eaparre sa orryfynalbe Ha

rpaAexHo seujnure concrBeHocr Ha PCM ro rrar Ha HelocpeAua cnoro46a aa oQopuynarbe Ha tpaAexHa

fiapqera npeABr,rAeHa co yp6anucruqKr4 rr.rraH unu yp6aruncrnr{Ka I]JIaHCKa AoKyMeHTaquja, a tutlero uma

Bo COrrCTBeHocr nose(e o4 300/o OA rpaAexHaTa napl{eJla, oAHoCHo Aa Mo}Ke Aa Me 3acralyBa npeA

OururnHara ncHTe Apyrur HaAJrelr(Hn opraHr,r KaKo H Aa nI [peB3eMe cHTe 4ejcrnnja ce Ao IIpaBocHJIHo

3aBpruyBarbe Ha r-\eJroKyrrHara lrocrarrKa, a ce oBa Bo rpaAe)KHa rlapr{eJla e $opuupaua oA Karacrapcxara

traprleJra ro uoja cocolcrBeHocr.
I,lNaeHo ro oBJracryBaM Aa Molr(e Bo Moe HMe n aa uoja cMerra eJIeKTpoHCKu 4a ja rtornnlue

r{eJrocHara AoKyMeHTar{uja o4 MoMeHTor Ha rroAHecyBarbero ua 6aparrero, npI,IMaIbe Ha aKTLt H HHBHo

norrruruyBarbe, Aa Moxe Aa ce orralxe oA npaBoro ua xar6a Ha Perueunero sa orryfyBalbe rpaAelxHo

seujuurre concrBeHocr Ha PCM, oco6eHo Aa BJroxI,t BoHpeAHH I,IJI14 peAoBHI4 npaBHI,I JIeKoBLI, Aa Moxe Aa

roro.rrHLl, norrrHrxe r4 rroAHece AaHor{Hara npujanara 3a yrBpAyBarbe Ha,qaHox Ha rlpoMer 4o OnrurnHata,

eJreKTpoHcKH Aa ro rrorrrraue AoroBopor sa orryfyaarre Ha tpaAell(Ho seujuure, KaKo H Aa Moxe Aa to
cx"flyqH r.r Horapcxr,r saBepH - coJreMHH3npa floronopor 3a oryfyname Ha rpaAe]I(Ho seujumte, [a ce

3ax.[yr{Ho Ao yltHC Ha npeAMeruoro seujnure ro Areuqnja sa xaracrap Ha HeABHx(HocrI,t oA ApxaBHa Bo

npHBarHa concrBeHocr Ha HMe Ha 6aparelor.

fla uoxe Aa orloqHe rrocraltxa sa 6pnruerre Ha KopHCHHtIKo npaBo AoKo/tKy Bo paMKH Ha

rpaAe)KHara rraprleJra ce nojann senjuurre Bo ApxaBHa concrBeHocr co 3anLilIaHo KopHCHHT{Ko [paBo.

la uoxe Aa orflor{He H 3aBprxH rrocrarrKa 3a rrpenapLlennsaryuja Ha rpaAexHara napIIeJIa.

Ce ouacryea Aa Moxe Aa noBeAe v npaBocvilHo Aa 3aBpuIH rocrallKa Ba yilvc Ha o6jexr co

He3anHuaHH rrpaBa, KaKo H Ha o6jexro xoj e een4eurnpaH Bo eBI,IAeHTeH rvcr, a ce Haofaar Bo paMKH Ha

rpaAex(Hara napr{eJra onQareua co HeABI,IxHLIoT HMor Bo HeroBa concrBeHocr

fla ja opranv3vpa qeJrorylHara rpa46a ua o6jexror, Bo Moe HMe,,qa cxryr{yBa AoroBopu 3a

HaAoMecr Ha ypeAyBarbe Ha rpaAe)Kuo seujnrure co Onruruuara, Aa H3BpIxvyilrara Ha KoMyHaJIvlvre, Aa

ja nonege H 3aBpun rrocrarrKara sa 4o6unarre ua o4o6peHlle 3a rpa46a, Aa cKryr{yBa AoroBopn co

HaAJrexHH rrpoeKTaHTH, OBJraCTeHI,t HaA3Opr{, peBHAeHTH, Aa CK,[yqyBa AotoBopH co v3Be(yBasv Yt

noAH3BeAyBar{H KoH caMHor (e ru onpe4e.rrH, a rro rasrpa46a Ha o6jexror Aa He 3acraltyBa Bo nocrallKara

3a rexHr4qK6 npr4eM Ha o6jexror H rrocra[Kara sa 4o6naabe Ha o4o6peHne sa yrorpe6a, Aa ro yKHH]I(H

o6jexror no Areuqnjara 3a Karacrap Ha HeABr,r)r(HocrLI, co cHTe HeroBH noce6sn 4elonu(crauoaz,

AeJroBHr,t [pocropH, rroMo[rHt4 rrpocropt4 14, rapaxu, 3ae.qHHqKH npocropHH vl Apytvt AeJIotsH o4 o6jexror),

3apaA6 ruro rie Me rrpecraByBa rrpeA HaA.[exHH MnuncrepcrBa, OlurI.IHn, fpa4 Cxonje, AreHquja sa

Karacrap Ha HeABHXHocru, Jasuu KoMyHaJTHH rpernpajarnja, EBH, Bo4ono4 v KaHanu3aLryia,

TolrlruQuxaqnja, TelexyuyHaxardr.rcKr4 Qapuu, Horapu, EaHKu, Lr Apyrn optaHu A vHcrr4Ty\ Izt{ KaKo I'l

rpern npaBHn ra Qusuuxu ruqa,
Boe4uo ro oBJracryBaM oBa [o.[HoMorrHo Aa Moxe Aa ro [peHecyBa Ha Apyrl4 Qzsnvxn v ilpaBHn

JrHr{a co LIeJr pea/rr.r3ar-1uja na cr.lyqeHrzre uefyce6Hn Ilpe44oronop 3a 3aeAHl,tvxa rpa46a.

ll 
B.nacrd4anav:

ctffi"" B'na4urunP



Jac, HOTAp Huxona Kysuauocxu
sa no4pavjero Ha OcHoeeH cyg Oxprg

llorapgyaau 4exa
Bnagruup Crojxocxr,r, 6poj 32 ceno Kor-scxo , Oxpup, eo
MOe npucycTBo CBOepaL{HO rO noTflr,4tra nhcMeHoTo,
ly'genrureror Ha yqecHrlKor ro yrBpAr4B caMror Bp3 ocHoBa
Ha nnqHa xapra 6p.: M0788592 t4sgageua og MBp Oxprap

f'lornrcor - paKogHaKor Ha nilcMeHoro e BTilcHar.
Cornacno qn. 86 crae (4) o4 3axonor sa

noraprjarol yqecHilllilre ce HsBecreHil AeKa Horapor He e
oEfoBopeH 3a COApxilHaTa Ha nilcMeHoTO Hr4Ty e AOnxeH
Aa rcnHTyBa Eanh yqecHrllilTe ce oBnacTeHr4 3a raa
npaBHa pa6ora.

Horapcxara raKca 3a 3aBepKa no rapraeen 6poj ,10

r.2 op 3axouor sa cygcKt4 raKcil Bo t,rsHoc oA 50 4enafra
HarnareHa H noH!4trreHa Ha npilMepoKor xoj ocrauyea sa
apxHBIpaFbe.

Horapcxara HarpaAa e npecMeraHa Bo r3Hoc oA
100 geuapra.

EpojY3l-l 469012024

Bo Oxpr,rp 25.11.2024

q-_cw
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ВО  

ЛУПД  ЗА ГП БР. 1  СО ОСНОВНА КЛАСА НА  НАМЕНА А4 – ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ 
НА КП 2751/4, КП 2751/5 И ДР. ВО КО КОЊСКО,  

ОПШТИНА ОХРИД 
   

 
1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
НАРАЧАТЕЛ/ИНВЕСТИТОР - ТДПТУ АТЛАС ИНВЕСТ С 19 увоз-извоз доо 
Скопје  
 
ВОВЕД 

Согласно Законот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр. 32/20, 

111/23, 73/24 171/24, 224/24 и 40/25), се пристапи кон изработка на Проектна 
програма за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација во 
ЛУПД  за ГП бр. 1  со основна класа на  намена А4 – времен престој на КП 
2751/4, КП 2751/5 и др. во КО Коњско, Општина Охрид (Решение бр. 09-4730/4 
од 09.05.2023 год.). 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација, да се изработи врз основа на член 

63, став (1) од Законот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр. 32/20, 

111/23, 73/24 171/24, 224/24 и 40/25), како и согласно член 57 став (1) од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 

104/22, 99/23 и 07/25), каде што од една поголема градежна парцела треба да се 
формираат една или повеќе градежни парцели чијашто структура на сопственост 
обезбедува нивна реализација согласно со закон. 
 
1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
Предмет на изработка на овој урбанистички проект е Градежната парцела бр. 1 со 
намена А4 времен престој која е дефинирана со ЛУПД за ГП бр. 1  со основна 
класа на  намена А4 – времено сместување на КП 2751/4, КП 2751/5,  КП 2751/4, 
КП 2751/5, КП 2751/6, КП 2752/1, КП 2752/2, КПP 2752/4, КП 2753/1, КП 2753/3, КП 
2754/1, КП 2754/2, КП 2756/5 и КП 2756/7 во КО Коњско, Општина Охрид усвоена 
со Решение од Градоначалник, бр. 09-4730/4 од 09.05.2023 год.  
Проектниот опфат се наоѓа од левата страна на регионалниот пат Р-1301 (Охрид-
Св. Наум-граница со Р.Албанија) на постоен пат во подножјето на планината 
Галичица, на приближно 270м оддалеченост од брегот на Охридското Езеро 
(воздушна линија). Опфатот се наоѓа во близина на вилската населба „Исток’ и  
с. Д.Коњско, поточно во непосредна близина на изведени хотели и хотелски 
сместувања, како и постојни објекти со намена домување А.  
Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект со план за парцелација 
ги следи границите на ГП 1 формирана со ЛУПД, односно почнувајќи од 
најсеверната точка се движи кон исток по југозападната граница на КП 2752/3, КП 
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2751/1 и КП 2756/6, на источната страна се движи по западната граница на КП 
2758/2, на југоисток по северозападната граница на КП 2756/4, на југозапад се 
движи по североисточната граница на КП 2756/3, КП 2752/5, КП 2754/4 и КП 
2754/3, на запад по источната граница на КП 2751/3 и северната страна по дел од 
јужната граница на КП 2751/1 и КП 2753/2, сите во КО Коњско. 
Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија. 
Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 0.2ха или 1967.82м2. 
Големината на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на 
секоја прекршна точка, односно геореференцирана граница по Y, X и Z е следната: 
 
                          Y                         X                 Z 

1. 7 483866.050,   4 547324.650,   0.000 
2. 7 483859.950,   4 547322.530 
3. 7 483857.420,   4 547321.650 
4. 7 483859.480,   4 547306.740 
5. 7 483860.140,   4 547305.650 
6. 7 483864.870,   4 547297.940 
7. 7 483870.020,   4 547291.050 
8. 7 483879.520,   4 547281.500 
9. 7 483879.720,   4 547281.290 
10. 7 483883.960,   4 547278.500 
11. 7 483892.090,   4 547274.310 
12. 7 483897.090,   4 547271.730 
13. 7 483896.990,   4 547271.550 
14. 7 483898.990,   4 547270.450 
15. 7 483899.448,   4 547270.198 
16. 7 483899.696,   4 547270.062 
17. 7 483902.700,   4 547268.410 
18. 7 483905.330,   4 547271.010 
19. 7 483916.810,   4 547275.150 
20. 7 483922.660,   4 547276.280 
21. 7 483924.130,   4 547277.670 
22. 7 483930.380,   4 547278.880 
23. 7 483930.801,   4 547281.260 
24. 7 483931.450,   4 547283.386 
25. 7 483933.090,   4 547288.760 
26. 7 483934.020,   4 547291.690 
27. 7 483928.390,   4 547293.080 
28. 7 483927.680,   4 547295.020 
29. 7 483 923.370,  4 547294.320 
30. 7 483911.700,   4 547297.280 
31. 7 483893.530,   4 547306.400 
32. 7 483889.680,   4 547308.440 
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33. 7 483880.100,   4 547313.670 
34. 7 483867.340,   4 547323.640 

  
2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
Главна цел на Урбанистичкиот проект треба да е уредување и организирање на 
просторот преку:  

- Оформување на градежни парцели кои треба да се усогласат со потребата 
на барателите/инвеститорите за формирање на четири градежни парцели од 
една поголема градежна парцела во проектната документација (ЛУПД), 
организација на внатрешниот сообраќај и инфраструктура при што не се 
дозволени измени на останатите параметри утврдени со Локалната 
урбанистичка планска документација за изградба на објекти со основна класа 
на намена А4-времен престој на КП 2751,4, КП 2751/5 и др. во КО Коњско, 
Општина Охрид. Согласно Извод од ЛУПД бр. 20-16406/2 од 07.11.2023 год. 
на ГП 1 формирана е површината за градење во која е дозволено 
поставување на повеќе објекти со намена А4 – времен престој при што 
единствен параметар кој ќе се промени со УП е збирната површина за 
градење;  
 
- Да обезбеди ефикасна реализација на ЛУПД за ГП бр. 1  со основна класа на  
намена А4 – времено сместување на КП 2751/4, КП 2751/5,  КП 2751/4, КП 
2751/5, КП 2751/6, КП 2752/1, КП 2752/2, КПP 2752/4, КП 2753/1, КП 2753/3, 
КП 2754/1, КП 2754/2, КП 2756/5 и КП 2756/7 во КО Коњско, Општина Охрид 
усвоена со Решение од Градоначалник, бр. 09-4730/4 од 09.05.2023 год, во 
согласност со одредбите на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15,  31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и 
методологијата за изготвување на урбанистичко планските документации, кои 
се дефинирани во ОПШТИ И ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И 
КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО, дадени во Изводот од  ЛУПД  бр. 20-16406/2 
од 07.11.2023 год. и истите во целост треба да бидат составен дел на 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација. 
 

Изработен е Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени  
ажурирани геодетски подлоги со бр. 08-2832-481/6 од 17.11.2023 год. и Геодетски 
елаборат за нумерички податоци за ГП 1 бр. 08-0832-480/6 од 14.11.2023 год. од 
страна ТДГР „ГЕОПРАКТИКА“ доо Охрид. 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација се изработува во согласност со 
барањeтo на барателите/инвеститорите за поделба на планираната по ЛУПД 
градежна парцела 1 на четири градежни парцели и тоа ГП 1.1, ГП 1.2 ГП 1.3 и ГП 
1.4, со цел формирање на градежни парцели согласно стандардите и нормативите 
за дефинирање и изградба на објекти со намена А4 – времен престој.  
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Истите треба да се во согласност со намената дадена во Изводот од ЛУПД бр. 20-
16406/2 од 07.11.2023 год. Предвидената намена на објектите на ГП 1 во ЛУПД  е 
А4 – времено сместување (викенд куќи), додека со УП се предвидува А4 – времен 
престој, поединечна класа на намена А4.3 – викенд куќи и др. објекти за времено 
сместување врз основа на член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 07/25), како и 
компатибилни класи на намена на основната и тоа: Б1, Б3, В2 и Д3.  
Во рамки на проектниот опфат предвидена е Пристапна улица „1“ од која е 
овозможен пристап до новоформираните градежни парцели во рамки на опфатот. 
 

BR. NA 

GRADE@NA 

PARCELA

KLASA NA 

NAMENA

KOMPATIBILNI 

KLASI NA 

NAMENI NA 

OSNOVNATA 

KLASA NA 

NAMENA

MAKS. DOZVOLEN 

% NA U^ESTVO NA 

ZBIROT NA 

KOMPATIBILNITE 

KLASI NA NAMENI 

VO ODNOS NA 

OSNOVNATA 

KLASA NA NAMENA, 

%

POVR[INA NA 

PARCELA,

M2

VID NA GRADBA

POVR[INA ZA 

GRADEWE, 

M2

MAKSIMALNA 

VISO^INA NA 

GRADBATA DO 

VENEC,

M

BROJ NA 

SPRATOVI

VKUPNA ETA@NA 

POVR[INA ZA 

GRADEWE,

M2

PROCENT NA 

IZGRADENOS

T NA 

ZEMJI[TETO,

%

КОЕФИЦИЕНТ НА 

ИЗГРАДЕНОСТ НА 

ЗЕМЈИШТЕ

МЕСТО НА 

ПАРКИРАЊЕ

1.1
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 479.42

ВРЕМЕН PRESTOJ,  

ВИКЕНД КУЌИ I DR. 

OBJEKTI ZA 

VREMENO 

SMESTUVAWE

228.26                                            

(191.75)
10.2

P+2+PK

(4 NIVOA)

913.04             

(767.08)
DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

1.2
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 374.55

ВРЕМЕН PRESTOJ,  

ВИКЕНД КУЌИ I DR. 

OBJEKTI ZA 

VREMENO 

SMESTUVAWE

215.14     

(149.82)
10.2

P+2+PK

(4 NIVOA)

860.56             

(599.28)
DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

1.3
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 334.62

ВРЕМЕН PRESTOJ,  

ВИКЕНД КУЌИ I DR. 

OBJEKTI ZA 

VREMENO 

SMESTUVAWE

204.02      

(133.85)
10.2

P+2+PK

(4 NIVOA)
816.08          (535.40) DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

1.4
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 296.36

ВРЕМЕН PRESTOJ,  

ВИКЕНД КУЌИ I DR. 

OBJEKTI ZA 

VREMENO 

SMESTUVAWE

139.69        

(118.54)
10.2

P+2+PK

(4 NIVOA)
558.76          (474.16) DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

Pristapna ulica 467.54

Zelenilo 15.33

VKUPNO 1967.82
787.11    

(593.96) 

3148.44      

(2375.92)

NUMERI^KI POKAZATELI SPORED UP 
GRADE@NA PARCELA POVR[INA ZA GRADBA

 
 
 
УП треба да биде во согласност со членот 63 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23, 73/24 171/24, 224/24 и 40/25), 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23 и 07/25), Законот за урбано зеленило („Сл.Весник на РМ“ бр. 11/18, 
42/20 и 224/24), Законот за управување со светско природно и културно 
наследство на Охридскиот регион („Сл.Весник на РМ“ 75/10), Планот за 
управување со светското природно и културно наследство на Охридскиот регион 
со Акциски план (2020-2029) („Сл.Весник на РСМ“ бр. 45/20), како и останата 
релевантна законска и подзаконска регулатива. 
 
За предвидената содржина, со урбанистичкиот проект треба да се обезбедат 
соодветен број на паркинг места во рамките на градежната парцела, а во 
согласност со нормативите зададени во Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) по кој е изработена ЛУПД. 
Согласно Законот за урбано зеленило, во рамките на ГП да се предвидат зелени 
површини најмалку 20% од површината на парцелата. 
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УП со план за парцелација треба да содржи: 
-Текстуален дел; 
-Графички дел и 
-Нумерички дел со податоци сумирани во текстуалниот и графичкиот дел на 
планскиот документ. 
 
Во согласност со потребите за урбан развој, а со цел постигнување на аспекти и 
максимално почитување на вредностите на културното и природното наследство 
согласно Планот за управување со Светското природно и културно наследство во 
Охридскиот Регион (2020 - 2029) со Акциски план, предметниот простор се наоѓа 
во граници на III заштитна зона согласно поделбата направена врз основа на 
природното наследство (Т. 9.2.1.3).  

 
Третата заштитна зона ќе ги опфати просторите со непродуктивна намена 
(населби и друго градежно земјиште) и продуктивно земјиште (земјоделски 
поседи, пасишта и шуми), што се застапени меѓу котата 866 m н.в. и 
надворешната граница на првата заштитна зона. Во оваа зона ќе се овозможи 
развој на населбите, туризмот и инфраструктурата, но ќе се дефинираат посебни 
услови.  
 
Забранети активности во заштитната зона III:  
 

- интензивно земјоделско производство со примена на арско, хемиско 
ѓубриво и пестициди кои ги загадуваат површинските и подземни води;  

- зголемување на урбаните опфати на населбите за не повеќе од 20%;  
- изградба на инфраструктурни градби, освен кога проектите се од јавен 

интерес и кога за нив се спроведува стратегиска оцена и/или оцена за 
влијание врз животната средина и социјалните аспекти, како и оцена на 
влијанието врз културното наследство;  

- други активности што може да го нарушат пределот и да ги загрозат 
исклучителните вредности; 

 
Предметниот простор согласно зонирањето од аспект на заштита на културното 
наследство на Охридскиот регион пропишан во Планот за управување со 
Светското природно и културно наследство во Охридскиот Регион (2020 - 2029) со 
Акциски план, е дел од зоната III – д (урбани опфати надвор од градот и надвор од 
селата) – Т. 9.2.2.3.  
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Забранети активности во заштитната зона III-д:  
 

- интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат;  

- изградба објекти повисоки од П + 3 ката и поголем процент на 
изграденост од 40%;  

- реконструкција на легално изградените станбени објекти во 
постојниот габарит;  

- други активности што може да го нарушат пределот и да ја 
загрозат исклучителната вредност.  

 

 
Инвеститорот на проектната документација во целост ги сноси трошоците за 
изработка, ревизија и донесување на урбанистичкиот проект со план за 
парцелација. 
 
 
 
3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
До проектниот опфат има постојна сообраќајна, електроенергетска, водоводна, 
канализациска и телекомуникациска инфраструктура, со што е овозможена 
реализација на планираната намена во проектниот опфат. 
При изработка на урбанистичкиот проект да се земат во предвид податоците и 
информациите и мислењата добиени од правни субјекти од областа на 
комуналната инфраструктура, културното наследство, заштитата и спасувањето и 
сл. од ЛУПД донесена со Решение бр. 09-4730/4 од 09.05.2023 год. 
 
 
Март, 2025 год. 
Охрид 
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1. ВОВЕД 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација се работи согласно Законот за 
урбанистичко планирање член 63, став (1) од Законот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РСМ“ бр. 32/20, 111/23, 73/24 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), 
како и согласно член 57 став (1) од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), каде што од една 
поголема градежна парцела треба да се формираат една или повеќе градежни 
парцели чијашто структура на сопственост обезбедува нивна реализација согласно 
со закон. 
 
 
2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА 
ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
2.1.Инвентаризација на снимен градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура 
Согласно Изводот од ЛУПД, бр. 20-16406/2 од 07.11.2023 год, на градежната 
парцела ГП 1 предвидена е намена А-домување, А4 – времено сместување (викенд 
куќи). 
Проектниот опфат се наоѓа од левата страна на регионалниот пат Р-1301 (Охрид-
Св. Наум-граница со Р.Албанија) на постоен пат во подножјето на планината 
Галичица, на приближно 270м оддалеченост од брегот на Охридското Езеро 
(воздушна линија). Опфатот се наоѓа во близина на вилската населба „Исток“ и с. 
Д.Коњско, поточно во непосредна близина на изведени хотели и хотелски 
сместувања, како и постојни објекти со намена домување А.  
За целосно согледување на постојната состојба извршено е детално истражување 
по пат на директен увид на лице место - теренска работа и направена е детална 
анализа на добиените податоци. 
При инвентаризација на проектниот опфат на лице место е утврдено дека: 
 

• Земјиштето во проектниот опфат е неизградено градежно земјиште.  
 

2.2.Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во 
рамките на проектниот опфат  
(согласно важечки ЛУПД) 
 
2.2.1 Електроенергетска и телекомуникациска инфраструктура 
 
• Електроенергетска инфраструктура 
Во проектниот опфат со електрична енергија се снабдуваат од постојниот ниско 
напонски електроенергетски подземен вод кој поминува во непосредна близина на 
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опфатот.  
• Телекомуникациски инсталации 
Во непосредна близина има постојни ТК инсталации кои поминува во непосредна 
близина на опфатот. 
 
2.2.2 Водоводна и канализациона инфраструктура 
 
• Водоводна инфраструктура 
Prostorot koj go opfa}a proektniot opfat ne raspolaga so vodovodna mre`a. 
Објектите околу самата локација поседуваат индивидуални приклучоци кои што се 
земени од хотелите “Лаки” и “Белведере”.  Се препорачува за време на изведба на 
градежните зафати  да се контактира со Техничка служба од Р.Е. Водовод – Охрид. 
Во непосредна близина има постоечка водоводна линија  F100. 
 
• Фекална и атмосферска канализациона инфраструктура 
Во непосредна близина na proektniot opfat ima postojna fekalna kanalizacija 
so profil ϕ 200 која е priklu~ena na fekalnata kanalizacija koja pominuva на 
источната страна на регионалниот пат (Охрид- Свети Наум - граница со Република 
Албанија) со профил ϕ 300. 
 
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈА 
 
Предмет на изработка на овој урбанистички проект е Градежната парцела бр. 1 со 
намена А4 – градби за времено сметување која е дефинирана со ЛУПД за ГП бр. 1  
со основна класа на  намена А4 – времено сместување на КП 2751/4, КП 2751/5,  
КП 2751/4, КП 2751/5, КП 2751/6, КП 2752/1, КП 2752/2, КП 2752/4, КП 2753/1, КП 
2753/3, КП 2754/1, КП 2754/2, КП 2756/5 и КП 2756/7 во КО Коњско, Општина Охрид 
усвоена со Решение од Градоначалник, бр. 09-4730/4 од 09.05.2023 год.  
Проектниот опфат се наоѓа од левата страна на регионалниот пат Р-1301 (Охрид-
Св. Наум-граница со Р.Албанија) на постоен пат во подножјето на планината 
Галичица, на приближно 270м оддалеченост од брегот на Охридското Езеро 
(воздушна линија). Опфатот се наоѓа во близина на вилската населба „Исток“ и  
с. Д.Коњско, поточно во непосредна близина на изведени хотели и хотелски 
сместувања, како и постојни објекти со намена домување А-градби за домување и 
престој на луѓе.  
Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект со план за парцелација 
ги следи границите на ГП 1 формирана со ЛУПД, односно почнувајќи од 
најсеверната точка се движи кон исток по југозападната граница на КП 2752/3, КП 
2751/1 и КП 2756/6, на источната страна се движи по западната граница на КП 
2758/2, на југоисток по северозападната граница на КП 2756/4, на југозапад се 
движи по североисточната граница на КП 2756/3, КП 2752/5, КП 2754/4 и КП 2754/3, 
на запад по источната граница на КП 2751/3 и северната страна по дел од јужната 
граница на КП 2751/1 и КП 2753/2, сите во КО Коњско. 
Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија. 
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Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 0.2ха или 1967.82м2. 
 
Проектниот опфат за кој се изработува овој Урбанистички проект ги опфаќа 
следните катастарски парцели : 
- КП 2751/4, КП 2751/5,  КП 2751/4, КП 2751/5, КП 2751/6, КП 2752/1, КП 2752/2,      
КП 2752/4, КП 2753/1, КП 2753/3, КП 2754/1, КП 2754/2, КП 2756/5 и КП 2756/7. 
Катастарските парцели се во КО Коњско, Општина Охрид. 
Изработен е Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени  
ажурирани геодетски подлоги со бр. 08-2832-481/6 од 17.11.2023 год. и Геодетски 
елаборат за нумерички податоци за ГП 1 бр. 08-0832-480/6 од 14.11.2023 год. од 
страна ТДГР „ГЕОПРАКТИКА“ доо Охрид. 
Главна цел на Урбанистичкиот проект треба да е уредување и организирање на 
просторот преку:  

- Оформување на градежни парцели кои треба да се усогласат со потребата 
на барателите/инвеститорите за формирање на четири градежни парцели од 
една поголема градежна парцела, организација на внатрешниот сообраќај и 
инфраструктура при што не се дозволени измени на останатите параметри 
утврдени со Локалната урбанистичка планска документација за изградба на 
објекти со основна класа на намена А4-градби за времено сместување на КП 
2751,4, КП 2751/5 и др. во КО Коњско, Општина Охрид. Согласно Извод од 
ЛУПД бр. 20-16406/2 од 07.11.2023 год. на ГП 1 формирана е површината за 
градење во која е дозволено поставување на повеќе објекти со намена А4 – 
градби за времено сместување при што единствен параметар кој ќе се 
промени со УП е збирната површина за градење;  
 
- Да обезбеди ефикасна реализација на ЛУПД за ГП бр. 1  со основна класа на  
намена А4 – времено сместување на КП 2751/4, КП 2751/5,  КП 2751/4, КП 
2751/5, КП 2751/6, КП 2752/1, КП 2752/2, КПP 2752/4, КП 2753/1, КП 2753/3, КП 
2754/1, КП 2754/2, КП 2756/5 и КП 2756/7 во КО Коњско, Општина Охрид 
усвоена со Решение од Градоначалник, бр. 09-4730/4 од 09.05.2023 год, во 
согласност со одредбите на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15,  31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и 
методологијата за изготвување на урбанистичко планските документации, кои 
се дефинирани во ОПШТИ И ПОСЕБНИТЕ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И 
КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО, дадени во Изводот од  ЛУПД  бр. 20-16406/2 
од 07.11.2023 год. и истите во целост треба да бидат составен дел на 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација. 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација се изработува во согласност со 
барањeтo на барателите/инвеститорите за поделба на планираната по ЛУПД 
градежна парцела 1 на четири градежни парцели и тоа ГП 1.1, ГП 1.2 ГП 1.3 и ГП 
1.4, со цел формирање на градежни парцели согласно стандардите и нормативите 
за дефинирање и изградба на објекти со намена А4-градби за времено 
сместување. 
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Истите треба да се во согласност со намената дадена во Изводот од ЛУПД бр. 20-
16406/2 од 07.11.2023 год. Предвидената намена на објектите на ГП 1 во ЛУПД  е  
 
А4 – времено сместување (викенд куќи), додека со УП се предвидува А4 – градби 
за времено сместување., поединечна класа на намена А4.3 – семејни куќи за 
времен престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици врз основа на член 77 
од Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), како и компатибилни класи на намена на 
основната и тоа: Б1, Б3, В2 и Д3.  
Во рамки на проектниот опфат предвидена е Пристапна улица „1“ од која е 
овозможен пристап до новоформираните градежни парцели во рамки на опфатот. 
 
3.1 Споредбени нумерички показатели 
Нумерички и билансни показатели за проектниот опфат 
 
ГП 1 
Нумерички показатели според ЛУПД 
- Намена : А4 – времено сместување – викенд куќи  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                           30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                          1967.82 м² 
- Површината за градење                                                                787.11 м2 
- Вкупно изградена површина                                                        3148.44 м2 
- Максимална спратност                                                                     П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венец                                   10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                         до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                      1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
 
 
ГП 1.1 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици 
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                          30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                          479.42 м²  
- Површината за градење                                                               191.75м2 
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- Вкупно изградена површина                                                         767.08м2 
- Максимална спратност                                                                  П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                               10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                        до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                             1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
 
ГП 1.2 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                           30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                           374.55 м²  
- Површината за градење                                                                149.82м2 
- Вкупно изградена површина                                                         599.28м2 
- Максимална спратност                                                                  П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                                 10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                         до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                 1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
 
 
ГП 1.3 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                           30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                           334.62 м²  
- Површината за градење                                                               133.85м2 
- Вкупно изградена површина                                                         535.40м2 
- Максимална спратност                                                                  П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                              10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                       до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
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ГП 1.4 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                           30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                          296.36 м²  
- Површината за градење                                                              118.54м2 
- Вкупно изградена површина                                                        474.16м2 
- Максимална спратност                                                                 П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                              10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                       до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                 1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
 
 

- Пристапна улица – Е1 – сообраќајни, линиски  
и др. инфраструктури                                                                467.54м2 
                                                             

- Зеленило – Д1- парковско и пејзажно зеленило                      15.33м2 
  
 
Нумерички показатели за проектниот опфат 
- Површина на проектен опфат според ЛУПД                               1967.82 м2 
- Површина на проектен опфат според Геодетски елаборат 
за нумерички податоци                                                                    1967.82 м2 
- Површина на проектен опфат според УП                                  1967.82м2 
 
Единствени параментри кои се менуваат во однос на параметрите од важечката 
ЛУПД со овој УП се, збирната површина за градење и збирната вкупна етажна 
површина за градење, бидејќи од една површина за градба предвидена со ЛУПД со 
урбанистичкиот проект се врши нејзина разработка  (обезбедување на растојанија 
на површините за градење до границата на градежната парцела, организација на 
внатрешен сообраќај и инфраструктирите во проектниот опфат).  
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Слободните површини во рамките на градежните парцели може да се дефинираат 
како : 
• Слободни површини – манипулативно плато (за динамичен и статичен сообраќај) 
• Слободни површини – партерно хортикултурно уредени површини 
и истите ке бидат обработувани во понатамошната проектна разработка на 
градежните парцели. 
 
 
3.2 Комунална инфраструктура 
Основните решенија на комуналната инфраструктура се заснoваат на постојната и 
планираната состојба. Истите се изработени во согласност со важечките прописи 
за проектирање на ваков вид на објекти, приспособени или диктирани од локалните 
услови, односно, (локациски, рељефни или услови кои произлегуваат од постојната 
изведена инфраструктурна мрежа). 
Реализацијата на овој Урбанистички проект обврзувачки е да се решава преку 
идејни и основни проекти за чија реализација ќе бидат дадени основни податоци од 
претпријатијата кои стопанисуваат со комуналната инфраструктура на територијата 
на планскиот опфат. 
 
3.2.1 Електроенергетска инфраструктура 
 
Приклучувањето на електроенергетската инфраструктура ќе биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираните градби, на 
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и 
согласност од ЕВН - Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје . 
 
3.2.2 Телекомуникациска инфраструктура 
 
Приклучувањето на телекомуникациската инфраструктура ќе биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираните градби, на 
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и 
согласност од Македонски Телеком. 
 
3.3 Хидротехничка инфраструктура 

 
o Водоснабдување 

Согласно важечката ЛУПД: со санитарна и пожарна вода објектите да се 
снабдуваат со нов приклучок на постојната водоводна мрежа од регионалниот pat  
R-1301 (Ohrid - Sveti Naum - granica so Republika Albanija) PEND 140 кој би ги 
задоволил потребите на планираните објекти со намена А4.3 – викенд куќи и др. 
објекти за времено сместување, исто така предвидена е противпожарна мрежа 
околу самата површина PEND 110 и надземни пожарни хидранти ϕ 80. 
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Приклучувањето на водоводната инфраструктура ќе биде разработено во фазата 
на изработка на основен проект за изградба на планираните градби, на постојната  
 
изградена и планирана инфраструктура и со претходно добиени податоци и 
согласност од ЈП Водовод – Охрид. 
 

o Канализација 
Приклучувањето на канализационата инфраструктура ќе биде разработено во 
фазата на изработка на основен проект за изградба на планираните градби, на 
постојната изградена инфраструктура и со предходно добиени податоци и 
согласност од ЈП Нискоградба  Охрид. 

 
o Атмосферска канализација 

Во однос на атмосферските води во проектниот опфат истите ќе се одводнуваат 
одводнуваат површински. 
 
4. Детални услови за проектирање и градење 
 
А. OP[TI USLOVI ZA GRADEWE 

10. PLANSKI ODREDBI 

Planskite odredbi (Op{ti i Posebni uslovi za gradbata) od tekstualniot del 
od LUPD za grade`na parcela br. 1 so osnovna klasa na namena A4 - vremeno 
smestuvawe na KP 2751/4, KP 2751/5, KP 2751/6, KP 2752/1, KP 2752/2, KP 
2752/4, KP 2753/1, KP 2753/3, KP 2754/1, KP 2754/2, KP 2756/5 i KP 2756/7 vo KO 
Kowsko, Op{tina Ohrid, se del od Izvodot od LUPD za izrabotka na 
Arhitektonsko urbanisti~ki proekt vo ponatamo{nata postapka za 
sproveduvawe na istata, a soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.  199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 
64/18 i 168/18), Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~koto 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15 , 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17 i 86/18). 

 
 

I. Op{ti uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji{teto 
1. Vo edna grade`na parcela ima edna povr{ina za gradewe vo koja mo`e  da se 
gradat pove}e gradbi, koi ponataka }e se razrabotat so arhitektonsko - 
urbanisti~ki proekt. 

 
2. Regulacionata linija e linija na razgrani~uvawe pome|u grade`noto zemji{te 
za op{ta upotreba i parceliranoto grade`no zemji{te za poedine~na upotreba. 
 
3. Granica na grade`na parcela e linija na razgrani~uvawe na nositelite na 
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pravo na gradewe pome|u dve sosedni grade`ni parceli. 
 
 
 

4. Grade`nata parcela se sostoi od edna ili pove}e katastarski parceli ili 
delovi od katastarski parceli, pri {to site sopstvenici na katastarskite 
parceli i delovi na katastarskite parceli vo ramkite na grade`nata parcela 
pretstavuvaat edinstven nositel na pravoto na gradewe. 

 
5. Povr{ina za gradewe pretstavuva del od grade`na parcela ograni~ena so 
grade`ni linii, koja se predviduva za gradewe na gradbite i ne mo`e da se 
protega niz dve ili pove}e parceli. 

 
6. Dvorno mesto pretstavuva del od grade`na parcela nezafaten so povr{inata 
za gradewe. 
 
7. Grade`na linija pretstavuva granica na povr{inata za gradewe vo 
grade`nata parcela i ja definira prostornata granica do koja gradbata mo`e da 
se gradi. 
 
8. Grade`na linija e iscrtana vo grade`ni parceli kade {to so planot se 
utvrduvaat uslovi za idna gradba. 
 
9.Grade`na linija se sproveduva so dozvoleni pre~ekoruvawa od strana na 
izdadenite elementi od arhitektonskata plastika na gradbite vo soglasnost so 
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~koto planirawe pri 
realizacija na urbanisti~kite planovi koga se izrabotuva proektna 
dokumentacija vrz osnova na koja se izdava odobrenie za gradewe. 

a) Dozvoleni pre~ekoruvawa: 

• prvostepena plastika vo koja spa|aat: rizaliti, vlezni partii, 
konstruktivni stolbovi, vertikalni komunikacii i drugi izdadeni delovi 
na arhitektonskata osnova. 

• vtorostepena plastika vo koja spa|aat: erkeri, balkoni, konzoli i dr. koi 
se pojavuvaat pome|u prviot sprat i gorniot venec. 

• tretostepena plastika vo koja spa|aat: pilastri, kornizi, podprozornici, 
venci, strei, brisolei i druga plitka arhitektonska plastika. 

b) Koga grade`nata linija ne se sovpa|a so granicata na grade`nata parcela 
mo`nite pre~ekoruvawa ne treba da izlezat nadvor od granicata na 
grade`nata parcela na bilo koja viso~ina od terenot. 

 
v) Procentot od vkupnata povr{ina na fasadata za dozvoleni pre~ekoruvawa 
za arhitektonska plastika da ne nadminuva 40%. 

 
d) Dokolku grade`nata linija e kon dnoto na grade`nata parcela dozvoleni 
se pre~ekoruvawa, no samo ako se obezbedi rastojanie od granicata na 
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grade`nata parcela do najisturenata to~ka na pre~ekoruvaweto ne pomalo 
od 1/3 od viso~inata na gradbata do venec. 

 
 
 
g) Za domuvawe vo semejni ku}i  so dvorovi, vilski naselbi i gradbi od drugi 
nameni so rastojanija pome|u povr{inite za gradewe pogolemi od 20 m, nema 
op{ti ograni~uvawa za upotrebata na arhitektonskata plastika. 
 

10. Vo planskiot opfat predvideni se slednite nameni so opredelenite 
povr{ini i u~estvo vo vkupnata struktura na povr{inite: 

 
Namena na povr{ini Povr{ina % 

Planski opfat  1967.82 100 
Vremeno smestuvawe (A4) 1967.82 100 

 
 
11. Vrz osnova na ~лen 45, став (4) од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) za tereni vo pad maksimalnata viso~ina na nultata 
plo~a se opredeluva vo odnos na kotata na srednata to~ka na oskata na 
grade`nata parcela pri {to kako uslov za gradewe se utvrduvaat i dr. 
parametri kako: vkupniot broj na nivoa na gradbata, karakteristi~nite preseci 
i sl. 

 
12. Maksimalna viso~ina prema dadeniot presek e 10.20m. 
 
13. Arhitektonsko oblikuvawe na objektot da bide so sovremeni                                                                           
materijali i formi. 

 
14. Urbanata oprema ne smee da mu pre~i na normalnoto odvivawe na 
soobra}ajot, da mu {teti ili da go menuva arhitektonskiot izgled na objektot. 
 
15. Da se prevzemat merki za re{avawe na arhitektonski barieri so izgradba na 
rampi i parking mesta za dvi`ewe na invalidizirani lica. 
 
16. Zadol`itelno e obezbeduvawe na potrebni parking mesta vo ramkite na 
grade`nata parcela. 
 
17. Procentot na izgradenost na zemji{teto e urbana veli~ina koja ja poka`uva 
gustinata na izgradenost, odnosno kolkav del od grade`noto zemji{te e zafaten 
so gradba.  
Procentot se presmetuva kako odnos pome|u povr{inata na zemji{teto  pod 
gradbata i vkupnata povr{ina na grade`noto zemji{te izrazen vo procenti.  
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18. Potrebniot broj na parking mesta i dimenziraweto na istite da se presmeta 
soglasno ~len 59 od Pravilnikot za  standardi i normativi za urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 
99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).  
 
 
19. Stacioniraniot soobra}aj, odnosno potrebite za parkirawe za grade`nite 
parceli treba da se re{i vo ramkite na sopstvenata parcela so po~ituvawe na 
potreben broj na parking mesta vo grade`nata parcela, koe }e bide osnoven 
uslov za izgradba do maksimalno dozvolenata visina i povr{ina za gradba.  
 
20. Mинимален процент на озеленетост на градежната парцела да биде 20%, во 
согласност со одредбите на Член 20 од Законот за урбано зеленило ("Службен 
весник на Република Македонија" број 11/18 и "Службен весник на Република 
Северна Македонија" број 42/20). 
 
 
21. Za protivpo`arna za{tita se predviduvaat hidranti ~ij broj i  izvedba se 
prema "Pravilnik za tehni~kite normativi za hidrantska mre`a za gasnewe na 
po`ar". 
 
22. Za za{tita na prirodata da se po~ituva Zakonot za za{tita  na prirodata 
("Slu`ben vesnik na RM" br: 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 
163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 113/18 и ("Службен весник на Република 
Северна Македонија" број 151/21); 

 
23. Dokolku vo tekot na izveduvaweto na grade`ni ili drugi raboti se dojde do 
arheolo{ko nao|ali{te, odnosno predmeti od arheolo{ko zna~ewe treba da se 
obavestat slu`bite za za{tita na kulturnoto  nasledstvo, zaradi prevzemawe 
na za{titni merki, odnosno da se postapi vo soglasnost so odredbite od ~len 65 
od Zakonot za za{tita na kulturnoto nasledstvo ("Slu`ben vesnik na RM" broj 
20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 
104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19);. 

                                   

24. При издавање na Izvodot od planot za planskiot opfat за сé што со овие 
одредби nе е пропишано или дефинирано, важат одредбите од Pravilnikot za 
pobliskata sodr`ina, forma i na~in na grafi~ka obrabotka na generalen 
urbanisti~ki plan, detalen urbanisti~ki plan, urbanisti~ki plan za selo, 
urbanisti~ki plan von naseleno mesto i regulaciski plan na generalen 
urbanisti~ki plan, formata, sodr`inata  i na~inot na obrabotka na 
urbanisti~ko - planski dokumentacii i arhitektonsko - urbanisti~kiot proekt i 
sodr`inata, formata i na~inot na obrabotka na proektot za infrastruktura 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15) и Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~koto planirawe (“Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 i 86/18).   
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II. Posebni uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na grade`noto  
zemji{teto 

 
1.  Povr{ina za gradba nameneta za  vremeno smestuvawe - klasa na 

namena A4 - vikend ku}i 

 
Grade`na parcela  1 
Vo grade`nata parcela se planira povr{ina za gradba, za izgradba na na vikend 
ku}i (vremeno smestuvawe - A4). Realizacijata na grade`nata parcela }e bide 
so izrabotka na arhitektonsko-urbanisti~ki proekt soglasno ~len 51 od 
Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.  
199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 i 168/18), odnosno vo ramki grade`nata 
parcela br. 1 utvrdena e povr{ina za gradewe vo koja e planirano postavuvawe 
na pove}e gradbi so namena A4 - vikend ku}i soglasno dozvoleniot procent na 
izgradenost, i toa:  

 
- Povr{inata  na grade`nata parcela iznesuva 1967.82  m2 ; 
- Povr{inata za gradewe  iznesuva 787.11 m2 
- Vkupna eta`na povr{ina za gradewe iznesuva  3148.44 m2,  
- Procent na izgradenost na zemji{teto iznesuva  do 39.99% 
- Maksimalna spratnost  P+2+Pk  

   -Maksimalna viso~ina na gradbata iznesuva 10.20m  
   -Kolski pristap od postojnиот пат  

  -Parkiraweto }e  se  re{i vo granicite na grade`nata  parcela  (brojot 
}e se opredeli so izrabotkata na Idejniot односно Основниот проект). 
За терени во пад, максималната височина на нултата плоча се определува во 
однос на котата на средната точка на оската на градежната парцела.  
Vo dozvolenite ~etiri spratni visini (P+2+Pk) se vbrojuvaat i podzemnite 
nivoa (podrumi i sutereni) koi proizleguvaat od visinskite razliki na terenot 
i pristapnata ulica, koja }e se definira so AUP. 
 
Dopolnitelni uslovi: 
Zelenilo: Prostorot nadvor od povr{inata za gradewe da se parterno uredi i 
ozeleni so parkovsko zelenilo. Mинимален процент на озеленетост на 
градежната парцела да биде 20%, во согласност со одредбите на Член 20 од 
Законот за урбано зеленило ("Службен весник на Република Македонија" број 
11/18 и "Службен весник на Република Северна Македонија" број 42/20). 
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Vo sostav na gradbata e mo`no predviduvawe na kompatabilna namena  B1, B3, 
V2 i D3 dadena vo klasi na nameni vo Pravilnikot za  standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18), no ne pove}e od 30% od povr{inata na 
osnovnata namena.  

  
Parkirawe: Potrebata za parkirawe }e se obezbedi vo sopstvena grade`na 
parcela. Brojot na parking mesta }e se definira so Idejniot односно Основниот 
проект, vo soglasnost so ~lenoт 59 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).  

 
Celosno po~ituvawe na ~len 40 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) so koj se definira dispozicijata na 
povr{inite za gradewe i otvorite na istite  koj }e prestavuva osnoven 
preduslov za maksimalno dozvolena visina i povr{ina za gradba pri dobivawe 
na Odobrenieto za gradba. 
 
Aрхитектонското обликување треба да биде со матерјали и форми кои ќе придонесат за 

зачувавање на изворните, историските, урбанистичко – архитектонски уметнички и 

естетски вредности на заштитеното подрачје и ќе придонесат за наменско оспособување 

на објектите кон современите потреби на домување во комбинација со туристичките 

дејности. Потребно е да се почитуваат пејзажните вредности на непосредната околина, 

правото на визури и инсолациска изложеност на планираните објекти, како и нивна 

ненаметливост во пејзажот гледано од страна на езерото. 

 
9. Numeri~ki del 
9.1. Numeri~ki pokazateli 
 
Numeri~kite podatoci za planskiot opfat na grade`nata parcela 1  mo`at da 
se dadat za planiranata povr{ina za gradba, planiranata vkupna bruto 
izgradena povr{ina, maksimalna katnost i sl. Urbanisti~kite parametri se 
pretstaveni tabelarno i prika`ani na krajot od ovoj tekst.  
 
Osnovni planerski parametri od LUPD za Planskiot opfat  
sodr`ini  golemini 
PLANSKI OPFAT---------------------------------------------------------------------1967.82 m2 
POVR[INA NA GRADE@NA PARCELA--------------------------------------- 1967.82 M2 
POVR[INI ZA GRADEWE --------------------------------------------------------    787.11 M2 
VKUPNA ETA@NA POVR[INA ZA GRADEWE  ---------------------------   3148.44 M2 
R-PROCENT NA IZGRADENOST NA ZEMJI[TETO --------------------------DO39.99% 
KOEFICIENT NA ISKORISTENOST NA ZEMJIШTETO ------------------------1.6 
MAKSIMALNA BROJ NA SPRATOVI---------------------------------------------  P+2+PK  
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MAKSIMALNA VISINA NA GRADBITE--------------------------------------------10.20 M 

Numeri~ki pokazateli za soobra}ajna infrastruktura 
 
Vkupna dol`ina na delot od postojnиот пат od kade se pristapuva vo grade`nata 
parcela iznesuva: 5.6m. 
 
Numeri~ki pokazateli za elektroinfrastruktura 
 

• Niskonaponski kabelski vod 
 

Numeri~ki pokazateli za telekomunikaciska infrastruktura 
  

• Podzemni telefonski instalacii - ima  
Приклучувањето во инфраструктурната мрежа и приклучната точка ќе бидат 

дополнително одредени и усогласени со “Македонски Телеком АД Скопје“ 

9.2. Bilansni pokazateli  
 
Sistematizirani numeri~ki vrednosti koi proizleguvaat od planskoto re{enie 
i postojnata sostojba vo dokumentacionata osnova na planot mo`at da se dadat 
samo za povr{inata na grade`nata parcela, povr{inata za gradba, namenata i 
visinata.   

• Povr{inata na grade`nata parcela e P=1967.82m2.  

• Povr{inata za gradba P=787.11 m2.  

• Vkupno eta`na povr{ina za gradewe 3148.44 m2, 
• Katnosta na povr{inata za gradba e P+2+Pk,  so maksimalna visina od 

10.20 m. 
 

Б. Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште 
и градбите кои се однесуваат на проектниот опфат  
Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и 
градбите кои  се однесуваат на градежните парцели од проектниот опфат согласно 
Урбанистичкиот проект. 
 
ГП 1.1 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                           30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                          479.42 м²  
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- Површината за градење                                                              191.75м2 
- Вкупно изградена површина                                                        767.08м2 
- Максимална спратност                                                                 П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                               7.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                       до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                 1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
За ГП 1.1 дозволени се 4 спратни станбени висини со влез од  
Пристапната улица „1“.  
За терени во пад доколку тротоарот долж лицето на парцелата е во пад, 
максималната височина се одредува помеѓу висинската кота на тротоарот во 
средината на страната на површината за градење долж падот на теренот и 
завршниот венец, Пресек 1-1 од графички прилог. 
 
ГП 1.2 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                              30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                              374.55 м²  
- Површината за градење                                                                  149.82м2 
- Вкупно изградена површина                                                            599.28м2 
- Максимална спратност                                                                     П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                                 10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                          до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                 1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
За ГП 1.2 дозволени се 4 спратни станбени висини со влез од  
Пристапната улица „1“.  
За терени во пад доколку тротоарот долж лицето на парцелата е во пад, 
максималната височина се одредува помеѓу висинската кота на тротоарот во 
средината на страната на површината за градење долж падот на теренот и 
завршниот венец, Пресек 1-1 од графички прилог. 
 
ГП 1.3 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
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- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                            30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                            334.62 м²  
- Површината за градење                                                                 133.85м2 
- Вкупно изградена површина                                                           535.40м2 
- Максимална спратност                                                                    П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                                10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                         до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                 1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
За ГП 1.3 дозволени се 4 спратни станбени висини со влез од  
Пристапната улица „1“.  
За терени во пад, максималната височина на нултата плоча се определува во 
однос на котата на тротоарот од страна на пристапната улица, Пресек 3-3 од 
графички прилог. 
 
ГП 1.4 
Нумерички показатели според УП 
- Намена : А4 – градби за времено сместување / А4.3 – семејни куќи за времен 
престој - викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
- Компатибилни класи на намени на основната  
  класа на намена                                                                             Б1, Б3, В2, Д3 
- Максимален дозволен процент на учество на збирот  
  на компатибилните класи на намени во однос на  
  основната класа на намена                                                           30% 
- Површината на градежната парцела изнесува                          296.36м²  
- Површината за градење                                                               118.54м2 
- Вкупно изградена површина                                                         474.16м2 
- Максимална спратност                                                                 П+2+Пк 
- Максимална височина на градбата до венес                                 10.20м  
- Процент на изграденост на земјиштето                                         до 39.99% 
- Коефициент на искористеност на земјиштето                                 1.6 
- Паркирањето ќе се реши во граници на градежната парцела 
За ГП 1.4 дозволени се 4 спратни станбени висини со влез од  
Пристапната улица „1“.  
За терени во пад, максималната височина на нултата плоча се определува во 
однос на котата на тротоарот од страна на пристапната улица, Пресек 4-4 од 
графички прилог. 
 

- Пристапна улица – Е1 – сообраќајни, линиски  
и др. инфраструктури                                                                467.54м2 

                                                  
- Зеленило – Д1- парковско и пејзажно зеленило                      15.33м2 
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Општи напомени за ГП 1.1, ГП 1.2, ГП 1.3 и ГП 1.4 : 
 
Паркирање : 
Potrebata za parkirawe }e se obezbedi vo sopstvena grade`na parcela. Brojot 
na parking mesta }e se definira so Idejniot односно Основниот проект, vo 
soglasnost so ~lenoт 59 od Pravilnikot za standardi i normativi za 
urbanisti~ko planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 
 
Зеленило : 
При планирањето на зеленилото треба се почитува Законот за урбано зеленило 
(Сл.весник на РМ бр. 18/11, 42/20 и 224/24) за задоволување на минимална 
застапеност на зеленило во градежните парцели од 20%. 
 
 
Пристап : 
Пристапот во ГП 1.1 , ГП 1.2, ГП 1.3 и ГП 1.4 е обезбеден од Пристапна улица „1“.  
 
- Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р. 
Македонија, изведувачот е должен веднаш да прекине со работа и да ја извести 
Управата за заштита на културното наследство, во смисла на член 65 од  Законот 
за заштита на културното наследство ("Службен весник на РМ" број 
20/04,71/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 
154/15, 192/15 и 39/16, 11/18 и 20/19). 

 
В. Дополнителни услови за градба, развој и користење на земјиштето во 
рамки на наменските зони кои произлегуваат од одредбите на Планот за 
управување со Светското природно и културно наслество на Охридскиот 
регион (2020 – 2029) и кои треба да се применуваат во изработката на УП. 
Во согласност со потребите за урбан развој, а со цел постигнување на аспекти и 
максимално почитување на вредностите на културното и природното наследство 
согласно Планот за управување со Светското природно и културно наследство во 
Охридскиот Регион (2020 - 2029) со Акциски план, предметниот простор се наоѓа во 
граници на III заштитна зона согласно поделбата направена врз основа на 
природното наследство (Т. 9.2.1.3).  
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Третата заштитна зона ќе ги опфати просторите со непродуктивна намена 
(населби и друго градежно земјиште) и продуктивно земјиште (земјоделски 
поседи, пасишта и шуми), што се застапени меѓу котата 866 m н.в. и 
надворешната граница на првата заштитна зона. Во оваа зона ќе се овозможи 
развој на населбите, туризмот и инфраструктурата, но ќе се дефинираат посебни 
услови.  
 
Забранети активности во заштитната зона III:  

 
- интензивно земјоделско производство со примена на арско, хемиско ѓубриво 
и пестициди кои ги загадуваат површинските и подземни води;  

-зголемување на урбаните опфати на населбите за не повеќе од 20%;  
-изградба на инфраструктурни градби, освен кога проектите се од јавен 
интерес и кога за нив се спроведува стратегиска оцена и/или оцена за 
влијание врз животната средина и социјалните аспекти, како и оцена на 
влијанието врз културното наследство;  

-други активности што може да го нарушат пределот и да ги загрозат 
исклучителните вредности; 

 
Предметниот простор согласно зонирањето од аспект на заштита на културното 
наследство на Охридскиот регион пропишан во Планот за управување со 
Светското природно и културно наследство во Охридскиот Регион (2020 - 2029) со 
Акциски план, е дел од зоната III – д (урбани опфати надвор од градот и надвор од 
селата) – Т. 9.2.2.3.  
 
Забранети активности во заштитната зона III-д:  

 
-интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат;  

-изградба објекти повисоки од П + 3 ката и поголем процент на 
изграденост од 40%;  

-реконструкција на легално изградените станбени објекти во 
постојниот габарит;  

-други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 
исклучителната вредност. 

Надвор од градските подрачја (надвор од опфат на ГУП), со исклучок на 
крајбрежниот појас, во согласност со насоките и критериумите утврдени во 
Просторниот план на Охридско-преспанскиот Регион, може да се планираат:  
● инфраструктурни градби (првенствено со користење на постојните траси и 
коридори за да се заштитат шумите и земјоделското земјиште, односно 
уништувањето на интегритетот на природните структури создадени од човекот со 
задолжително изработувањеа Стратегија за оцена на влијанието врз културното 
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наследство);  

 

● активности кои ќе ги подобрат условите за живеење и стопанисување преку 
ревитализација на руралните населби преку принципот на интегрален развој и 
потребите на селскиот и екотуризам (во согласност мерките на заштита и со 
претходна согласност од надлежните институции);  

● реконструкција на легално изградени станбени објекти во постојниот габарит.  
 
5.Мерки за заштита 
 
5.1 Мерки за заштита на животната средина    
 
Право и должност на РСМ, Општината, како и на сите правни и физички лица да 
обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со: 
 

• Законот за животна средина ("Службен весник на РМ" бр. 
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 
42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и "Службен весник на Република 
Северна Македонија" број 89/22); 

• Закон за заштита  на природата ("Службен весник на РМ" бр: 
67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 
39/16, 63/16 и 113/18) и "Службен весник на Република Северна Македонија" 
број 151/21); 

• Закон за квалитетот на амбиентниот воздух ("Службен весник 
на РМ"  бр. 100/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и "Службен весник на Република 
Северна Македонија" број 151/21); 

• Закон за управување со отпад ("Службен весник на РМ" бр. 
51/11, 123/12, 147/13,163/13, 51/15,146/5, 192/15 и 63/16 и"Службен весник на 
Република Северна Македонија" број 216/21 

• Закон за заштита од бучава во животната средина ("Службен 
весник на РМ" бр. 79/07, 124/10, 47/11,163/13 и 146/15 и "Службен весник на 
Република Северна Македонија" број 151/21) 

• Закон за водите ("Службен весник на РМ"  бр. 87/08, 06/09, 
161/09, 83/10, 51/11,44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и "Службен 
весник на Република Северна Македонија" број 151/21); 

• Уредбата за класификација на површинските води („Службен 
весник на Република Македонија“ број 99/16);  

• Уредба за спроведување на проектите и за критериумите врз 
основа на кои се утврдува потребата за спроведување постапка за оценка на 
влијанијата врз животната средина ("Службен весник на РМ"  бр. 74/05); 

• Правилникот за општи правила за постапување со комуналниот 



 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ВО ЛУПД  ЗА ГП БР. 1  СО ОСНОВНА КЛАСА НА  НАМЕНА А4 – 

ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА КП 2751/4, КП 2751/5 И ДР. ВО КО КОЊСКО,  
ОПШТИНА ОХРИД 

 

Teh. Br. 09/24 
 

SNEGAR KOMPANI  - Ohrid,  Dru[tvo za proektirawe i  gradba 
 

 

31 

и други видови на неопасен отпад ("Службен весник на РМ"  бр. 147/07); 

• Комунален ред на Општина Охрид бр. 07-2676/25 од 10.06.2013 
година; 
 

•    Правилникот за урбанистичкото планирање ("Службен весник 
на РСМ”бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25). 

Основните цели на политиката за заштита и унапредување на животната средина 
мора да се интегрираат во сите развојни, стратешки и плански програмски 
документи кои ги донесуваат органите на државата и општината. 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и 
активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и 
др.) со кои се обезбедува подршка и создавање на услови за заштита од 
загадување, деградација и влијание врз одредени области на животната средина. 
Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на 
непречен просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и 
хумана средина за живеење и работа. 
Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на 
поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 
- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни во 
најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на лугето; 
- Предвидување на соодветни технички зафати за пречистување на отпадните 
води; 
- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, 
амбиентите и пејсажите во предвидениот простор. 
Напомена: Создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси 
сите трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во 
животната средина. 
 
5.2 Мерки за заштита на природата 
Со Законот за зашита на природата ("Службен весник. на РМ" бр: 67/04, 14/06, 
84/07,35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13,  163/13 ,41/14, 146/15, 39/16, 63/1,113/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21), се уредува 
заштитата на природата преку заштита на биолошката и пределската разновидност 
и заштита на природното наследство, во заштитени подрачја и надвор од 
заштитени подрачја. 
Во современото планирање на просторот, задачите на заштитата на природата се 
усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и животната 
средина,санирање на можните штети и повторно воспоставување на природната 
средина. 
Заштитата на природата ја опфаќа: 
• заштитата на биолошката разновидност, заштитата на пределската разновидност 
и заштита на природното наследство 
• Доколку при реализација на оваа градбите со намена – викенд куќи и др. објекти 
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за времено сместување, на просторот се дојде до одредени нови сознанија за 
природни реткости кои може да бидат загрозени, потребно е да се превземат мерки 
за заштита согласно Законот за заштита на природата ("Службен весник на РМ" бр. 
67/04, 14/06 и 84/07). 
 
а. Заштита на воздухот 
 
Загадувањето на воздухот настанува од природни извори и како последица на 
човековите активности во просторот. За аерозагадување може да се зборува во 
колку една или повеќе загадувачки материи се во таква количина и толку долго во 
воздухот да постануваат штетни за луѓето, животните и растенијата, а го 
загрозуваат и здравјето и животот. 
Природни извори на загадување на воздухот во просторот на третираниот проектен 
опфат не се евидентирани ова е чиста еколошки незагадена околина, а извори како 
последица на човековите активности настануваат од сообраќајот кој во овој регион 
е минимален така да и планираната намена која ќе се одвива во овој проектен 
опфат е чиста. 
Досега на оваа територијата и поширокото окружување не е поставена мерна 
мрежа со уреди за мерење параметри значајни за проценка на загаденоста. Со 
сигурност не може да се одреди реалниот ефект и последици по средината, 
односно санитарната состојба на воздухот. Врз основа на карактерот на 
индустријата, големината на градот, бројот на возила и метеоролошките услови се 
оценува дека квалитетот на воздухот релативно задоволува и дека не постои 
изразито загадување со штетни материи на воздухот на територијата на 
предметниот простор. 
Мерки за заштита од аерозагадување и зачувување на квалитетот на воздухот 
вградени во планот се: 

•обезбедени се услови за ефикасно природно проветрување со користење на 
           доминантните воздушни струења 

•подобрена е состојбата на зелените површини со правилен распоред, 
создавање на поврзан систем на зелени површини 

•постигнат е сооднос меѓу изградените и слободни површини 

•потребна е постојана контрола на загадувчите на атмосферата 
 
 
б. Заштита на водите и третман на површинските води 
 
За проценувањето на обемот на загадување на површинските и подземни води во 
проектниот опфат потребно е да се означат врстата на материи, загадувачи и 
изворите на загадување. Загадувачи на овој простор не постојат ни пред да се 
оформи овој проектен опфат нити пак со неговото функционирање. 
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в. Заштита на почвите 
 
Брзиот општествено економски развој има се поразвиени влијанија врз 
нарушувањето на квалитетот на почвите, бидејќи освен разградувањето на 
почвениот слој од ерозивните процеси и соголувањето на земјиштето со 
уништување на вегетациската покривка негативни последици врз почвата и ма и  
од прекумерната употреба на агрохемиските средства и таложењето на 
седиментите од загадениот воздух. Со сите видови загадувања кои се наброени се 
уништуваат виталните процеси во почвата. Ерозивните процеси, освен што го 
намалуваат квалитетот, односно бонитетот на почвата исклучително негативно 
влијаат врз карактеристиките на пејсажот нарушувајќи ја неговата природна 
физиономија. 
Согледувајќи ги мерките за заштита кои во општината се превземаат, заклучуваме 
дека општеството не направило многу, но интензитетот на општествениот развој  
на оваа општина е релативно низок така што во себе не носи поголема агресивност 
кон животната средина. 
Тоа е главна причина што нејзиниот квалитет може да се оцени како добар. 
Во наредниот период побрзото темпо на развој ќе носи поголеми загадувања и ќе 
треба со поголемо внимание да се прати природата и да се превземаат мерки за 
нејзината заштита, а тоа вклучува и поголеми материјални средства. 
 
г. Заштита од бучава 
 
Бучавата е загадувач на човековата околина што поизразито се манифестира во 
последните децении како резултат на високата индустријализација и зголемен број 
на возила. Чести извори на бучава се наогаат во самите објекти предизвикани од 
удари при работа. 
Према мегународните стандарди и норми нивото на бучавата дозволено е до 60 
децибели. Проектниот опфат се наога во релативно мирен дел така да бучава 
нема во поширокиот простор на проектниот опфат. 
При планирањето на просторот водена е сметка за соодветно растојание на 
објектите од сообраќајниците. 
 
 
д. Отстранување на отпадот 
 
За заштита на животната околина важно е чистење на просторот во кој се 
престојува и работи. Постапката на евакуација на отпадните материи треба да го 
најде правото место во проектниот опфат. 
Отпадните матери ги среќаваме како: 
а. течни 

•отпадни води од одржување на чистотата 

•отпадни води од санитарии 

•отпадни води од технолошки процес 
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б. цврсти 

•хартија, амбалажа 

•отпад од технолошки процес 

•уличен отпад 
На просторот во проектниот опфат нема појава на отпадни материи. 
 
 
5.3 Мерки за заштита и спасување 
 
Согласно Законот за заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 
41/14,129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 215/21), се уредува заштитата и спасувањето 
на лугето и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, 
епизоотии,епифитотии и други несреќи во мир и во војна и од воени дејства во 
Република Македонија. 
Природните непогоди се настани предизвикани од неконтролирано дејство на 
природните сили кои го загрозуваат животот и здравјето на лугето и животните и 
предизвикаат штети на имотот, културното наследство и животната средина 
(земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни лавини, наноси, луњи, уривање 
на високи брани и насипи, суша атмосфески и други и непогоди.) 
Епидемии, епизоотии и епифитотии се настани кои доведуваат до интензивни и 
масовни појави на одредени заболувања кај лугето, животните и растенијата. 
Други несреќи се настани кои се резултат на одредени превиди и грешки во 
извршувањето на секојдневните стопански и други активности, како и невнимание 
при ракување со опасни материи и средства при производство, складирање и 
транспорт на истите. 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето 
и уредувањето на просторот, а начинот на примена со уредба го уредува Владата. 
Заштита и спасувањето е работа од јавен интерс на Републиката. Системот за 
заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите 
на локалната самоуправа, јавните претпријатија, јавните установи и служби, 
трговски друштва, здруженија на грагани, граганите и силите за заштита и 
спасување на начин уреден со Закон за заштита и спасување ("Службен весник на 
РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 – пречистени текстови и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 215/21), како и  
Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при 
планирањето и уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при 
изградба на објектите ("Службен весник на РМ бр.105/05.) 
Мерки за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
- при планирање и уредување на просторот и населбите; 
- во проекти за објекти од јавниот сообраќај, како и за јавна, административна, 
културна и туристичко - угостителска дејност 
- при изградба на објекти и објекти од инфраструктура. 
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5.3.1 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
Постојната сообраќајна мрежа овозможува пристап на пожарните возила до 
Градежните парцели во рамки на проектниот опфат. Планираните сообраќајници 
согласно важечкиот ДУП се реализирани и овозможуваат несметан пристап за 
пожарни возила со доволна ширина на пристапот, за да се овозможи лесна 
подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и  
спасување на луѓето. Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи 
од оддалеченоста на најблиската противпожарна станица, која за овој проектен 
опфат изнесува околу 15 мин. 
Изработката на техничката документација треба да е во согласност со Законот за 
заштита и спасување ("Службен весник на РМ" бр. 93/12 и 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16, 83/18 – пречистени текстови и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 215/21). Државните органи, органите на државната 
управа,единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, јавните 
претпријатија установите и службите се должни да имаат соодветни уреди и 
инсталации за заштита од пожари и експлозии, друга противпожарна опрема, 
средства за гаснење на пожари и противпожарни апарати според пропишани 
стандарди. Уредите, инсталациите, опремата и средствата од ставот 1 на овој 
член, задолжително треба да се наоѓаат на пропишани места, да се одржуваат во 
исправна состојба, да бидат посебно обележани и секогаш достапни за употреба 
согласно законскта регулатива.  
При спроведување на Урбанистички проект со план за парцелација, да се 
почитуваат пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за 
заштита и спасување (пречистен текст СВ на РСМ бр. 93/12), Законот за 
пожарникарство (СВ на РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со 
кои е регулирана оваа област. 
 
 
5.3.2 Заштита и спасување од урнатини 
 
Мерката за заштита и спасување од урнатини, во која ќе се утврди во текот на 
планирањето на просторот претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос 
спрема слободните површини и степенот на прооднос на сообраќајниците. 
При проектирањето на објектот да се води сметка да не се создаде тесно грло на 
собраќајницата, зона на тотални урнатини. 
При проектирањето на објектот да се внимава на растојанијата помеѓу соседните 
објекти и опасноста од урнатини од соседните објекти (при евентуално рушење на 
објектите од елементарни непогоди или воени дејствија ), како и за поставеноста 
на влезот - излезот за евакуација на станарите, поради опасноста од блокирање на 
истите со урнатини. 
Степенот за заштита од урнатини во голема мера се зголемува со изградба на 
оптимално отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на Репубика Македонија 
(за просторот на Охридската котлина е со интензитет 8 МЦС) изградени со помала 
количина на градежен материјал и релативно помали тежини. 
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При спроведување на Урбанистички проект со план за парцелација во ЛУПД  за ГП 
бр. 1  со основна класа на  намена А4 – градби за времено сметување на КП 
2751/4, КП 2751/5 и др. во КО Коњско, Општина Охрид, да се почитува мерката 
Заштита и спасување од урнатини. 
 
 
5.3.3. Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други 
атмосверски непогоди 
При спроведување на Урбанистички проект со план за парцелација во ЛУПД  за ГП 
бр. 1  со основна класа на  намена А4 – градби за времено сметување на КП 
2751/4, КП 2751/5 и др. во КО Коњско, Општина Охрид да се почитуваат мерките за 
заштита од поплави, уривање на брани и други атмосферски непогоди согласно 
Законот за заштита и спасување (пречистен текст “СВ на РСМ“ бр.93/12 ) и другите 
позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
 
Како и при проектирањето да се земат во предвид одредбите од Правилникот за 
мерки и заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи („СВ на РМ“ 
бр. 32/11). 
 
 
5.4 Мерки за обезбедување на пристапност за лица од инвалидност 
 
Про спроведување на УП да се почитуваат конкретни мерки за создавање на 
услови за непречено движење на инвалидизирани лица во рамките на планскиот 
опфат. 
- Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки патеки, 
плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од 
најмногу 8,33 %; 
- Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои 
мора да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се предвидува 
алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % и ли 1:12. Овие рампи се 
димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината 
најмала ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 
- Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за наклон 
8,33% (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. должина 
на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на рампата е 15.0 м, а за 
неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира одморалиште, 
со најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 
- При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се предвидуваат 
рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата помеѓу 
тротоарот и коловозот: 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
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пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 
 
 
5.5 Плански мерки за заштита на културно - историско наследство 
 
Проектниот опфат се наоѓа во простор заштитен како светско природно и културно 
наследство во Охридскиот регион, потребно е да се почитуваат одредбите 
согласно Законот за управување со светското природно и културно наследство во 
Охридскиот регион (Службен весник на Република Македонија, број 75/10). 
 
Во согласност со потребите за урбан развој, а со цел постигнување на аспекти и 
максимално почитување на вредностите на културното и природното наследство 
согласно Планот за управување со Светското природно и културно наследство во 
Охридскиот Регион (2020 - 2029) со Акциски план, предметниот простор се наоѓа во 
граници на III заштитна зона согласно поделбата направена врз основа на 
природното наследство (Т. 9.2.1.3).  
 
Третата заштитна зона ќе ги опфати просторите со непродуктивна намена 
(населби и друго градежно земјиште) и продуктивно земјиште (земјоделски 
поседи, пасишта и шуми), што се застапени меѓу котата 866 m н.в. и 
надворешната граница на првата заштитна зона. Во оваа зона ќе се овозможи 
развој на населбите, туризмот и инфраструктурата, но ќе се дефинираат посебни 
услови.  
 
Забранети активности во заштитната зона III:  

 
- интензивно земјоделско производство со примена на арско, хемиско ѓубриво 
и пестициди кои ги загадуваат површинските и подземни води;  

-зголемување на урбаните опфати на населбите за не повеќе од 20%;  
-изградба на инфраструктурни градби, освен кога проектите се од јавен 
интерес и кога за нив се спроведува стратегиска оцена и/или оцена за 
влијание врз животната средина и социјалните аспекти, како и оцена на 
влијанието врз културното наследство;  

-други активности што може да го нарушат пределот и да ги загрозат 
исклучителните вредности; 

 
Предметниот простор согласно зонирањето од аспект на заштита на културното 
наследство на Охридскиот регион пропишан во Планот за управување со 
Светското природно и културно наследство во Охридскиот Регион (2020 - 2029) со 
Акциски план, е дел од зоната III – д (урбани опфати надвор од градот и надвор од 
селата) – Т. 9.2.2.3.  
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Забранети активности во заштитната зона III-д:  
 
-интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат;  

-изградба објекти повисоки од П + 3 ката и поголем процент на  
 
изграденост од 40%;  

-реконструкција на легално изградените станбени објекти во 
постојниот габарит;  

-други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 
исклучителната вредност.  

 

Надвор од градските подрачја (надвор од опфат на ГУП), со исклучок на 
крајбрежниот појас, во согласност со насоките и критериумите утврдени во 
Просторниот план на Охридско-преспанскиот Регион, може да се планираат:  
● инфраструктурни градби (првенствено со користење на постојните траси и 
коридори за да се заштитат шумите и земјоделското земјиште, односно 
уништувањето на интегритетот на природните структури создадени од човекот со 
задолжително изработувањеа Стратегија за оцена на влијанието врз културното 
наследство);  

● активности кои ќе ги подобрат условите за живеење и стопанисување преку 
ревитализација на руралните населби преку принципот на интегрален развој и 
потребите на селскиот и екотуризам (во согласност мерките на заштита и со 
претходна согласност од надлежните институции);  

● реконструкција на легално изградени станбени објекти во постојниот габарит. 
Доколку во процесот на реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од материјалната култура на Р. 
Македонија, изведувачот е должен веднаш да прекине со работа и да ја извести 
Управата за заштита на културното наследство, во смисла на член 65 од  Законот 
за заштита на културното наследство ("Службен весник на РМ" број 
20/04,71/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 
154/15, 192/15 и 39/16, 11/18 и 20/19). 
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BR. NA 

GRADE@NA 

PARCELA

KLASA NA 

NAMENA

KOMPATIBILNI 

KLASI NA 

NAMENI NA 

OSNOVNATA 

KLASA NA 

NAMENA

MAKS. DOZVOLEN 

% NA U^ESTVO NA 

ZBIROT NA 

KOMPATIBILNITE 

KLASI NA NAMENI 

VO ODNOS NA 

OSNOVNATA 

KLASA NA NAMENA, 

%

POVR[INA NA 

PARCELA,

M2

VID NA GRADBA

POVR[INA ZA 

GRADEWE, 

M2

MAKSIMALNA 

VISO^INA NA 

GRADBATA DO 

VENEC,

M

BROJ NA 

SPRATOVI

VKUPNA ETA@NA 

POVR[INA ZA 

GRADEWE,

M2

PROCENT NA 

IZGRADENOS

T NA 

ZEMJI[TETO,

%

КОЕФИЦИЕНТ 

НА 

ИЗГРАДЕНОСТ 

НА ЗЕМЈИШТЕ

МЕСТО НА 

ПАРКИРАЊЕ

1.1
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 479.42

ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО 

СМЕТУВАЊЕ, СЕМЕЈНИ 

КУЌИ ЗА ВРЕМЕН 

ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌИ 

СО НАЈМНОГУ 3 

СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ

191.75 10.2
P+2+PK,                       

(4 NIVOA)
767.08 DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

1.2
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 374.55

ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО 

СМЕТУВАЊЕ, СЕМЕЈНИ 

КУЌИ ЗА ВРЕМЕН 

ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌИ 

СО НАЈМНОГУ 3 

СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ

149.82 10.2
P+2+PK

(4 NIVOA)
599.28 DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

1.3
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 334.62

ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО 

СМЕТУВАЊЕ, СЕМЕЈНИ 

КУЌИ ЗА ВРЕМЕН 

ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌИ 

СО НАЈМНОГУ 3 

СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ

133.85 10.2
P+2+PK

(4 NIVOA)
535.4 DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

1.4
A4                   

A4.3
Б1, Б3, В2, Д3 30% 296.36

ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО 

СМЕТУВАЊЕ, СЕМЕЈНИ 

КУЌИ ЗА ВРЕМЕН 

ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌИ 

СО НАЈМНОГУ 3 

СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ

118.54 10.2
P+2+PK

(4 NIVOA)
474.16 DO 39.99 1.6

GRADE@NA 

PARCELA

Pristapna ulica 467.54

Zelenilo 15.33

VKUPNO 1967.82 593.96 2375.92

NUMERI^KI POKAZATELI SPORED UP
GRADE@NA PARCELA POVR[INA ZA GRADBA
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1. Технички извештај. 
2. Список на координати на снимени детални точки. 
3. Скица на премерување. 

 

 

 

 

 
ПРИЛОЗИ: 
 

4. Доказ за платен надоместок за користење на податоци од АКН-Охрид 

5. Издадени податоци од АКН – Охрид 

6. Извод од ЛУПД бр.20-16406/2 од 07.11.2023 

7. Имотен лист 

8. Теренски податоци. 
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Технички извештај 
 

Врз основа на доставеното барање 0832-481/1 од 31.10.2023год, за изработка на 

геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога, од страна на Овластеното 
друштво за  геодетски работи ТД “Геопрактика“ - Охрид изработен е геодетски 
елаборат каде што се прикажани податоците од извршеното ажурирање на 
геодетските подлоги за просторот на опфатот предвиден за изработка на 
урбанистички проект за парцелација на ГП бр.1 од ЛУПД на просторот на 

кп.бр.2751/4, 2751/5, 2751/6, 2752/1, 2752/2, 2752/4,2753/1, 2753/3, 2754/1, 2754/2, 

2756/5 и 2756/7 од ил.бр.677 во КО.Коњско 

 

 

А. Начин и метода 
 

Снимањето на фактичката состојба на предметниот простор извршено е во 
повеќе наврати со помош на геодетскиот инструмент „GPS STONEX“. 

Дополнително е извршен увид и снимање на фактичката состојба на ден 
16.11.2023год. 

 

 

Б. Опис на активностите  
 

Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција и опишаниот 
простор за потребите од урбанизација, извршено е: 

 

­ Евидентирање на фактичката состојба. 
­ Споредување на катастарската евиденција со фактичката состојба. 
­ Дополнување на содржината евидентирана во катастарската евиденција 

со фактички евидентираната состојба, и 

­ Изработка на скица од премерување за предметниот простор со 
хоризонтална и вертикална претстава. 

 
 

   Забелешки:  
 

1. Предеметниов геодетски елаборат е составен дел од докумтацијата 
потребна за изработка на урбанистички проект за парцелација на ГП 
бр.1, за која постапка е изработан и геодетски елаборат со нумерички 
податоци, наш бр.0832-480/6 од 14.11.2023год. 
 

2. Странката во прилог достави: Извод од ЛУПД за ГП бр.1 бр.20-16406/2 

од 07.11.2023 и имотен лист за предметниот протор ил.бр.677. 
 

3. Геодетскиот елаборат е тополошки изработен во MakEDIT софтверот и 
истиот е достапен за употреба како е-геодетски елаборат бр. 03-390/3-

242/2022. 

 

    Во Охрид                      Изработил: 
16.11.2023год.                геод.инж.Танаскоски Николче 
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СПИСОК НА КООРДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ 

 
 

 

 

 

 



Ti Y X Z
1 483870.986 4547354.427 733.92

2 483869.802 4547347.708 735.07

3 483865.719 4547366.083 731.84

4 483863.938 4547376.412 730.33

5 483862.793 4547386.034 729.02

6 483861.931 4547395.557 727.64

7 483861.244 4547399.308 727.23

8 483860.092 4547402.116 726.68

9 483858.580 4547403.607 726.17

10 483856.203 4547404.305 725.56

11 483855.830 4547404.193 725.47

12 483853.764 4547402.636 725.06

13 483852.082 4547400.443 724.68

14 483850.513 4547397.018 724.31

15 483849.812 4547391.748 723.93

16 483849.314 4547385.788 723.40

17 483827.526 4547311.796 710.85

18 483822.963 4547315.362 710.64

19 483819.111 4547319.439 710.30

20 483816.262 4547324.259 709.80

21 483814.168 4547331.068 708.60

22 483813.739 4547338.362 707.38

23 483813.525 4547346.573 706.14

24 483839.537 4547344.268 717.50

25 483842.777 4547344.081 717.85

26 483844.925 4547349.008 718.86

27 483842.526 4547351.531 719.14

28 483845.669 4547351.451 719.38

29 483843.458 4547354.553 719.61

30 483844.534 4547359.970 720.48

31 483847.566 4547359.502 720.54

32 483846.205 4547353.226 719.68

33 483845.334 4547368.043 721.58

34 483848.386 4547370.706 721.98

35 483846.193 4547379.726 722.63

36 483846.594 4547389.129 723.50

37 483847.107 4547395.941 724.06

38 483847.821 4547399.958 724.27

39 483849.121 4547403.328 724.56

40 483852.026 4547406.904 724.94

41 483854.991 4547409.432 725.26

42 483857.295 4547410.199 725.54

43 483859.877 4547408.824 725.94

44 483861.864 4547407.011 726.37

45 483863.424 4547404.292 726.83

46 483864.237 4547401.420 727.13

47 483865.246 4547390.778 728.46

48 483866.388 4547380.082 729.87

49 483868.613 4547366.637 731.74

50 483873.240 4547346.928 735.41

51 483876.391 4547340.758 736.90

52 483879.727 4547336.185 738.17

53 483885.129 4547331.872 739.83

54 483891.692 4547327.896 741.85

55 483900.586 4547323.481 744.18

56 483907.310 4547320.749 745.82

57 483906.794 4547317.602 745.76

58 483902.373 4547319.338 744.91

59 483895.624 4547322.603 743.23

60 483887.799 4547326.587 741.19

61 483882.337 4547330.117 739.63

62 483812.174 4547347.266 705.70

63 483815.915 4547361.764 705.36

64 483817.013 4547345.983 706.57

65 483817.264 4547332.181 708.46

66 483819.776 4547324.704 709.74

67 483823.767 4547319.756 710.60

68 483826.094 4547318.846 710.99

69 483827.109 4547318.876 711.20

70 483827.765 4547319.472 711.45

71 483831.644 4547318.524 711.77

Список на  координати на снимени детални точки

Овластено трговско друштво за геодетски работи
Г   Е   О   П   Р   А   К   Т   И   К   А  -  Охрид

ул. Партизанска бр.1а
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72 483834.453 4547333.670 715.09

73 483837.422 4547333.065 715.31

74 483840.681 4547346.838 718.16

75 483930.354 4547295.495 737.24

76 483902.661 4547305.237 737.43

77 483900.684 4547269.055 725.60

78 483904.659 4547272.043 726.72

79 483907.234 4547276.256 727.94

80 483910.570 4547279.546 729.08

81 483866.078 4547303.076 727.08

82 483872.498 4547293.788 726.61

83 483879.362 4547287.390 726.52

84 483884.687 4547283.150 726.72

85 483890.360 4547279.510 726.80

86 483896.222 4547277.019 726.88

87 483901.752 4547275.425 727.27

88 483904.698 4547262.840 726.25

89 483883.488 4547318.570 736.34

90 483878.420 4547324.203 736.50

91 483874.940 4547328.384 735.89

92 483872.449 4547332.132 735.38

93 483871.150 4547339.105 735.42

94 483870.608 4547342.979 735.64

95 483937.439 4547283.966 735.27

96 483928.913 4547292.364 735.37

97 483923.671 4547293.211 734.80

98 483910.816 4547294.034 733.68

99 483917.020 4547292.567 733.71

100 483903.747 4547295.910 733.10

101 483899.267 4547300.007 733.51

102 483893.194 4547305.002 733.83

103 483884.211 4547312.115 733.84

104 483879.181 4547316.411 733.55

105 483875.908 4547322.217 734.06

106 483872.591 4547325.608 733.67

107 483870.401 4547335.690 734.39

108 483869.437 4547329.237 733.09

109 483865.398 4547329.819 731.41

110 483861.716 4547328.302 730.02

111 483862.648 4547325.567 730.28

112 483865.559 4547324.843 731.25

113 483867.028 4547322.430 731.45

114 483866.655 4547318.534 730.58

115 483866.612 4547312.513 729.35

116 483867.370 4547309.795 729.05

117 483871.392 4547304.465 729.07

118 483879.418 4547296.578 729.28

119 483887.415 4547288.812 728.85

120 483892.519 4547285.331 728.84

121 483897.016 4547282.439 728.46

122 483904.091 4547282.414 729.16

123 483907.113 4547282.149 729.42

124 483891.994 4547283.969 727.97

125 483886.388 4547288.030 728.04

126 483879.867 4547293.695 728.12

127 483873.402 4547300.638 728.35

128 483870.016 4547304.925 728.41

129 483866.255 4547309.628 728.21

130 483865.594 4547318.509 729.61

131 483865.667 4547322.576 730.13

132 483864.340 4547323.949 730.17

133 483862.505 4547324.241 730.03

134 483878.480 4547273.792 723.42

135 483870.319 4547284.156 723.97

136 483863.660 4547293.008 724.46

137 483923.228 4547281.813 731.44

138 483918.644 4547284.493 731.46

139 483917.842 4547284.410 731.36

140 483911.423 4547286.199 731.21

141 483904.177 4547289.260 731.33

142 483897.488 4547291.746 731.26
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143 483891.732 4547295.961 731.57

144 483885.629 4547300.733 731.50

145 483880.542 4547305.739 731.63

146 483875.783 4547310.893 731.61

147 483870.479 4547318.251 731.87

148 483867.890 4547320.913 731.35

149 483872.749 4547312.608 730.84

150 483877.286 4547307.174 730.77

151 483881.191 4547303.171 730.74

152 483885.854 4547298.626 730.68

153 483892.056 4547293.677 730.52

154 483898.331 4547290.061 730.69

155 483857.355 4547309.523 725.54

156 483856.294 4547316.971 726.23

157 483854.960 4547325.003 726.52

158 483854.382 4547333.402 725.68

159 483883.742 4547278.396 726.35

160 483883.696 4547278.271 726.35

161 483936.395 4547276.175 734.47

162 483933.481 4547275.401 733.69

163 483932.802 4547275.846 733.58

164 483932.046 4547277.833 733.58

165 483933.502 4547282.709 734.44

166 483936.044 4547286.056 735.35

167 483860.401 4547305.048 727.00

168 483863.836 4547299.302 726.79

169 483866.669 4547295.217 726.64

170 483869.922 4547290.932 726.49

171 483877.510 4547283.197 726.38

172 483879.374 4547281.407 726.35

173 483882.145 4547279.659 726.37

174 483883.861 4547278.573 726.35

175 483884.873 4547319.243 737.26

176 483884.494 4547318.865 736.75

177 483881.142 4547323.324 737.58

178 483876.268 4547329.135 737.93

179 483873.980 4547332.124 737.75

180 483872.254 4547339.239 736.79

181 483870.985 4547343.284 735.77

182 483872.312 4547336.862 735.58

183 483873.510 4547331.748 735.54

184 483876.756 4547327.732 736.36

185 483880.040 4547323.810 736.50

186 483859.926 4547304.766 725.65

187 483862.117 4547301.063 725.13

188 483864.674 4547297.114 725.01

189 483869.349 4547290.998 724.75

190 483873.501 4547286.647 724.76

191 483879.028 4547281.142 724.55

192 483879.474 4547271.932 723.30

193 483879.484 4547271.327 723.38

194 483856.659 4547302.250 724.82

195 483859.326 4547297.015 724.58

196 483859.564 4547296.271 724.44

197 483860.429 4547293.261 724.04

198 483860.448 4547291.069 723.56

199 483860.087 4547284.500 722.29

200 483871.411 4547343.324 735.92

201 483883.365 4547278.361 724.75

202 483907.671 4547266.660 726.94

203 483908.469 4547267.934 727.17

204 483910.563 4547268.482 727.76

205 483919.627 4547270.454 729.97

206 483924.053 4547271.509 730.74

207 483928.013 4547272.600 731.54

208 483931.880 4547274.656 732.78

209 483933.890 4547274.521 733.22

210 483936.450 4547275.655 734.29

211 483860.993 4547323.584 729.89

212 483861.002 4547319.462 729.77

213 483862.598 4547313.830 729.10
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214 483863.354 4547309.377 728.08

215 483862.929 4547306.062 727.19

216 483861.389 4547308.340 726.93

217 483889.267 4547275.653 726.39

218 483896.935 4547271.690 726.27

219 483893.914 4547264.437 723.88

220 483900.024 4547266.896 725.18

221 483903.305 4547268.256 725.98

222 483912.581 4547271.736 727.88

223 483921.403 4547273.474 729.92

224 483930.701 4547281.276 732.75

225 483933.530 4547289.246 734.96

226 483897.266 4547268.199 725.02

227 483936.150 4547287.150 735.55

228 483934.904 4547290.422 736.15

229 483930.252 4547291.360 735.29

230 483931.342 4547288.977 734.61

231 483928.152 4547295.178 737.57

232 483922.965 4547296.898 738.07

233 483913.933 4547299.468 737.69

234 483904.980 4547302.815 737.42

235 483895.630 4547310.234 737.36

236 483888.895 4547315.419 737.33

237 483879.461 4547329.459 737.94

238 483885.196 4547322.836 737.39

239 483894.829 4547314.136 737.47

240 483900.767 4547309.408 737.36

241 483907.010 4547304.801 737.44

242 483911.126 4547302.880 737.64

243 483920.183 4547300.562 738.06

244 483930.701 4547297.127 737.36

245 483934.424 4547297.181 737.36

246 483936.242 4547298.242 737.53

247 483937.973 4547300.529 738.05

248 483940.686 4547300.823 738.43

249 483941.894 4547298.026 738.14

250 483939.112 4547295.235 737.30

251 483937.982 4547292.624 736.63

252 483938.146 4547291.028 736.19

253 483938.678 4547288.958 735.63

254 483876.785 4547334.917 738.04

255 483879.403 4547329.596 737.91

256 483934.365 4547290.911 736.24

257 483932.595 4547293.286 736.82

258 483852.091 4547314.224 723.86

259 483850.398 4547323.450 723.28

260 483848.624 4547328.372 722.28

261 483854.416 4547328.914 725.77

262 483856.288 4547323.946 726.76

263 483862.823 4547326.629 730.38

264 483860.925 4547320.168 729.66

265 483862.539 4547313.970 728.95

266 483863.069 4547310.068 728.16

267 483866.452 4547309.648 728.24

268 483867.174 4547310.228 728.96

269 483865.770 4547315.682 729.21

270 483866.570 4547316.063 729.90

271 483865.938 4547321.376 730.03

272 483867.467 4547321.346 731.23

273 483865.379 4547325.191 731.10

274 483863.613 4547325.094 730.46

275 483854.986 4547312.531 724.93

276 483860.247 4547304.305 725.10

277 483863.678 4547298.535 724.95

278 483869.228 4547291.163 724.68

279 483865.484 4547289.681 724.13

280 483870.618 4547283.651 723.87

281 483874.354 4547285.666 724.66

282 483877.137 4547273.513 723.14

283 483882.495 4547278.713 724.66

284 483904.656 4547266.431 726.14
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285 483911.439 4547264.653 727.91

286 483918.530 4547266.216 729.66

287 483926.671 4547268.304 730.97

288 483933.621 4547269.440 732.50

289 483864.018 4547263.661 717.37

290 483864.009 4547263.775 717.36

291 483866.906 4547259.579 718.37

292 483868.919 4547260.382 718.56

293 483870.478 4547254.531 719.36

294 483871.507 4547253.230 719.54

295 483872.619 4547255.471 719.56

296 483876.069 4547253.904 720.06

297 483873.221 4547249.305 719.97

298 483874.422 4547249.685 719.87

299 483878.029 4547249.705 720.42

300 483878.173 4547251.409 720.37

301 483881.614 4547251.680 720.82

302 483884.774 4547252.513 721.24

303 483885.928 4547252.891 721.44

304 483886.475 4547256.013 721.61

305 483883.733 4547254.497 721.16

306 483880.198 4547253.744 720.66

307 483878.103 4547253.612 720.34

308 483888.400 4547251.799 721.70

309 483890.250 4547252.425 721.86

310 483889.580 4547258.954 722.38

311 483890.852 4547254.543 722.05

312 483885.851 4547318.102 737.04

313 483887.927 4547320.230 737.32

314 483899.42 4547270.24 725.77

315 483873.67 4547274.58 722.66

316 483872.37 4547273.17 722.57

317 483870.00 4547279.34 722.72

318 483875.60 4547315.17 732.56

319 483879.29 4547311.78 732.82

320 483877.44 4547309.90 732.11

321 483874.63 4547307.47 730.27

322 483872.93 4547308.75 730.49

323 483872.36 4547311.13 730.19

324 483864.94 4547266.90 717.15

325 483946.90 4547271.98 735.55

326 483943.57 4547277.85 735.74

327 483873.56 4547316.93 732.42

328 483871.20 4547312.62 730.46

329 483870.41 4547313.37 730.45

330 483867.01 4547308.06 727.92

331 483863.27 4547304.10 726.99

332 483903.57 4547268.43 725.93

333 483899.01 4547265.25 724.74

334 483898.09 4547263.74 724.25

335 483898.13 4547262.86 724.21

336 483862.53 4547266.16 717.16

337 483861.03 4547271.37 716.92

338 483872.30 4547273.16 722.19

339 483871.47 4547272.61 722.21

340 483869.47 4547275.37 722.20

341 483870.00 4547275.91 722.22

342 483867.52 4547277.34 722.23

343 483865.27 4547279.69 722.20

344 483865.91 4547280.23 722.19

345 483864.36 4547281.69 722.23

346 483863.39 4547282.55 722.38

347 483862.08 4547282.50 722.49

348 483861.03 4547286.58 723.01

349 483862.20 4547286.86 722.95

350 483861.65 4547291.40 723.76

351 483860.23 4547291.50 723.82

352 483860.53 4547291.48 723.81

353 483860.69 4547292.31 724.00

354 483861.80 4547292.43 723.93

355 483861.61 4547293.45 724.09
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356 483860.59 4547293.14 724.10

357 483859.68 4547296.25 724.57

358 483860.77 4547296.82 724.57

359 483858.28 4547301.65 724.95

360 483858.17 4547302.04 724.99

361 483858.57 4547303.68 725.13

362 483856.84 4547302.17 725.00

363 483857.08 4547302.76 725.01

364 483856.97 4547303.75 724.97

365 483857.28 4547303.94 725.02

366 483855.11 4547308.01 724.90

367 483855.92 4547308.54 724.95

368 483855.07 4547309.65 724.88

369 483854.24 4547309.39 724.85

370 483854.65 4547308.38 724.86

371 483873.60 4547249.84 719.89

372 483862.97 4547279.60 722.24

373 483864.07 4547280.64 722.19

374 483864.90 4547279.76 722.11

375 483863.93 4547278.84 722.10

376 483864.44 4547277.67 722.11

377 483863.51 4547276.17 722.11

378 483887.32 4547252.93 721.52

379 483886.42 4547256.34 721.58

380 483886.59 4547256.38 721.60

381 483887.52 4547253.10 721.58

382 483887.35 4547253.04 721.57

383 483868.33 4547278.18 722.22

384 483871.03 4547273.17 722.24

385 483869.26 4547271.94 722.18

386 483933.52 4547292.95 736.62

387 483930.09 4547294.51 737.23

388 483925.50 4547296.19 737.96

389 483916.72 4547298.80 737.72

390 483916.33 4547301.23 737.82

391 483884.84 4547318.95 737.00

392 483882.86 4547320.93 737.40

393 483883.04 4547321.17 737.41

394 483881.06 4547323.40 737.62

395 483880.80 4547323.19 737.59

396 483877.98 4547326.60 737.75

397 483878.16 4547326.93 737.75

398 483873.77 4547331.92 738.08

399 483873.95 4547331.99 737.66

400 483871.68 4547341.24 736.37

401 483871.81 4547341.23 736.40

402 483871.14 4547343.23 735.84

403 483860.11 4547304.64 726.88

404 483860.50 4547304.92 726.89

405 483864.20 4547298.23 726.66

406 483864.58 4547298.32 726.67

407 483870.05 4547291.08 726.34

408 483869.66 4547290.85 726.37

409 483878.97 4547281.48 726.25

410 483889.48 4547259.64 722.53

411 483889.25 4547259.29 722.44

412 483886.26 4547256.60 721.73

413 483882.55 4547254.96 721.11

414 483878.72 4547254.48 720.57

415 483874.88 4547254.97 720.23

416 483865.37 4547249.92 718.61

417 483865.17 4547254.75 718.64

418 483864.99 4547257.64 718.32

419 483864.40 4547261.01 717.65

420 483863.91 4547263.04 717.25

421 483859.97 4547273.86 716.66

422 483867.12 4547269.49 717.18

423 483866.61 4547270.54 719.35

424 483862.43 4547275.64 719.38

425 483862.88 4547277.68 721.03

426 483862.22 4547279.29 721.03
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427 483862.73 4547279.42 721.06

428 483861.28 4547284.30 721.10

429 483860.36 4547284.35 721.10

430 483859.52 4547287.02 721.14

431 483859.79 4547289.41 721.17

432 483860.24 4547289.49 721.17

433 483859.76 4547291.49 721.28

434 483859.91 4547291.67 721.55

435 483840.67 4547336.53 722.07

436 483841.82 4547339.20 722.09

437 483844.98 4547337.73 722.16

438 483843.88 4547335.10 721.86

439 483908.44 4547301.66 737.44

440 483901.70 4547305.63 737.49

441 483894.38 4547311.36 737.36

442 483888.22 4547316.55 737.28

443 7483871.09 4547344.42 735.66

444 7483870.83 4547343.25 735.73

445 7483870.89 4547341.82 735.65

446 7483871.82 4547337.00 735.40

447 7483871.21 4547332.31 734.28

448 7483871.52 4547328.64 733.79

449 7483873.32 4547324.58 733.63

450 7483876.19 4547320.28 733.74

451 7483876.64 4547317.12 733.28

452 7483887.08 4547306.15 733.24

453 7483890.34 4547304.53 733.31

454 7483891.32 4547303.86 733.38

455 7483897.03 4547299.49 733.12

456 7483899.23 4547297.07 732.90

457 7483902.50 4547294.10 732.61

458 7483903.68 4547291.34 731.76

459 7483905.58 4547288.06 731.07

460 7483908.86 4547286.87 731.07

461 7483911.60 4547284.73 730.61

462 7483912.57 4547282.15 729.88

463 7483909.45 4547277.83 728.39

464 7483905.13 4547274.51 727.28

465 7483904.37 4547270.53 726.50

466 7483901.09 4547267.53 725.38

467 7483898.38 4547266.61 724.79

468 7483895.24 4547263.13 723.78

469 7483891.41 4547260.01 722.75

470 7483889.93 4547257.59 722.24

471 7483880.98 4547313.18 733.26

472 7483872.88 4547319.87 733.06

473 7483896.78 4547262.59 724.23

474 7483899.26 4547265.65 724.79

475 7483900.90 4547266.84 725.31

476 7483903.97 4547269.01 725.98

477 7483906.29 4547270.00 726.54

  Во Охрид Изработил:
16.11.2023 геод.инж.Танаскоски Николче
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Овластено друштво за геодетски работи
ГЕОПРАКТИКА-Охрид

Бр.0832-481
16.11.2023год. - Охрид

Одделение за катастар и недвижности - Охрид
КО.Коњско
кп.бр.2752/1 и други
Вид на работа : Ажурирана геодетска подлога

Во Охрид
16.11.2023год.

Изработил:
геод.инж.Танаскоски Николче

Скица на споредување и премерување
размер 1 : 1000

Легенда

В. Фактички евидентирана состојба

Индивидуални објекти

Потпорен зид

Гранични линии на катастарските парцели

А. Состојба во катастарската евиденција

Индивидуални објекти

Гранични линии на различни  култури во рамките на кат.парцела.

Помошни објекти

Помошни објекти - настрешници - тераси

725.50

Асфалт

Помошни објекти

Детални точки со одредена надморска висина.

Огради

Шахти

Тампониран пристапен пат

Ограда од дрвени колци

Ред од лозје

Изохипси со еквидистанца од 5м
Изохипси со еквидистанца од 1м

Настершници

Гранична линија на ГП.бр.1 според ЛУПД

Б. Состојба соглано ЛУПД на ГП.бр.1



Овластено трговско друштво за геодетски работи 

Г Е О П Р А К Т И К А - Охрид 
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6200901

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангел Ковачески

Датум на валута
16.11.2023

Партизанска 1а

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6074910

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
409

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
16.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

400

0

9

409



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-3226/2023 од 16.11.2023 16:59:55 1109-3226/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ОХРИД

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : КОЊСКО ПАРЦЕЛА : 2752/2

703.44548564.2607483777.570OH_TR_39

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Вангел Ковачески
М.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6200902

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангел Ковачески

Датум на валута
16.11.2023

Партизанска 1а

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6074910

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
16.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



MakEdit
16.11.2023 17:03:57
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Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** БЛАГОЕСКИ ОРДАН КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 29A, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

183/2034 31.12.2014 10:34:501

*** ДИМКО ЗАЈКОСКИ БОРКА ЛОПАЧ 51, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

183/2034 31.12.2014 10:34:502

*** ИВАНОСКИ МИТКО Д.ЈОВАНОСКИ ДАБОСКИ 11, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

591/2034 31.12.2014 10:34:503

*** МАРЈАН ОГЊАНОВСКИ УЛ,6  БАРДОВЦИ БР.136, СКОПЈЕ 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

183/2034 31.12.2014 10:34:504

страна 1 од 4www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** СЛАВИЦА  ОГЊЕНОВСКА МИРЧЕ АЦЕВ 173/16, СКОПЈЕ 1112-2068/2020

Решение Он.нов.бр.4174/19 43
УДР.бр.64/19 од 04.02.2020 год.,
Нотар Оливера Пешиќ Скопје,

Решение за исправка Он.нов.бр.
4174/19 43 УДР.бр.64/19 од

21.02.2020 год., Нотар Оливера
Пешиќ Скопје, Решение за

исправка Он.нов.бр.4174/19 43
УДР.бр.64/19 од 25.02.2020 год.,

Нотар Оливера Пешиќ Скопје

183/2034 07.09.2020 11:12:035

*** СТОЈКОСКА МИХАЕЛА С.КОЊСКО 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

365/2034 31.12.2014 10:34:506

*** СТОЈКОСКИ ВЛАДИМИР С.КОЊСКО 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

163/2034 31.12.2014 10:34:507

*** СТОЈКОСКИ ГОРАН ПАНЕ ТАЛЕСКИ 1, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение

183/2034 31.12.2014 10:34:508

страна 2 од 4www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

за управна постапка во Охрид.

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-516/20195 22751 4 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТш

1122-516/20195 832751 5 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТш

зз 1122-516/20195 632751 6 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТш

1122-516/20195 1832752 1 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 7992752 2 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 172752 4 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 2692753 1 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 912753 3 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 2722754 1 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 1292754 2 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/2019432756 5 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТп

1122-516/2019182756 7 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТп

1122-516/2019572758 2 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТдм
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Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС
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1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Дворно местодм

Патиштап

Шумиш

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангел КоваческиМ.П.
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631-2014
JB,NM631-2014,DT06-10-2014,TM10:11:55
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 3.0
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN015,LA41.073831276900,LN20.473856584768,EL773.1065,AG2.000,PA0.088,--
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PNME1,LA41.040946071720,LN20.480965092320,EL773.387000,--
--GS,PNME1,N 4547323.5836,E 483860.9926,EL729.8926,--
--GT,PNME1,SW1796,ST202310000,EW1796,ET202310000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:0.766, GDOP:1.288
GPS,PNME2,LA41.040932710440,LN20.480965174220,EL773.265000,--
--GS,PNME2,N 4547319.4624,E 483861.0023,EL729.7708,--
--GT,PNME2,SW1796,ST202326000,EW1796,ET202326000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.540, HDOP:0.800, VDOP:1.316, TDOP:0.723, GDOP:1.360
GPS,PNME3,LA41.040914462520,LN20.480972064920,EL772.594000,--
--GS,PNME3,N 4547313.8302,E 483862.5980,EL729.1000,--
--GT,PNME3,SW1796,ST202337000,EW1796,ET202337000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.994, HDOP:1.000, VDOP:1.725, TDOP:0.675, GDOP:1.876
GPS,PNME4,LA41.040900031500,LN20.480975346620,EL771.571000,--
--GS,PNME4,N 4547309.3773,E 483863.3539,EL728.0771,--
--GT,PNME4,SW1796,ST202348000,EW1796,ET202348000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.765, HDOP:0.800, VDOP:1.573, TDOP:0.553, GDOP:1.676
GPS,PNME5,LA41.040889280880,LN20.480973559580,EL770.687000,--
--GS,PNME5,N 4547306.0623,E 483862.9292,EL727.1933,--
--GT,PNME5,SW1796,ST202360000,EW1796,ET202360000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.499, HDOP:0.800, VDOP:1.268, TDOP:0.772, GDOP:1.285
GPS,PNME6,LA41.040896655000,LN20.480966939780,EL770.422000,--
--GS,PNME6,N 4547308.3403,E 483861.3891,EL726.9284,--
--GT,PNME6,SW1796,ST202369000,EW1796,ET202369000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.810, HDOP:0.900, VDOP:1.570, TDOP:0.723, GDOP:1.659
GPS,PNKZ7,LA41.040885973500,LN20.480962739360,EL770.498000,--
--GS,PNKZ7,N 4547305.0479,E 483860.4011,EL727.0046,--
--GT,PNKZ7,SW1796,ST202395000,EW1796,ET202395000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.674, HDOP:0.900, VDOP:1.412, TDOP:0.841, GDOP:1.448
GPS,PNKZ8,LA41.040867369120,LN20.480977509740,EL770.288000,--
--GS,PNKZ8,N 4547299.3017,E 483863.8360,EL726.7946,--
--GT,PNKZ8,SW1796,ST202411000,EW1796,ET202411000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.811, HDOP:0.900, VDOP:1.572, TDOP:0.704, GDOP:1.669
GPS,PNKZ9,LA41.040854146680,LN20.480989685360,EL770.133000,--
--GS,PNKZ9,N 4547295.2169,E 483866.6689,EL726.6396,--
--GT,PNKZ9,SW1796,ST202426000,EW1796,ET202426000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.811, HDOP:0.900, VDOP:1.572, TDOP:0.709, GDOP:1.667
GPS,PNKZ10,LA41.040840277560,LN20.481003663080,EL769.984000,--
--GS,PNKZ10,N 4547290.9316,E 483869.9220,EL726.4905,--
--GT,PNKZ10,SW1796,ST202441000,EW1796,ET202441000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.811, HDOP:0.900, VDOP:1.572, TDOP:0.713, GDOP:1.665
GPS,PNKZ11,LA41.040815255940,LN20.481036242780,EL769.874000,--
--GS,PNKZ11,N 4547283.1967,E 483877.5097,EL726.3803,--
--GT,PNKZ11,SW1796,ST202459000,EW1796,ET202459000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.811, HDOP:0.900, VDOP:1.572, TDOP:0.716, GDOP:1.664
GPS,PNKZ12,LA41.040809467320,LN20.481044244380,EL769.848000,--
--GS,PNKZ12,N 4547281.4070,E 483879.3735,EL726.3543,--
--GT,PNKZ12,SW1796,ST202475000,EW1796,ET202475000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.500, HDOP:0.800, VDOP:1.269, TDOP:0.786, GDOP:1.278
GPS,PNKZ13,LA41.040803821020,LN20.481056135000,EL769.864000,--
--GS,PNKZ13,N 4547279.6592,E 483882.1452,EL726.3702,--
--GT,PNKZ13,SW1796,ST202490000,EW1796,ET202490000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.500, HDOP:0.800, VDOP:1.269, TDOP:0.787, GDOP:1.277
GPS,PNKZ14,LA41.040800311740,LN20.481063495380,EL769.842000,--
--GS,PNKZ14,N 4547278.5729,E 483883.8609,EL726.3481,--
--GT,PNKZ14,SW1796,ST202510000,EW1796,ET202510000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.501, HDOP:0.800, VDOP:1.270, TDOP:0.790, GDOP:1.276
GPS,PNBZ15,LA41.040799738440,LN20.481062988800,EL769.839000,--
--GS,PNBZ15,N 4547278.3963,E 483883.7422,EL726.3451,--
--GT,PNBZ15,SW1796,ST202530000,EW1796,ET202530000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.501, HDOP:0.800, VDOP:1.270, TDOP:0.792, GDOP:1.275
GPS,PNBZ16,LA41.040799332900,LN20.481062790140,EL769.844000,--
--GS,PNBZ16,N 4547278.2713,E 483883.6955,EL726.3501,--
--GT,PNBZ16,SW1796,ST202554000,EW1796,ET202554000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:0.665, GDOP:1.388
GPS,PNO17,LA41.040790884360,LN20.481086681240,EL769.882000,--
--GS,PNO17,N 4547275.6528,E 483889.2666,EL726.3878,--
--GT,PNO17,SW1796,ST202619000,EW1796,ET202619000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.810, HDOP:0.900, VDOP:1.570, TDOP:0.754, GDOP:1.645
GPS,PNO18,LA41.040778092900,LN20.481119569640,EL769.766000,--
--GS,PNO18,N 4547271.6900,E 483896.9349,EL726.2715,--
--GT,PNO18,SW1796,ST202643000,EW1796,ET202643000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.044, HDOP:1.200, VDOP:1.655, TDOP:0.812, GDOP:1.876
GPS,PNOPR19,LA41.040766778040,LN20.481121021160,EL768.518000,--
--GS,PNOPR19,N 4547268.1992,E 483897.2657,EL725.0237,--
--GT,PNOPR19,SW1796,ST202693000,EW1796,ET202693000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.353, HDOP:1.300, VDOP:1.961, TDOP:0.165, GDOP:2.347
GPS,PNO20,LA41.040754555140,LN20.481106698080,EL767.374000,--
--GS,PNO20,N 4547264.4367,E 483893.9137,EL723.8801,--
--GT,PNO20,SW1796,ST202724000,EW1796,ET202724000
--HSDV:0.033, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.294, HDOP:1.700, VDOP:2.822, TDOP:1.203, GDOP:3.067
GPS,PNOG21,LA41.040762572220,LN20.481132849380,EL768.674000,--
--GS,PNOG21,N 4547266.8957,E 483900.0239,EL725.1795,--
--GT,PNOG21,SW1796,ST202748000,EW1796,ET202748000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.808, HDOP:0.900, VDOP:1.568, TDOP:0.780, GDOP:1.631
GPS,PNOG22,LA41.040767007420,LN20.481146893700,EL769.479000,--
--GS,PNOG22,N 4547268.2563,E 483903.3054,EL725.9842,--
--GT,PNOG22,SW1796,ST202764000,EW1796,ET202764000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.808, HDOP:0.900, VDOP:1.568, TDOP:0.786, GDOP:1.628
GPS,PNBEZ23,LA41.040769576320,LN20.481135657440,EL769.094000,--
--GS,PNBEZ23,N 4547269.0546,E 483900.6843,EL725.5994,--
--GT,PNBEZ23,SW1796,ST202783000,EW1796,ET202783000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.807, HDOP:0.900, VDOP:1.567, TDOP:0.788, GDOP:1.626
GPS,PNBEZ24,LA41.040779293080,LN20.481152655920,EL770.220000,--
--GS,PNBEZ24,N 4547272.0428,E 483904.6591,EL726.7249,--
--GT,PNBEZ24,SW1796,ST202796000,EW1796,ET202796000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.807, HDOP:0.900, VDOP:1.567, TDOP:0.790, GDOP:1.625
GPS,PNBEZ25,LA41.040792970560,LN20.481163643120,EL771.439000,--
--GS,PNBEZ25,N 4547276.2557,E 483907.2335,EL727.9435,--
--GT,PNBEZ25,SW1796,ST202810000,EW1796,ET202810000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.892, HDOP:1.000, VDOP:1.606, TDOP:0.799, GDOP:1.715
GPS,PNBEZ26,LA41.040803662200,LN20.481177903020,EL772.571000,--
--GS,PNBEZ26,N 4547279.5460,E 483910.5698,EL729.0751,--
--GT,PNBEZ26,SW1796,ST202823000,EW1796,ET202823000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.893, HDOP:1.000, VDOP:1.607, TDOP:0.803, GDOP:1.714
GPS,PNOG27,LA41.040778355400,LN20.481186593240,EL771.373000,--
--GS,PNOG27,N 4547271.7357,E 483912.5806,EL727.8774,--
--GT,PNOG27,SW1796,ST202868000,EW1796,ET202868000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.806, HDOP:0.900, VDOP:1.566, TDOP:0.805, GDOP:1.617
GPS,PNOG28,LA41.040784056060,LN20.481224370320,EL773.412000,--
--GS,PNOG28,N 4547273.4742,E 483921.4031,EL729.9156,--
--GT,PNOG28,SW1796,ST202926000,EW1796,ET202926000
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.805, HDOP:0.900, VDOP:1.565, TDOP:0.817, GDOP:1.610
GPS,PNOG29,LA41.040809418660,LN20.481264124700,EL776.245000,--
--GS,PNOG29,N 4547281.2762,E 483930.7009,EL732.7475,--
--GT,PNOG29,SW1796,ST202958000,EW1796,ET202958000
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.864, HDOP:0.900, VDOP:1.632, TDOP:0.710, GDOP:1.723
GPS,PNOGKR30,LA41.040835276140,LN20.481276166640,EL778.456000,--
--GS,PNOGKR30,N 4547289.2455,E 483933.5300,EL734.9579,--
--GT,PNOGKR30,SW1796,ST203002000,EW1796,ET203002000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.037, HDOP:1.200, VDOP:1.646, TDOP:0.907, GDOP:1.824
GPS,PNZP31,LA41.040828501540,LN20.481287410760,EL779.044000,--
--GS,PNZP31,N 4547287.1501,E 483936.1501,EL735.5458,--
--GT,PNZP31,SW1796,ST203041000,EW1796,ET203041000
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.868, HDOP:0.900, VDOP:1.637, TDOP:0.815, GDOP:1.681
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GPS,PNZP32,LA41.040839098740,LN20.481282039980,EL779.647000,--
--GS,PNZP32,N 4547290.4215,E 483934.9038,EL736.1487,--
--GT,PNZP32,SW1796,ST203052000,EW1796,ET203052000
--HSDV:0.018, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.868, HDOP:0.900, VDOP:1.637, TDOP:0.817, GDOP:1.680
GPS,PNZPSP33,LA41.040840682140,LN20.481279725060,EL779.739000,--
--GS,PNZPSP33,N 4547290.9111,E 483934.3645,EL736.2407,--
--GT,PNZPSP33,SW1796,ST203074000,EW1796,ET203074000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.804, HDOP:0.900, VDOP:1.563, TDOP:0.846, GDOP:1.593
GPS,PNZPSP34,LA41.040848367180,LN20.481272120420,EL780.316000,--
--GS,PNZPSP34,N 4547293.2856,E 483932.5947,EL736.8177,--
--GT,PNZPSP34,SW1796,ST203086000,EW1796,ET203086000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.804, HDOP:0.900, VDOP:1.563, TDOP:0.850, GDOP:1.591
GPS,PNZP35,LA41.040842106240,LN20.481262104020,EL778.790000,--
--GS,PNZP35,N 4547291.3596,E 483930.2521,EL735.2920,--
--GT,PNZP35,SW1796,ST203109000,EW1796,ET203109000
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.086, HDOP:1.000, VDOP:1.831, TDOP:0.807, GDOP:1.924
GPS,PNZP36,LA41.040834390120,LN20.481266794160,EL778.110000,--
--GS,PNZP36,N 4547288.9772,E 483931.3415,EL734.6121,--
--GT,PNZP36,SW1796,ST203128000,EW1796,ET203128000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.803, HDOP:0.900, VDOP:1.562, TDOP:0.855, GDOP:1.587
GPS,PNZP37,LA41.040854469780,LN20.481253070660,EL781.067000,--
--GS,PNZP37,N 4547295.1779,E 483928.1522,EL737.5689,--
--GT,PNZP37,SW1796,ST203155000,EW1796,ET203155000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.036, HDOP:0.900, VDOP:1.826, TDOP:0.693, GDOP:1.914
GPS,PNZP38,LA41.040860008080,LN20.481230833340,EL781.568000,--
--GS,PNZP38,N 4547296.8979,E 483922.9652,EL738.0702,--
--GT,PNZP38,SW1796,ST203167000,EW1796,ET203167000
--HSDV:0.023, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.303, HDOP:2.900, VDOP:5.596, TDOP:2.978, GDOP:6.971
GPS,PNZP39,LA41.040868273860,LN20.481192116720,EL781.191000,--
--GS,PNZP39,N 4547299.4678,E 483913.9333,EL737.6937,--
--GT,PNZP39,SW1796,ST203182000,EW1796,ET203182000
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.774, HDOP:2.000, VDOP:3.200, TDOP:1.321, GDOP:3.535
GPS,PNZP40,LA41.040879060720,LN20.481153730160,EL780.918000,--
--GS,PNZP40,N 4547302.8152,E 483904.9802,EL737.4212,--
--GT,PNZP40,SW1796,ST203200000,EW1796,ET203200000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.188, HDOP:0.900, VDOP:1.994, TDOP:0.646, GDOP:2.281
GPS,PNZP41,LA41.040903043380,LN20.481113601500,EL780.860000,--
--GS,PNZP41,N 4547310.2336,E 483895.6296,EL737.3635,--
--GT,PNZP41,SW1796,ST203218000,EW1796,ET203218000
--HSDV:0.021, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:4.414, HDOP:0.900, VDOP:4.321, TDOP:2.663, GDOP:5.155
GPS,PNZP42,LA41.040919804500,LN20.481084698960,EL780.828000,--
--GS,PNZP42,N 4547315.4187,E 483888.8946,EL737.3317,--
--GT,PNZP42,SW1796,ST203232000,EW1796,ET203232000
--HSDV:0.020, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.823, HDOP:1.100, VDOP:3.661, TDOP:1.518, GDOP:4.113
GPS,PNKZ43,LA41.040932173380,LN20.481067432460,EL780.755000,--
--GS,PNKZ43,N 4547319.2429,E 483884.8727,EL737.2589,--
--GT,PNKZ43,SW1796,ST203257000,EW1796,ET203257000
--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.704, HDOP:0.900, VDOP:1.447, TDOP:0.889, GDOP:1.454
GPS,PNKZ44,LA41.040930945060,LN20.481065813720,EL780.243000,--
--GS,PNKZ44,N 4547318.8649,E 483884.4939,EL736.7469,--
--GT,PNKZ44,SW1796,ST203269000,EW1796,ET203269000
--HSDV:0.016, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.706, HDOP:0.900, VDOP:1.449, TDOP:0.889, GDOP:1.456
GPS,PNKZ45,LA41.040945378060,LN20.481051410780,EL781.075000,--
--GS,PNKZ45,N 4547323.3243,E 483881.1419,EL737.5789,--
--GT,PNKZ45,SW1796,ST203282000,EW1796,ET203282000
--HSDV:0.019, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.073, HDOP:1.100, VDOP:1.757, TDOP:0.849, GDOP:1.891
GPS,PNKZ46,LA41.040964180380,LN20.481030475760,EL781.427000,--
--GS,PNKZ46,N 4547329.1348,E 483876.2682,EL737.9310,--
--GT,PNKZ46,SW1796,ST203298000,EW1796,ET203298000
--HSDV:0.025, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.502, TDOP:0.927, GDOP:1.548
GPS,PNKZ47,LA41.040973853220,LN20.481020644160,EL781.249000,--
--GS,PNKZ47,N 4547332.1235,E 483873.9800,EL737.7530,--
--GT,PNKZ47,SW1796,ST203308000,EW1796,ET203308000
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.807, HDOP:1.000, VDOP:1.505, TDOP:0.929, GDOP:1.550
GPS,PNKZ48,LA41.040996908400,LN20.481013182980,EL780.284000,--
--GS,PNKZ48,N 4547339.2386,E 483872.2544,EL736.7879,--
--GT,PNKZ48,SW1796,ST203323000,EW1796,ET203323000
--HSDV:0.024, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.770, HDOP:1.000, VDOP:1.461, TDOP:0.996, GDOP:1.464
GPS,PNKZAS49,LA41.041010147580,LN20.481009529820,EL779.417000,--
--GS,PNKZAS49,N 4547343.3240,E 483871.4108,EL735.9209,--
--GT,PNKZAS49,SW1796,ST203342000,EW1796,ET203342000
--HSDV:0.020, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.724, HDOP:0.900, VDOP:1.471, TDOP:0.858, GDOP:1.496
GPS,PNKZ50,LA41.041010015520,LN20.481007705700,EL779.264000,--
--GS,PNKZ50,N 4547343.2843,E 483870.9849,EL735.7679,--
--GT,PNKZ50,SW1796,ST203358000,EW1796,ET203358000
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.728, HDOP:0.900, VDOP:1.475, TDOP:0.858, GDOP:1.500
GPS,PNKZ51,LA41.040989203860,LN20.481013453040,EL779.075000,--
--GS,PNKZ51,N 4547336.8620,E 483872.3119,EL735.5791,--
--GT,PNKZ51,SW1796,ST203383000,EW1796,ET203383000
--HSDV:0.020, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.413, HDOP:1.000, VDOP:2.196, TDOP:1.049, GDOP:2.631
GPS,PNKZ52,LA41.040972632460,LN20.481018634700,EL779.037000,--
--GS,PNKZ52,N 4547331.7480,E 483873.5099,EL735.5412,--
--GT,PNKZ52,SW1796,ST203402000,EW1796,ET203402000
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.459, HDOP:1.100, VDOP:2.199, TDOP:0.939, GDOP:2.632
GPS,PNKZ53,LA41.040959635980,LN20.481032580260,EL779.851000,--
--GS,PNKZ53,N 4547327.7320,E 483876.7562,EL736.3551,--
--GT,PNKZ53,SW1796,ST203418000,EW1796,ET203418000
--HSDV:0.020, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.935, HDOP:1.100, VDOP:1.592, TDOP:0.892, GDOP:1.717
GPS,PNKZ54,LA41.040946944060,LN20.481046686980,EL779.993000,--
--GS,PNKZ54,N 4547323.8098,E 483880.0403,EL736.4970,--
--GT,PNKZ54,SW1796,ST203433000,EW1796,ET203433000
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.834, HDOP:1.000, VDOP:1.537, TDOP:0.937, GDOP:1.576
GPS,PNBEZ55,LA41.040929979900,LN20.481061509380,EL779.835000,--
--GS,PNBEZ55,N 4547318.5695,E 483883.4884,EL736.3390,--
--GT,PNBEZ55,SW1796,ST203461000,EW1796,ET203461000
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.740, HDOP:0.900, VDOP:1.489, TDOP:0.908, GDOP:1.484
GPS,PNBEZ56,LA41.040948206940,LN20.481039742700,EL779.996000,--
--GS,PNBEZ56,N 4547324.2030,E 483878.4202,EL736.5001,--
--GT,PNBEZ56,SW1796,ST203481000,EW1796,ET203481000
--HSDV:0.024, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.058, HDOP:1.000, VDOP:1.799, TDOP:0.747, GDOP:1.918
GPS,PNBEZ57,LA41.040961736040,LN20.481024793460,EL779.385000,--
--GS,PNBEZ57,N 4547328.3838,E 483874.9400,EL735.8892,--
--GT,PNBEZ57,SW1796,ST203499000,EW1796,ET203499000
--HSDV:0.022, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.989, HDOP:1.100, VDOP:1.657, TDOP:0.885, GDOP:1.781
GPS,PNBEZ58,LA41.040973870980,LN20.481014087300,EL778.875000,--
--GS,PNBEZ58,N 4547332.1324,E 483872.4493,EL735.3793,--
--GT,PNBEZ58,SW1796,ST203514000,EW1796,ET203514000
--HSDV:0.028, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.964, HDOP:1.100, VDOP:1.627, TDOP:0.895, GDOP:1.748
GPS,PNBEZ59,LA41.040996466140,LN20.481008453000,EL778.920000,--
--GS,PNBEZ59,N 4547339.1047,E 483871.1498,EL735.4241,--
--GT,PNBEZ59,SW1796,ST203528000,EW1796,ET203528000
--HSDV:0.026, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.477, HDOP:1.100, VDOP:2.219, TDOP:0.903, GDOP:2.636
GPS,PNBEZ60,LA41.041009022820,LN20.481006094040,EL779.133000,--
--GS,PNBEZ60,N 4547342.9789,E 483870.6080,EL735.6369,--
--GT,PNBEZ60,SW1796,ST203537000,EW1796,ET203537000
--HSDV:0.023, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.971, HDOP:1.100, VDOP:1.635, TDOP:0.894, GDOP:1.756
GPS,PNZPAS61,LA41.040982928760,LN20.481032632760,EL781.537000,--
--GS,PNZPAS61,N 4547334.9165,E 483876.7848,EL738.0407,--
--GT,PNZPAS61,SW1796,ST203587000,EW1796,ET203587000
--HSDV:0.020, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.692, HDOP:0.800, VDOP:1.491, TDOP:0.874, GDOP:1.449
GPS,PNZPAS62,LA41.040965700000,LN20.481043898060,EL781.402000,--
--GS,PNZPAS62,N 4547329.5964,E 483879.4025,EL737.9058,--
--GT,PNZPAS62,SW1796,ST203601000,EW1796,ET203601000
--HSDV:0.026, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.491, HDOP:1.400, VDOP:3.198, TDOP:2.339, GDOP:4.202
GPS,PNZP63,LA41.040965253060,LN20.481044150120,EL781.437000,--
--GS,PNZP63,N 4547329.4585,E 483879.4610,EL737.9408,--
--GT,PNZP63,SW1796,ST203621000,EW1796,ET203621000
--HSDV:0.030, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.996, HDOP:1.100, VDOP:1.666, TDOP:0.896, GDOP:1.784
GPS,PNZP64,LA41.040943824120,LN20.481068781260,EL780.889000,--
--GS,PNZP64,N 4547322.8358,E 483885.1956,EL737.3927,--
--GT,PNZP64,SW1796,ST203641000,EW1796,ET203641000
--HSDV:0.023, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.881, HDOP:1.000, VDOP:1.593, TDOP:0.956, GDOP:1.620
GPS,PNZP65,LA41.040915688440,LN20.481110134100,EL780.967000,--
--GS,PNZP65,N 4547314.1357,E 483894.8290,EL737.4704,--
--GT,PNZP65,SW1796,ST203659000,EW1796,ET203659000
--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.966, HDOP:1.300, VDOP:2.666, TDOP:1.158, GDOP:3.184
GPS,PNZP66,LA41.040900404280,LN20.481135618380,EL780.853000,--
--GS,PNZP66,N 4547309.4080,E 483900.7672,EL737.3562,--
--GT,PNZP66,SW1796,ST203717000,EW1796,ET203717000
--HSDV:0.024, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.110, HDOP:1.200, VDOP:1.735, TDOP:1.006, GDOP:1.854
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GPS,PNZP67,LA41.040885514680,LN20.481162405440,EL780.935000,--
--GS,PNZP67,N 4547304.8013,E 483907.0097,EL737.4379,--
--GT,PNZP67,SW1796,ST203730000,EW1796,ET203730000
--HSDV:0.027, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:3.873, HDOP:3.100, VDOP:2.321, TDOP:2.808, GDOP:2.667
GPS,PNZP68,LA41.040879314280,LN20.481180056240,EL781.140000,--
--GS,PNZP68,N 4547302.8795,E 483911.1257,EL737.6427,--
--GT,PNZP68,SW1796,ST203747000,EW1796,ET203747000
--HSDV:0.024, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.936, HDOP:0.900, VDOP:1.714, TDOP:0.637, GDOP:1.828
GPS,PNZP69,LA41.040871868040,LN20.481218877980,EL781.558000,--
--GS,PNZP69,N 4547300.5623,E 483920.1827,EL738.0602,--
--GT,PNZP69,SW1796,ST203820000,EW1796,ET203820000
--HSDV:0.026, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.172, HDOP:1.300, VDOP:1.740, TDOP:1.135, GDOP:1.852
GPS,PNZP70,LA41.040860807160,LN20.481263969060,EL780.863000,--
--GS,PNZP70,N 4547297.1269,E 483930.7006,EL737.3647,--
--GT,PNZP70,SW1796,ST203835000,EW1796,ET203835000
--HSDV:0.030, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.649, HDOP:1.600, VDOP:2.111, TDOP:1.138, GDOP:2.392
GPS,PNZP71,LA41.040861010920,LN20.481279917900,EL780.854000,--
--GS,PNZP71,N 4547297.1814,E 483934.4237,EL737.3554,--
--GT,PNZP71,SW1796,ST203846000,EW1796,ET203846000
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.177, HDOP:1.000, VDOP:1.934, TDOP:0.822, GDOP:2.016
GPS,PNZP72,LA41.040864463380,LN20.481287698640,EL781.028000,--
--GS,PNZP72,N 4547298.2421,E 483936.2424,EL737.5293,--
--GT,PNZP72,SW1796,ST203855000,EW1796,ET203855000
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.946, HDOP:0.900, VDOP:1.725, TDOP:0.836, GDOP:1.757
GPS,PNZP73,LA41.040871891320,LN20.481295090160,EL781.546000,--
--GS,PNZP73,N 4547300.5294,E 483937.9730,EL738.0470,--
--GT,PNZP73,SW1796,ST203864000,EW1796,ET203864000
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.995, HDOP:1.000, VDOP:1.726, TDOP:0.944, GDOP:1.757
GPS,PNZP74,LA41.040872863800,LN20.481306710420,EL781.927000,--
--GS,PNZP74,N 4547300.8232,E 483940.6863,EL738.4278,--
--GT,PNZP74,SW1796,ST203873000,EW1796,ET203873000
--HSDV:0.030, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.171, HDOP:1.100, VDOP:1.872, TDOP:0.934, GDOP:1.960
GPS,PNZP75,LA41.040863804700,LN20.481311912240,EL781.638000,--
--GS,PNZP75,N 4547298.0263,E 483941.8942,EL738.1389,--
--GT,PNZP75,SW1796,ST203882000,EW1796,ET203882000
--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.893, HDOP:1.200, VDOP:2.632, TDOP:1.098, GDOP:3.094
GPS,PNZP76,LA41.040854733780,LN20.481300022160,EL780.797000,--
--GS,PNZP76,N 4547295.2346,E 483939.1123,EL737.2982,--
--GT,PNZP76,SW1796,ST203892000,EW1796,ET203892000
--HSDV:0.020, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.050, HDOP:1.000, VDOP:1.790, TDOP:0.827, GDOP:1.876
GPS,PNZP77,LA41.040846260400,LN20.481295203560,EL780.132000,--
--GS,PNZP77,N 4547292.6236,E 483937.9816,EL736.6334,--
--GT,PNZP77,SW1796,ST203901000,EW1796,ET203901000
--HSDV:0.017, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.798, HDOP:0.900, VDOP:1.557, TDOP:0.972, GDOP:1.513
GPS,PNZP78,LA41.040841087740,LN20.481295925240,EL779.688000,--
--GS,PNZP78,N 4547291.0277,E 483938.1464,EL736.1895,--
--GT,PNZP78,SW1796,ST203909000,EW1796,ET203909000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.798, HDOP:0.900, VDOP:1.557, TDOP:0.972, GDOP:1.513
GPS,PNZP79,LA41.040834380340,LN20.481298222400,EL779.125000,--
--GS,PNZP79,N 4547288.9576,E 483938.6779,EL735.6266,--
--GT,PNZP79,SW1796,ST203918000,EW1796,ET203918000
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.861, HDOP:0.900, VDOP:1.629, TDOP:0.885, GDOP:1.637
GPS,PNBEZ80,LA41.040818187900,LN20.481292964420,EL778.772000,--
--GS,PNBEZ80,N 4547283.9660,E 483937.4393,EL735.2739,--
--GT,PNBEZ80,SW1796,ST203939000,EW1796,ET203939000
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.119, HDOP:1.100, VDOP:1.811, TDOP:0.762, GDOP:1.977
GPS,PNBEZ81,LA41.040845351280,LN20.481256358120,EL778.864000,--
--GS,PNBEZ81,N 4547292.3636,E 483928.9131,EL735.3661,--
--GT,PNBEZ81,SW1796,ST203983000,EW1796,ET203983000
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.819, HDOP:0.900, VDOP:1.581, TDOP:0.987, GDOP:1.528
GPS,PNBEZ82,LA41.040848059740,LN20.481233893160,EL778.299000,--
--GS,PNBEZ82,N 4547293.2108,E 483923.6709,EL734.8014,--
--GT,PNBEZ82,SW1796,ST203996000,EW1796,ET203996000
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.189, HDOP:1.300, VDOP:1.761, TDOP:1.289, GDOP:1.769
GPS,PNBEZ83,LA41.040850633980,LN20.481178816040,EL777.181000,--
--GS,PNBEZ83,N 4547294.0338,E 483910.8159,EL733.6843,--
--GT,PNBEZ83,SW1796,ST204033000,EW1796,ET204033000
--HSDV:0.021, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.534, HDOP:1.300, VDOP:2.175, TDOP:0.955, GDOP:2.347
GPS,PNBEZ84,LA41.040845924640,LN20.481205408280,EL777.205000,--
--GS,PNBEZ84,N 4547292.5672,E 483917.0201,EL733.7080,--
--GT,PNBEZ84,SW1796,ST204049000,EW1796,ET204049000
--HSDV:0.020, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.080, HDOP:1.600, VDOP:2.632, TDOP:0.873, GDOP:2.954
GPS,PNBEZ85,LA41.040856666080,LN20.481148514180,EL776.592000,--
--GS,PNBEZ85,N 4547295.9103,E 483903.7467,EL733.0957,--
--GT,PNBEZ85,SW1796,ST204093000,EW1796,ET204093000
--HSDV:0.027, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.199, HDOP:1.000, VDOP:1.958, TDOP:1.245, GDOP:1.812
GPS,PNBEZ86,LA41.040869913360,LN20.481129282200,EL777.008000,--
--GS,PNBEZ86,N 4547300.0065,E 483899.2666,EL733.5119,--
--GT,PNBEZ86,SW1796,ST204108000,EW1796,ET204108000
--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.154, HDOP:1.100, VDOP:1.852, TDOP:0.911, GDOP:1.952
GPS,PNBEZ87,LA41.040886063020,LN20.481103217300,EL777.325000,--
--GS,PNBEZ87,N 4547305.0015,E 483893.1935,EL733.8290,--
--GT,PNBEZ87,SW1796,ST204149000,EW1796,ET204149000
--HSDV:0.022, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.702, HDOP:1.600, VDOP:2.177, TDOP:1.286, GDOP:2.376
GPS,PNBEZ88,LA41.040909060420,LN20.481064668800,EL777.331000,--
--GS,PNBEZ88,N 4547312.1152,E 483884.2112,EL733.8354,--
--GT,PNBEZ88,SW1796,ST204173000,EW1796,ET204173000
--HSDV:0.024, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.989, HDOP:1.000, VDOP:1.719, TDOP:1.002, GDOP:1.718
GPS,PNBEZ89,LA41.040922950120,LN20.481043079540,EL777.046000,--
--GS,PNBEZ89,N 4547316.4108,E 483879.1813,EL733.5505,--
--GT,PNBEZ89,SW1796,ST204187000,EW1796,ET204187000
--HSDV:0.027, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.564, HDOP:1.500, VDOP:4.310, TDOP:1.894, GDOP:4.941
GPS,PNBEZ90,LA41.040941748540,LN20.481029000420,EL777.559000,--
--GS,PNBEZ90,N 4547322.2165,E 483875.9079,EL734.0635,--
--GT,PNBEZ90,SW1796,ST204203000,EW1796,ET204203000
--HSDV:0.028, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.607, HDOP:1.400, VDOP:2.199, TDOP:0.682, GDOP:2.516
GPS,PNBEZ91,LA41.040952719600,LN20.481014759480,EL777.162000,--
--GS,PNBEZ91,N 4547325.6080,E 483872.5913,EL733.6666,--
--GT,PNBEZ91,SW1796,ST204216000,EW1796,ET204216000
--HSDV:0.026, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.613, HDOP:1.000, VDOP:2.414, TDOP:0.554, GDOP:2.671
GPS,PNBEZ92,LA41.040985390440,LN20.481005279600,EL777.881000,--
--GS,PNBEZ92,N 4547335.6901,E 483870.4013,EL734.3853,--
--GT,PNBEZ92,SW1796,ST204266000,EW1796,ET204266000
--HSDV:0.023, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.690, HDOP:0.900, VDOP:1.431, TDOP:0.866, GDOP:1.452
GPS,PNBEZ93,LA41.040964462500,LN20.481001212740,EL776.589000,--
--GS,PNBEZ93,N 4547329.2371,E 483869.4372,EL733.0937,--
--GT,PNBEZ93,SW1796,ST204295000,EW1796,ET204295000
--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.997, HDOP:1.200, VDOP:1.596, TDOP:1.016, GDOP:1.719
GPS,PNBEZ94,LA41.040966319440,LN20.480983902800,EL774.902000,--
--GS,PNBEZ94,N 4547329.8190,E 483865.3977,EL731.4070,--
--GT,PNBEZ94,SW1796,ST204312000,EW1796,ET204312000
--HSDV:0.020, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.915, HDOP:1.200, VDOP:2.656, TDOP:0.882, GDOP:3.045
GPS,PNBEZ95,LA41.040961372860,LN20.480968145180,EL773.512000,--
--GS,PNBEZ95,N 4547328.3015,E 483861.7159,EL730.0174,--
--GT,PNBEZ95,SW1796,ST204325000,EW1796,ET204325000
--HSDV:0.024, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.571, HDOP:1.300, VDOP:2.218, TDOP:0.919, GDOP:2.401
GPS,PNBEZ96,LA41.040952515300,LN20.480972164220,EL773.773000,--
--GS,PNBEZ96,N 4547325.5673,E 483862.6479,EL730.2784,--
--GT,PNBEZ96,SW1796,ST204346000,EW1796,ET204346000
--HSDV:0.020, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.100, VDOP:1.607, TDOP:0.900, GDOP:1.727
GPS,PNBEZ97,LA41.040950189400,LN20.480984641280,EL774.740000,--
--GS,PNBEZ97,N 4547324.8434,E 483865.5589,EL731.2452,--
--GT,PNBEZ97,SW1796,ST204357000,EW1796,ET204357000
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.949, HDOP:1.100, VDOP:1.609, TDOP:0.900, GDOP:1.729
GPS,PNBEZ98,LA41.040942377220,LN20.480990957360,EL774.940000,--
--GS,PNBEZ98,N 4547322.4304,E 483867.0278,EL731.4452,--
--GT,PNBEZ98,SW1796,ST204370000,EW1796,ET204370000
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.918, HDOP:0.900, VDOP:1.694, TDOP:0.298, GDOP:1.895
GPS,PNBEZ99,LA41.040929741040,LN20.480989396520,EL774.078000,--
--GS,PNBEZ99,N 4547318.5337,E 483866.6545,EL730.5834,--
--GT,PNBEZ99,SW1796,ST204380000,EW1796,ET204380000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.023, HDOP:0.900, VDOP:1.812, TDOP:0.760, GDOP:1.875
GPS,PNBEZ100,LA41.040910222140,LN20.480989272920,EL772.848000,--
--GS,PNBEZ100,N 4547312.5132,E 483866.6120,EL729.3537,--
--GT,PNBEZ100,SW1796,ST204391000,EW1796,ET204391000
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.276, HDOP:1.100, VDOP:1.993, TDOP:0.678, GDOP:2.173
GPS,PNBEZ101,LA41.040901416420,LN20.480992546100,EL772.548000,--
--GS,PNBEZ101,N 4547309.7954,E 483867.3699,EL729.0538,--
--GT,PNBEZ101,SW1796,ST204401000,EW1796,ET204401000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.561, HDOP:0.800, VDOP:1.340, TDOP:0.847, GDOP:1.311

Page 3



631-2014
GPS,PNBEZ102,LA41.040884163480,LN20.481009827660,EL772.569000,--
--GS,PNBEZ102,N 4547304.4648,E 483871.3919,EL729.0748,--
--GT,PNBEZ102,SW1796,ST204415000,EW1796,ET204415000
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.113, HDOP:1.200, VDOP:1.739, TDOP:1.039, GDOP:1.840
GPS,PNBEZ103,LA41.040858652860,LN20.481044285360,EL772.779000,--
--GS,PNBEZ103,N 4547296.5780,E 483879.4176,EL729.2845,--
--GT,PNBEZ103,SW1796,ST204436000,EW1796,ET204436000
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.562, HDOP:0.800, VDOP:1.342, TDOP:0.850, GDOP:1.311
GPS,PNBEZ104,LA41.040833532420,LN20.481078621860,EL772.342000,--
--GS,PNBEZ104,N 4547288.8116,E 483887.4152,EL728.8473,--
--GT,PNBEZ104,SW1796,ST204456000,EW1796,ET204456000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.962, HDOP:1.000, VDOP:1.688, TDOP:0.964, GDOP:1.709
GPS,PNBEZ105,LA41.040822285240,LN20.481100519280,EL772.330000,--
--GS,PNBEZ105,N 4547285.3310,E 483892.5189,EL728.8351,--
--GT,PNBEZ105,SW1796,ST204490000,EW1796,ET204490000
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:0.855, GDOP:1.310
GPS,PNBEZ106,LA41.040812942880,LN20.481119812400,EL771.951000,--
--GS,PNBEZ106,N 4547282.4392,E 483897.0160,EL728.4560,--
--GT,PNBEZ106,SW1796,ST204511000,EW1796,ET204511000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.872, HDOP:0.900, VDOP:1.641, TDOP:0.997, GDOP:1.584
GPS,PNBEZ107,LA41.040812913900,LN20.481150122000,EL772.655000,--
--GS,PNBEZ107,N 4547282.4143,E 483904.0912,EL729.1595,--
--GT,PNBEZ107,SW1796,ST204533000,EW1796,ET204533000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.681, HDOP:0.900, VDOP:1.420, TDOP:0.809, GDOP:1.474
GPS,PNBEZ108,LA41.040812076480,LN20.481163070540,EL772.911000,--
--GS,PNBEZ108,N 4547282.1492,E 483907.1133,EL729.4152,--
--GT,PNBEZ108,SW1796,ST204545000,EW1796,ET204545000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.800, VDOP:1.346, TDOP:0.858, GDOP:1.310
GPS,PNBEZ109,LA41.040817867260,LN20.481098283740,EL771.467000,--
--GS,PNBEZ109,N 4547283.9694,E 483891.9939,EL727.9723,--
--GT,PNBEZ109,SW1796,ST204576000,EW1796,ET204576000
--HSDV:0.021, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.839, HDOP:1.200, VDOP:2.573, TDOP:1.186, GDOP:3.077
GPS,PNBEZ110,LA41.040830989560,LN20.481074228120,EL771.538000,--
--GS,PNBEZ110,N 4547288.0296,E 483886.3877,EL728.0435,--
--GT,PNBEZ110,SW1796,ST204591000,EW1796,ET204591000
--HSDV:0.020, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.491, HDOP:0.900, VDOP:2.323, TDOP:1.222, GDOP:2.775
GPS,PNBEZ111,LA41.040849307680,LN20.481046238300,EL771.615000,--
--GS,PNBEZ111,N 4547293.6945,E 483879.8668,EL728.1207,--
--GT,PNBEZ111,SW1796,ST204608000,EW1796,ET204608000
--HSDV:0.020, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.007, HDOP:1.200, VDOP:2.757, TDOP:0.880, GDOP:3.133
GPS,PNBEZ112,LA41.040871772640,LN20.481018473900,EL771.842000,--
--GS,PNBEZ112,N 4547300.6383,E 483873.4015,EL728.3478,--
--GT,PNBEZ112,SW1796,ST204625000,EW1796,ET204625000
--HSDV:0.019, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.693, HDOP:0.900, VDOP:2.538, TDOP:0.687, GDOP:2.779
GPS,PNBEZ113,LA41.040885646320,LN20.481003930140,EL771.902000,--
--GS,PNBEZ113,N 4547304.9252,E 483870.0162,EL728.4079,--
--GT,PNBEZ113,SW1796,ST204639000,EW1796,ET204639000
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.961, HDOP:0.900, VDOP:1.742, TDOP:1.031, GDOP:1.668
GPS,PNBEZ114,LA41.040900866700,LN20.480987771360,EL771.702000,--
--GS,PNBEZ114,N 4547309.6284,E 483866.2548,EL728.2079,--
--GT,PNBEZ114,SW1796,ST204654000,EW1796,ET204654000
--HSDV:0.019, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.250, HDOP:0.900, VDOP:2.062, TDOP:0.745, GDOP:2.123
GPS,PNBEZ115,LA41.040929654520,LN20.480984853500,EL773.103000,--
--GS,PNBEZ115,N 4547318.5094,E 483865.5939,EL729.6086,--
--GT,PNBEZ115,SW1796,ST204668000,EW1796,ET204668000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.996, HDOP:1.100, VDOP:1.666, TDOP:0.929, GDOP:1.767
GPS,PNBEZ116,LA41.040942839700,LN20.480985124880,EL773.625000,--
--GS,PNBEZ116,N 4547322.5761,E 483865.6665,EL730.1304,--
--GT,PNBEZ116,SW1796,ST204682000,EW1796,ET204682000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.670, HDOP:0.800, VDOP:1.466, TDOP:0.802, GDOP:1.465
GPS,PNBEZ117,LA41.040947280240,LN20.480979426860,EL773.660000,--
--GS,PNBEZ117,N 4547323.9488,E 483864.3395,EL730.1654,--
--GT,PNBEZ117,SW1796,ST204688000,EW1796,ET204688000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.721, HDOP:0.900, VDOP:1.467, TDOP:0.903, GDOP:1.465
GPS,PNBEZ118,LA41.040948213540,LN20.480971563260,EL773.521000,--
--GS,PNBEZ118,N 4547324.2408,E 483862.5046,EL730.0265,--
--GT,PNBEZ118,SW1796,ST204694000,EW1796,ET204694000
--HSDV:0.016, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.721, HDOP:0.900, VDOP:1.467, TDOP:0.903, GDOP:1.465
GPS,PNKZ119,LA41.040885057480,LN20.480960707220,EL769.146000,--
--GS,PNKZ119,N 4547304.7664,E 483859.9260,EL725.6527,--
--GT,PNKZ119,SW1796,ST204764000,EW1796,ET204764000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.362, TDOP:0.913, GDOP:1.289
GPS,PNKZ120,LA41.040873067140,LN20.480970129620,EL768.627000,--
--GS,PNKZ120,N 4547301.0630,E 483862.1171,EL725.1337,--
--GT,PNKZ120,SW1796,ST204776000,EW1796,ET204776000
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.674, HDOP:0.800, VDOP:1.471, TDOP:0.809, GDOP:1.466
GPS,PNKZ121,LA41.040860284140,LN20.480981122760,EL768.507000,--
--GS,PNKZ121,N 4547297.1144,E 483864.6743,EL725.0137,--
--GT,PNKZ121,SW1796,ST204786000,EW1796,ET204786000
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.523, HDOP:0.800, VDOP:1.296, TDOP:0.942, GDOP:1.197
GPS,PNKZ122,LA41.040840487500,LN20.481001208300,EL768.239000,--
--GS,PNKZ122,N 4547290.9976,E 483869.3490,EL724.7456,--
--GT,PNKZ122,SW1796,ST204798000,EW1796,ET204798000
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.524, HDOP:0.800, VDOP:1.297, TDOP:0.942, GDOP:1.198
GPS,PNKZ123,LA41.040826412100,LN20.481019036940,EL768.252000,--
--GS,PNKZ123,N 4547286.6467,E 483873.5010,EL724.7585,--
--GT,PNKZ123,SW1796,ST204808000,EW1796,ET204808000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.524, HDOP:0.800, VDOP:1.297, TDOP:0.942, GDOP:1.198
GPS,PNKZ124,LA41.040808604220,LN20.481042769040,EL768.048000,--
--GS,PNKZ124,N 4547281.1415,E 483879.0283,EL724.5544,--
--GT,PNKZ124,SW1796,ST204820000,EW1796,ET204820000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:0.829, GDOP:1.376
GPS,PNKZZ125,LA41.040799619940,LN20.481061375400,EL768.246000,--
--GS,PNKZZ125,N 4547278.3605,E 483883.3654,EL724.7522,--
--GT,PNKZZ125,SW1796,ST204838000,EW1796,ET204838000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.527, HDOP:0.800, VDOP:1.301, TDOP:0.937, GDOP:1.206
GPS,PNKZ126,LA41.040778750800,LN20.481044766380,EL766.793000,--
--GS,PNKZ126,N 4547271.9323,E 483879.4737,EL723.2998,--
--GT,PNKZ126,SW1796,ST204858000,EW1796,ET204858000
--HSDV:0.020, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.732, HDOP:2.300, VDOP:1.474, TDOP:2.234, GDOP:1.572
GPS,PNKZ127,LA41.040776788200,LN20.481044816180,EL766.875000,--
--GS,PNKZ127,N 4547271.3269,E 483879.4839,EL723.3818,--
--GT,PNKZ127,SW1796,ST204869000,EW1796,ET204869000
--HSDV:0.030, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.165, HDOP:1.100, VDOP:1.865, TDOP:0.543, GDOP:2.096
GPS,PNBEZ128,LA41.040784773780,LN20.481040490300,EL766.909000,--
--GS,PNBEZ128,N 4547273.7923,E 483878.4797,EL723.4158,--
--GT,PNBEZ128,SW1796,ST204886000,EW1796,ET204886000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.522, HDOP:0.700, VDOP:1.352, TDOP:0.791, GDOP:1.301
GPS,PNBEZ129,LA41.040818314800,LN20.481005427920,EL767.466000,--
--GS,PNBEZ129,N 4547284.1564,E 483870.3185,EL723.9729,--
--GT,PNBEZ129,SW1796,ST204900000,EW1796,ET204900000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.879, HDOP:0.900, VDOP:1.649, TDOP:1.067, GDOP:1.546
GPS,PNBEZ130,LA41.040846962040,LN20.480976818060,EL767.957000,--
--GS,PNBEZ130,N 4547293.0075,E 483863.6601,EL724.4640,--
--GT,PNBEZ130,SW1796,ST204913000,EW1796,ET204913000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.950, HDOP:0.900, VDOP:1.730, TDOP:1.005, GDOP:1.671
GPS,PNKZ131,LA41.040876874080,LN20.480946734660,EL768.309000,--
--GS,PNKZ131,N 4547302.2496,E 483856.6586,EL724.8160,--
--GT,PNKZ131,SW1796,ST204935000,EW1796,ET204935000
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.306, TDOP:0.947, GDOP:1.204
GPS,PNKZ132,LA41.040859923360,LN20.480958210020,EL768.074000,--
--GS,PNKZ132,N 4547297.0152,E 483859.3255,EL724.5811,--
--GT,PNKZ132,SW1796,ST204948000,EW1796,ET204948000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.307, TDOP:0.947, GDOP:1.205
GPS,PNKZ133,LA41.040857510940,LN20.480959240100,EL767.934000,--
--GS,PNKZ133,N 4547296.2706,E 483859.5642,EL724.4411,--
--GT,PNKZ133,SW1796,ST204954000,EW1796,ET204954000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.532, HDOP:0.800, VDOP:1.307, TDOP:0.947, GDOP:1.205
GPS,PNKZ134,LA41.040847761420,LN20.480962973180,EL767.537000,--
--GS,PNKZ134,N 4547293.2614,E 483860.4288,EL724.0442,--
--GT,PNKZ134,SW1796,ST204962000,EW1796,ET204962000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.533, HDOP:0.800, VDOP:1.308, TDOP:0.948, GDOP:1.205
GPS,PNKZ135,LA41.040840653940,LN20.480963075480,EL767.055000,--
--GS,PNKZ135,N 4547291.0691,E 483860.4477,EL723.5623,--
--GT,PNKZ135,SW1796,ST204969000,EW1796,ET204969000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.533, HDOP:0.800, VDOP:1.308, TDOP:0.947, GDOP:1.206
GPS,PNKZ136,LA41.040819354360,LN20.480961594200,EL765.786000,--
--GS,PNKZ136,N 4547284.5001,E 483860.0869,EL722.2936,--
--GT,PNKZ136,SW1796,ST204983000,EW1796,ET204983000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.534, HDOP:0.800, VDOP:1.309, TDOP:0.948, GDOP:1.206
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GPS,PNBEZ37,LA41.040879622920,LN20.480987079440,EL770.572000,--
--GS,PNBEZ37,N 4547303.0762,E 483866.0784,EL727.0783,--
--GT,PNBEZ37,SW1796,ST205035000,EW1796,ET205035000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.537, HDOP:0.800, VDOP:1.312, TDOP:0.950, GDOP:1.208
GPS,PNBEZ38,LA41.040849556500,LN20.481014668820,EL770.108000,--
--GS,PNBEZ38,N 4547293.7878,E 483872.4976,EL726.6142,--
--GT,PNBEZ38,SW1796,ST205050000,EW1796,ET205050000
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.201, HDOP:1.100, VDOP:1.906, TDOP:0.710, GDOP:2.083
GPS,PNBEZ39,LA41.040828863700,LN20.481044135660,EL770.017000,--
--GS,PNBEZ39,N 4547287.3897,E 483879.3616,EL726.5230,--
--GT,PNBEZ39,SW1796,ST205064000,EW1796,ET205064000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.832, HDOP:1.100, VDOP:2.610, TDOP:1.430, GDOP:3.173
GPS,PNBEZ40,LA41.040815155680,LN20.481066990080,EL770.210000,--
--GS,PNBEZ40,N 4547283.1495,E 483884.6870,EL726.7158,--
--GT,PNBEZ40,SW1796,ST205076000,EW1796,ET205076000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.828, HDOP:1.100, VDOP:2.605, TDOP:1.419, GDOP:3.164
GPS,PNBEZ41,LA41.040803397240,LN20.481091327100,EL770.292000,--
--GS,PNBEZ41,N 4547279.5099,E 483890.3598,EL726.7976,--
--GT,PNBEZ41,SW1796,ST205090000,EW1796,ET205090000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.210, HDOP:1.100, VDOP:1.917, TDOP:0.710, GDOP:2.093
GPS,PNBEZ42,LA41.040795365040,LN20.481116463440,EL770.378000,--
--GS,PNBEZ42,N 4547277.0191,E 483896.2219,EL726.8833,--
--GT,PNBEZ42,SW1796,ST205102000,EW1796,ET205102000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:0.951, GDOP:1.210
GPS,PNBEZ43,LA41.040790237860,LN20.481140167580,EL770.763000,--
--GS,PNBEZ43,N 4547275.4252,E 483901.7516,EL727.2680,--
--GT,PNBEZ43,SW1796,ST205115000,EW1796,ET205115000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.667, HDOP:0.800, VDOP:1.462, TDOP:0.743, GDOP:1.492
GPS,PNBEZ44,LA41.040749457840,LN20.481152913080,EL769.745000,--
--GS,PNBEZ44,N 4547262.8401,E 483904.6983,EL726.2503,--
--GT,PNBEZ44,SW1796,ST205149000,EW1796,ET205149000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.625, HDOP:1.300, VDOP:2.281, TDOP:1.304, GDOP:2.279
GPS,PNLOZ45,LA41.040761863860,LN20.481165609560,EL770.436000,--
--GS,PNLOZ45,N 4547266.6600,E 483907.6708,EL726.9410,--
--GT,PNLOZ45,SW1796,ST205179000,EW1796,ET205179000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.740, HDOP:1.100, VDOP:1.348, TDOP:1.171, GDOP:1.287
GPS,PNLOZ46,LA41.040765998580,LN20.481169018460,EL770.661000,--
--GS,PNLOZ46,N 4547267.9335,E 483908.4694,EL727.1658,--
--GT,PNLOZ46,SW1796,ST205197000,EW1796,ET205197000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.483, HDOP:0.800, VDOP:1.249, TDOP:0.924, GDOP:1.160
GPS,PNLOZ47,LA41.040767793240,LN20.481177981500,EL771.251000,--
--GS,PNLOZ47,N 4547268.4824,E 483910.5630,EL727.7556,--
--GT,PNLOZ47,SW1796,ST205209000,EW1796,ET205209000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.533, HDOP:0.700, VDOP:1.364, TDOP:0.748, GDOP:1.338
GPS,PNLOZ48,LA41.040774252480,LN20.481216789140,EL773.471000,--
--GS,PNLOZ48,N 4547270.4543,E 483919.6266,EL729.9749,--
--GT,PNLOZ48,SW1796,ST205227000,EW1796,ET205227000
--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.861, HDOP:0.900, VDOP:1.629, TDOP:0.773, GDOP:1.693
GPS,PNLOZ49,LA41.040777704760,LN20.481235740560,EL774.234000,--
--GS,PNLOZ49,N 4547271.5092,E 483924.0529,EL730.7375,--
--GT,PNLOZ49,SW1796,ST205240000,EW1796,ET205240000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.042, HDOP:1.100, VDOP:1.720, TDOP:0.989, GDOP:1.786
GPS,PNLOZ50,LA41.040781269840,LN20.481252692420,EL775.040000,--
--GS,PNLOZ50,N 4547272.5999,E 483928.0126,EL731.5431,--
--GT,PNLOZ50,SW1796,ST205253000,EW1796,ET205253000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.084, HDOP:1.000, VDOP:1.828, TDOP:1.077, GDOP:1.784
GPS,PNLOZ51,LA41.040787963380,LN20.481269239520,EL776.278000,--
--GS,PNLOZ51,N 4547274.6558,E 483931.8799,EL732.7807,--
--GT,PNLOZ51,SW1796,ST205274000,EW1796,ET205274000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.293, HDOP:1.000, VDOP:2.064, TDOP:0.668, GDOP:2.194
GPS,PNLOZ52,LA41.040787540560,LN20.481277852760,EL776.718000,--
--GS,PNLOZ52,N 4547274.5209,E 483933.8903,EL733.2206,--
--GT,PNLOZ52,SW1796,ST205287000,EW1796,ET205287000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:0.899, GDOP:1.280
GPS,PNLOZ53,LA41.040791235120,LN20.481288806600,EL777.789000,--
--GS,PNLOZ53,N 4547275.6547,E 483936.4499,EL734.2913,--
--GT,PNLOZ53,SW1796,ST205301000,EW1796,ET205301000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.680, HDOP:0.800, VDOP:1.477, TDOP:0.851, GDOP:1.448
GPS,PNDROG154,LA41.040792921180,LN20.481288564620,EL777.965000,--
--GS,PNDROG154,N 4547276.1749,E 483936.3946,EL734.4673,--
--GT,PNDROG154,SW1796,ST205335000,EW1796,ET205335000
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.729, HDOP:0.900, VDOP:1.476, TDOP:0.947, GDOP:1.446
GPS,PNDROG155,LA41.040790390080,LN20.481276091640,EL777.184000,--
--GS,PNDROG155,N 4547275.4007,E 483933.4812,EL733.6865,--
--GT,PNDROG155,SW1796,ST205349000,EW1796,ET205349000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.729, HDOP:0.900, VDOP:1.476, TDOP:0.949, GDOP:1.445
GPS,PNDROG156,LA41.040791829420,LN20.481273179660,EL777.080000,--
--GS,PNDROG156,N 4547275.8462,E 483932.8024,EL733.5826,--
--GT,PNDROG156,SW1796,ST205358000,EW1796,ET205358000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.729, HDOP:0.900, VDOP:1.476, TDOP:0.950, GDOP:1.444
GPS,PNDROG157,LA41.040798264300,LN20.481269919620,EL777.079000,--
--GS,PNDROG157,N 4547277.8327,E 483932.0459,EL733.5815,--
--GT,PNDROG157,SW1796,ST205374000,EW1796,ET205374000
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.043, HDOP:1.100, VDOP:1.721, TDOP:1.002, GDOP:1.780
GPS,PNDROG158,LA41.040814083600,LN20.481276110900,EL777.939000,--
--GS,PNDROG158,N 4547282.7089,E 483933.5022,EL734.4412,--
--GT,PNDROG158,SW1796,ST205389000,EW1796,ET205389000
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.269, HDOP:1.100, VDOP:1.985, TDOP:0.735, GDOP:2.147
GPS,PNDROG159,LA41.040824954280,LN20.481286968080,EL778.851000,--
--GS,PNDROG159,N 4547286.0562,E 483936.0442,EL735.3529,--
--GT,PNDROG159,SW1796,ST205401000,EW1796,ET205401000
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.271, HDOP:1.100, VDOP:1.987, TDOP:0.738, GDOP:2.148
GPS,PNBEZ160,LA41.040811104240,LN20.481232106120,EL774.939000,--
--GS,PNBEZ160,N 4547281.8130,E 483923.2278,EL731.4421,--
--GT,PNBEZ160,SW1796,ST205484000,EW1796,ET205484000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:0.929, GDOP:1.266
GPS,PNBEZ161,LA41.040819760680,LN20.481212442500,EL774.955000,--
--GS,PNBEZ161,N 4547284.4933,E 483918.6437,EL731.4583,--
--GT,PNBEZ161,SW1796,ST205497000,EW1796,ET205497000
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.571, HDOP:0.800, VDOP:1.352, TDOP:0.929, GDOP:1.267
GPS,PNBEZ162,LA41.040819485940,LN20.481209008760,EL774.854000,--
--GS,PNBEZ162,N 4547284.4104,E 483917.8420,EL731.3573,--
--GT,PNBEZ162,SW1796,ST205579000,EW1796,ET205579000
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.531, HDOP:0.800, VDOP:1.305, TDOP:0.941, GDOP:1.207
GPS,PNBEZ163,LA41.040825237540,LN20.481181495100,EL774.707000,--
--GS,PNBEZ163,N 4547286.1989,E 483911.4234,EL731.2107,--
--GT,PNBEZ163,SW1796,ST205592000,EW1796,ET205592000
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.152, HDOP:0.900, VDOP:1.955, TDOP:0.636, GDOP:2.056
GPS,PNBEZ164,LA41.040835108080,LN20.481150423440,EL774.821000,--
--GS,PNBEZ164,N 4547289.2598,E 483904.1772,EL731.3251,--
--GT,PNBEZ164,SW1796,ST205610000,EW1796,ET205610000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.149, HDOP:0.900, VDOP:1.951, TDOP:0.637, GDOP:2.052
GPS,PNBEZ165,LA41.040843118380,LN20.481121745060,EL774.759000,--
--GS,PNBEZ165,N 4547291.7457,E 483897.4884,EL731.2634,--
--GT,PNBEZ165,SW1796,ST205630000,EW1796,ET205630000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.896, HDOP:0.800, VDOP:1.719, TDOP:0.932, GDOP:1.651
GPS,PNBEZ166,LA41.040856741860,LN20.481097045940,EL775.068000,--
--GS,PNBEZ166,N 4547295.9608,E 483891.7323,EL731.5726,--
--GT,PNBEZ166,SW1796,ST205645000,EW1796,ET205645000
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.443, HDOP:1.000, VDOP:2.229, TDOP:0.998, GDOP:2.230
GPS,PNBEZ167,LA41.040872168340,LN20.481070852700,EL774.999000,--
--GS,PNBEZ167,N 4547300.7328,E 483885.6288,EL731.5038,--
--GT,PNBEZ167,SW1796,ST205659000,EW1796,ET205659000
--HSDV:0.018, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.779, HDOP:1.300, VDOP:2.456, TDOP:0.991, GDOP:2.596
GPS,PNBEZ168,LA41.040888360240,LN20.481049014200,EL775.121000,--
--GS,PNBEZ168,N 4547305.7386,E 483880.5423,EL731.6260,--
--GT,PNBEZ168,SW1796,ST205673000,EW1796,ET205673000
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.779, HDOP:1.300, VDOP:2.456, TDOP:0.994, GDOP:2.595
GPS,PNBEZ169,LA41.040905035980,LN20.481028575440,EL775.106000,--
--GS,PNBEZ169,N 4547310.8929,E 483875.7829,EL731.6111,--
--GT,PNBEZ169,SW1796,ST205688000,EW1796,ET205688000
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.532, HDOP:1.100, VDOP:2.281, TDOP:1.027, GDOP:2.315
GPS,PNBEZ170,LA41.040928851000,LN20.481005780360,EL775.365000,--
--GS,PNBEZ170,N 4547318.2505,E 483870.4785,EL731.8701,--
--GT,PNBEZ170,SW1796,ST205705000,EW1796,ET205705000
--HSDV:0.017, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.704, HDOP:1.100, VDOP:2.470, TDOP:0.167, GDOP:2.709
GPS,PNBEZ171,LA41.040937465320,LN20.480994667520,EL774.841000,--
--GS,PNBEZ171,N 4547320.9134,E 483867.8904,EL731.3462,--
--GT,PNBEZ171,SW1796,ST205718000,EW1796,ET205718000
--HSDV:0.018, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.953, HDOP:1.000, VDOP:1.678, TDOP:1.031, GDOP:1.659
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GPS,PNBEZ172,LA41.040910573560,LN20.481015561980,EL774.339000,--
--GS,PNBEZ172,N 4547312.6078,E 483872.7490,EL730.8443,--
--GT,PNBEZ172,SW1796,ST205732000,EW1796,ET205732000
--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.556, HDOP:1.000, VDOP:2.352, TDOP:0.907, GDOP:2.712
GPS,PNBEZ173,LA41.040892988700,LN20.481035050940,EL774.266000,--
--GS,PNBEZ173,N 4547307.1736,E 483877.2860,EL730.7712,--
--GT,PNBEZ173,SW1796,ST205745000,EW1796,ET205745000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.313, HDOP:1.100, VDOP:2.035, TDOP:0.785, GDOP:2.176
GPS,PNBEZ174,LA41.040880039560,LN20.481051818540,EL774.234000,--
--GS,PNBEZ174,N 4547303.1706,E 483881.1911,EL730.7391,--
--GT,PNBEZ174,SW1796,ST205763000,EW1796,ET205763000
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.961, HDOP:1.000, VDOP:1.687, TDOP:1.033, GDOP:1.667
GPS,PNBEZ175,LA41.040865340580,LN20.481071838740,EL774.172000,--
--GS,PNBEZ175,N 4547298.6263,E 483885.8541,EL730.6769,--
--GT,PNBEZ175,SW1796,ST205778000,EW1796,ET205778000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.883, HDOP:0.900, VDOP:1.654, TDOP:0.750, GDOP:1.727
GPS,PNBEZ176,LA41.040849341160,LN20.481098453120,EL774.019000,--
--GS,PNBEZ176,N 4547293.6773,E 483892.0556,EL730.5237,--
--GT,PNBEZ176,SW1796,ST205807000,EW1796,ET205807000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.035, GDOP:1.675
GPS,PNBEZ177,LA41.040837661260,LN20.481125370020,EL774.181000,--
--GS,PNBEZ177,N 4547290.0605,E 483898.3307,EL730.6855,--
--GT,PNBEZ177,SW1796,ST205823000,EW1796,ET205823000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.923, HDOP:0.900, VDOP:1.699, TDOP:0.939, GDOP:1.678
GPS,PNA178,LA41.041024349280,LN20.481002595200,EL778.566000,--
--GS,PNA178,N 4547347.7081,E 483869.8019,EL735.0698,--
--GT,PNA178,SW1796,ST206435000,EW1796,ET206435000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.575, HDOP:1.000, VDOP:2.373, TDOP:0.745, GDOP:2.465
GPS,PNA179,LA41.041083892260,LN20.480984927240,EL775.333000,--
--GS,PNA179,N 4547366.0829,E 483865.7191,EL731.8365,--
--GT,PNA179,SW1796,ST206504000,EW1796,ET206504000
--HSDV:0.021, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.119, HDOP:1.400, VDOP:2.787, TDOP:0.776, GDOP:3.214
GPS,PNA180,LA41.041117366440,LN20.480977196180,EL773.828000,--
--GS,PNA180,N 4547376.4118,E 483863.9377,EL730.3313,--
--GT,PNA180,SW1796,ST206518000,EW1796,ET206518000
--HSDV:0.025, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.147, HDOP:1.400, VDOP:4.953, TDOP:2.071, GDOP:5.548
GPS,PNA181,LA41.041148552700,LN20.480972199320,EL772.514000,--
--GS,PNA181,N 4547386.0335,E 483862.7930,EL729.0171,--
--GT,PNA181,SW1796,ST206531000,EW1796,ET206531000
--HSDV:0.020, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.086, HDOP:1.200, VDOP:4.942, TDOP:2.177, GDOP:5.532
GPS,PNA182,LA41.041179421560,LN20.480968413320,EL771.140000,--
--GS,PNA182,N 4547395.5568,E 483861.9307,EL727.6428,--
--GT,PNA182,SW1796,ST206545000,EW1796,ET206545000
--HSDV:0.021, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.507, HDOP:1.200, VDOP:2.201, TDOP:0.690, GDOP:2.600
GPS,PNA183,LA41.041191579780,LN20.480965435520,EL770.727000,--
--GS,PNA183,N 4547399.3084,E 483861.2441,EL727.2298,--
--GT,PNA183,SW1796,ST206554000,EW1796,ET206554000
--HSDV:0.022, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.996, HDOP:1.100, VDOP:1.665, TDOP:0.664, GDOP:1.882
GPS,PNA184,LA41.041200674760,LN20.480960473400,EL770.177000,--
--GS,PNA184,N 4547402.1163,E 483860.0921,EL726.6798,--
--GT,PNA184,SW1796,ST206562000,EW1796,ET206562000
--HSDV:0.026, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.328, HDOP:1.100, VDOP:2.052, TDOP:0.679, GDOP:2.227
GPS,PNA185,LA41.041205495880,LN20.480953982300,EL769.669000,--
--GS,PNA185,N 4547403.6068,E 483858.5803,EL726.1718,--
--GT,PNA185,SW1796,ST206596000,EW1796,ET206596000
--HSDV:0.019, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.827, HDOP:0.900, VDOP:1.590, TDOP:0.669, GDOP:1.700
GPS,PNA186,LA41.041207740600,LN20.480943791780,EL769.053000,--
--GS,PNA186,N 4547404.3045,E 483856.2030,EL725.5560,--
--GT,PNA186,SW1796,ST206604000,EW1796,ET206604000
--HSDV:0.023, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.827, HDOP:0.900, VDOP:1.590, TDOP:0.672, GDOP:1.699
GPS,PNA187,LA41.041207376940,LN20.480942196320,EL768.963000,--
--GS,PNA187,N 4547404.1932,E 483855.8303,EL725.4660,--
--GT,PNA187,SW1796,ST206613000,EW1796,ET206613000
--HSDV:0.026, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.827, HDOP:0.900, VDOP:1.590, TDOP:0.674, GDOP:1.698
GPS,PNA188,LA41.041202312040,LN20.480933359100,EL768.556000,--
--GS,PNA188,N 4547402.6356,E 483853.7639,EL725.0592,--
--GT,PNA188,SW1796,ST206621000,EW1796,ET206621000
--HSDV:0.026, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.826, HDOP:0.900, VDOP:1.589, TDOP:0.675, GDOP:1.697
GPS,PNA189,LA41.041195191660,LN20.480926174100,EL768.176000,--
--GS,PNA189,N 4547400.4432,E 483852.0817,EL724.6795,--
--GT,PNA189,SW1796,ST206630000,EW1796,ET206630000
--HSDV:0.024, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.778, HDOP:0.800, VDOP:1.588, TDOP:0.537, GDOP:1.695
GPS,PNA190,LA41.041184075100,LN20.480919484940,EL767.805000,--
--GS,PNA190,N 4547397.0179,E 483850.5125,EL724.3087,--
--GT,PNA190,SW1796,ST206639000,EW1796,ET206639000
--HSDV:0.024, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.504, HDOP:0.800, VDOP:1.273, TDOP:0.800, GDOP:1.273
GPS,PNA191,LA41.041166984160,LN20.480916535340,EL767.421000,--
--GS,PNA191,N 4547391.7478,E 483849.8120,EL723.9250,--
--GT,PNA191,SW1796,ST206650000,EW1796,ET206650000
--HSDV:0.018, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.995, HDOP:0.900, VDOP:1.781, TDOP:0.492, GDOP:1.934
GPS,PNA192,LA41.041147659720,LN20.480914457960,EL766.895000,--
--GS,PNA192,N 4547385.7884,E 483849.3135,EL723.3993,--
--GT,PNA192,SW1796,ST206659000,EW1796,ET206659000
--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.467, HDOP:1.300, VDOP:2.097, TDOP:0.321, GDOP:2.488
GPS,PNA193,LA41.040907611840,LN20.480821843280,EL754.343000,--
--GS,PNA193,N 4547311.7960,E 483827.5257,EL710.8523,--
--GT,PNA193,SW1796,ST206791000,EW1796,ET206791000
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.860, HDOP:0.900, VDOP:1.628, TDOP:0.843, GDOP:1.658
GPS,PNA194,LA41.040919140720,LN20.480802261800,EL754.134000,--
--GS,PNA194,N 4547315.3624,E 483822.9628,EL710.6435,--
--GT,PNA194,SW1796,ST206802000,EW1796,ET206802000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.305, HDOP:0.900, VDOP:2.122, TDOP:0.851, GDOP:2.142
GPS,PNA195,LA41.040932327940,LN20.480785720340,EL753.789000,--
--GS,PNA195,N 4547319.4386,E 483819.1108,EL710.2986,--
--GT,PNA195,SW1796,ST206826000,EW1796,ET206826000
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.555, HDOP:0.800, VDOP:1.334, TDOP:0.851, GDOP:1.302
GPS,PNA196,LA41.040947933280,LN20.480773470020,EL753.290000,--
--GS,PNA196,N 4547324.2585,E 483816.2621,EL709.7996,--
--GT,PNA196,SW1796,ST206846000,EW1796,ET206846000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.038, HDOP:1.000, VDOP:3.912, TDOP:0.772, GDOP:4.111
GPS,PNA197,LA41.040969995580,LN20.480764435160,EL752.089000,--
--GS,PNA197,N 4547331.0682,E 483814.1684,EL708.5985,--
--GT,PNA197,SW1796,ST206862000,EW1796,ET206862000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.766, HDOP:0.900, VDOP:1.520, TDOP:0.561, GDOP:1.675
GPS,PNA198,LA41.040993640260,LN20.480762522960,EL750.866000,--
--GS,PNA198,N 4547338.3622,E 483813.7386,EL707.3753,--
--GT,PNA198,SW1796,ST206876000,EW1796,ET206876000
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.368, HDOP:1.000, VDOP:2.147, TDOP:0.956, GDOP:2.167
GPS,PNA199,LA41.041020259560,LN20.480761529300,EL749.628000,--
--GS,PNA199,N 4547346.5732,E 483813.5252,EL706.1371,--
--GT,PNA199,SW1796,ST206890000,EW1796,ET206890000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.837, HDOP:0.900, VDOP:1.601, TDOP:0.504, GDOP:1.766
GPS,PNASP200,LA41.041022495760,LN20.480755733480,EL749.187000,--
--GS,PNASP200,N 4547347.2660,E 483812.1738,EL705.6962,--
--GT,PNASP200,SW1796,ST206903000,EW1796,ET206903000
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.408, HDOP:0.700, VDOP:1.222, TDOP:0.761, GDOP:1.185
GPS,PNASP201,LA41.041069526460,LN20.480771620280,EL748.852000,--
--GS,PNASP201,N 4547361.7638,E 483815.9152,EL705.3604,--
--GT,PNASP201,SW1796,ST206924000,EW1796,ET206924000
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.804, HDOP:0.900, VDOP:1.564, TDOP:0.726, GDOP:1.652
GPS,PNASP202,LA41.041018370520,LN20.480776477520,EL750.061000,--
--GS,PNASP202,N 4547345.9826,E 483817.0132,EL706.5699,--
--GT,PNASP202,SW1796,ST206939000,EW1796,ET206939000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.408, HDOP:2.900, VDOP:3.320, TDOP:1.548, GDOP:4.672
GPS,PNASP203,LA41.040973625640,LN20.480777685500,EL751.947000,--
--GS,PNASP203,N 4547332.1808,E 483817.2640,EL708.4563,--
--GT,PNASP203,SW1796,ST206993000,EW1796,ET206993000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.724, HDOP:0.900, VDOP:1.471, TDOP:0.873, GDOP:1.487
GPS,PNASP204,LA41.040949403880,LN20.480788518920,EL753.235000,--
--GS,PNASP204,N 4547324.7041,E 483819.7760,EL709.7444,--
--GT,PNASP204,SW1796,ST207011000,EW1796,ET207011000
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.762, HDOP:0.900, VDOP:1.515, TDOP:0.823, GDOP:1.558
GPS,PNASP205,LA41.040933390900,LN20.480805662060,EL754.088000,--
--GS,PNASP205,N 4547319.7559,E 483823.7665,EL710.5972,--
--GT,PNASP205,SW1796,ST207029000,EW1796,ET207029000
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.860, GDOP:1.191
GPS,PNASP206,LA41.040930457500,LN20.480815643060,EL754.481000,--
--GS,PNASP206,N 4547318.8459,E 483826.0944,EL710.9901,--
--GT,PNASP206,SW1796,ST207041000,EW1796,ET207041000
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.684, HDOP:0.800, VDOP:1.482, TDOP:0.774, GDOP:1.496
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GPS,PNASP207,LA41.040930561720,LN20.480819990720,EL754.686000,--
--GS,PNASP207,N 4547318.8757,E 483827.1093,EL711.1950,--
--GT,PNASP207,SW1796,ST207051000,EW1796,ET207051000
--HSDV:0.019, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.736, HDOP:0.900, VDOP:1.484, TDOP:0.876, GDOP:1.498
GPS,PNASP208,LA41.040932499960,LN20.480822793920,EL754.945000,--
--GS,PNASP208,N 4547319.4721,E 483827.7651,EL711.4540,--
--GT,PNASP208,SW1796,ST207059000,EW1796,ET207059000
--HSDV:0.019, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.737, HDOP:0.900, VDOP:1.486, TDOP:0.876, GDOP:1.500
GPS,PNASP209,LA41.040929453400,LN20.480839419980,EL755.260000,--
--GS,PNASP209,N 4547318.5236,E 483831.6440,EL711.7687,--
--GT,PNASP209,SW1796,ST207069000,EW1796,ET207069000
--HSDV:0.019, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.869, HDOP:1.000, VDOP:1.579, TDOP:0.829, GDOP:1.675
GPS,PNASP210,LA41.040978579480,LN20.480851306520,EL758.579000,--
--GS,PNASP210,N 4547333.6700,E 483834.4533,EL715.0868,--
--GT,PNASP210,SW1796,ST207090000,EW1796,ET207090000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.092, HDOP:0.900, VDOP:1.888, TDOP:0.779, GDOP:1.941
GPS,PNASP211,LA41.040976640640,LN20.480864029400,EL758.806000,--
--GS,PNASP211,N 4547333.0653,E 483837.4218,EL715.3136,--
--GT,PNASP211,SW1796,ST207099000,EW1796,ET207099000
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.787, HDOP:0.900, VDOP:1.544, TDOP:0.755, GDOP:1.620
GPS,PNASP212,LA41.041021315800,LN20.480877856160,EL761.654000,--
--GS,PNASP212,N 4547346.8378,E 483840.6809,EL718.1607,--
--GT,PNASP212,SW1796,ST207125000,EW1796,ET207125000
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.129, HDOP:1.000, VDOP:1.880, TDOP:0.898, GDOP:1.931
GPS,PNA213,LA41.041012975920,LN20.480872981460,EL760.994000,--
--GS,PNA213,N 4547344.2680,E 483839.5371,EL717.5009,--
--GT,PNA213,SW1796,ST207384000,EW1796,ET207384000
--HSDV:0.017, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:8.094, HDOP:1.400, VDOP:7.972, TDOP:5.878, GDOP:10.003
GPS,PNA214,LA41.041012393200,LN20.480886863780,EL761.346000,--
--GS,PNA214,N 4547344.0809,E 483842.7772,EL717.8527,--
--GT,PNA214,SW1796,ST207401000,EW1796,ET207401000
--HSDV:0.027, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.071, HDOP:1.000, VDOP:1.814, TDOP:0.785, GDOP:1.917
GPS,PNA215,LA41.041028383500,LN20.480896016180,EL762.357000,--
--GS,PNA215,N 4547349.0082,E 483844.9249,EL718.8633,--
--GT,PNA215,SW1796,ST207416000,EW1796,ET207416000
--HSDV:0.025, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.084, HDOP:1.400, VDOP:5.921, TDOP:6.247, GDOP:8.720
GPS,PNA216,LA41.041036545720,LN20.480885712740,EL762.636000,--
--GS,PNA216,N 4547351.5312,E 483842.5255,EL719.1423,--
--GT,PNA216,SW1796,ST207430000,EW1796,ET207430000
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.128, HDOP:1.000, VDOP:2.964, TDOP:1.395, GDOP:3.425
GPS,PNA217,LA41.041036307400,LN20.480899179200,EL762.870000,--
--GS,PNA217,N 4547351.4506,E 483845.6689,EL719.3761,--
--GT,PNA217,SW1796,ST207480000,EW1796,ET207480000
--HSDV:0.021, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.131, HDOP:1.000, VDOP:1.882, TDOP:0.871, GDOP:1.945
GPS,PNA218,LA41.041046347860,LN20.480889677600,EL763.106000,--
--GS,PNA218,N 4547354.5525,E 483843.4580,EL719.6121,--
--GT,PNA218,SW1796,ST207490000,EW1796,ET207490000
--HSDV:0.020, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.028, HDOP:1.300, VDOP:3.812, TDOP:0.453, GDOP:4.053
GPS,PNA219,LA41.041063918080,LN20.480894235380,EL763.974000,--
--GS,PNA219,N 4547359.9695,E 483844.5342,EL720.4798,--
--GT,PNA219,SW1796,ST207499000,EW1796,ET207499000
--HSDV:0.017, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.607, HDOP:1.000, VDOP:2.408, TDOP:0.774, GDOP:2.490
GPS,PNA220,LA41.041062425280,LN20.480907226160,EL764.038000,--
--GS,PNA220,N 4547359.5022,E 483847.5656,EL720.5436,--
--GT,PNA220,SW1796,ST207516000,EW1796,ET207516000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.728, HDOP:1.100, VDOP:5.621, TDOP:5.913, GDOP:8.232
GPS,PNA221,LA41.041042067400,LN20.480901459500,EL763.169000,--
--GS,PNA221,N 4547353.2260,E 483846.2052,EL719.6750,--
--GT,PNA221,SW1796,ST207529000,EW1796,ET207529000
--HSDV:0.022, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.891, HDOP:1.900, VDOP:2.179, TDOP:0.999, GDOP:2.713
GPS,PNA222,LA41.041090098240,LN20.480897582360,EL765.077000,--
--GS,PNA222,N 4547368.0429,E 483845.3339,EL721.5823,--
--GT,PNA222,SW1796,ST207546000,EW1796,ET207546000
--HSDV:0.016, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.680, HDOP:1.000, VDOP:2.486, TDOP:0.484, GDOP:2.723
GPS,PNA223,LA41.041098752940,LN20.480910630860,EL765.476000,--
--GS,PNA223,N 4547370.7055,E 483848.3859,EL721.9810,--
--GT,PNA223,SW1796,ST207555000,EW1796,ET207555000
--HSDV:0.021, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.605, HDOP:1.000, VDOP:2.405, TDOP:0.787, GDOP:2.483
GPS,PNA224,LA41.041127982300,LN20.480901147140,EL766.123000,--
--GS,PNA224,N 4547379.7261,E 483846.1926,EL722.6278,--
--GT,PNA224,SW1796,ST207566000,EW1796,ET207566000
--HSDV:0.022, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.949, HDOP:1.400, VDOP:3.692, TDOP:0.716, GDOP:3.883
GPS,PNA225,LA41.041158470400,LN20.480902773920,EL767.000000,--
--GS,PNA225,N 4547389.1291,E 483846.5937,EL723.5043,--
--GT,PNA225,SW1796,ST207577000,EW1796,ET207577000
--HSDV:0.022, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.811, HDOP:1.000, VDOP:3.677, TDOP:0.458, GDOP:3.838
GPS,PNA226,LA41.041180559280,LN20.480904908300,EL767.559000,--
--GS,PNA226,N 4547395.9411,E 483847.1074,EL724.0630,--
--GT,PNA226,SW1796,ST207586000,EW1796,ET207586000
--HSDV:0.021, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.805, HDOP:1.000, VDOP:3.671, TDOP:0.448, GDOP:3.831
GPS,PNA227,LA41.041193586180,LN20.480907927140,EL767.766000,--
--GS,PNA227,N 4547399.9576,E 483847.8212,EL724.2698,--
--GT,PNA227,SW1796,ST207595000,EW1796,ET207595000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.920, HDOP:0.900, VDOP:1.696, TDOP:0.891, GDOP:1.701
GPS,PNA228,LA41.041204522560,LN20.480913463160,EL768.053000,--
--GS,PNA228,N 4547403.3279,E 483849.1212,EL724.5565,--
--GT,PNA228,SW1796,ST207603000,EW1796,ET207603000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.821, HDOP:0.900, VDOP:1.583, TDOP:0.905, GDOP:1.580
GPS,PNA229,LA41.041216137000,LN20.480925873620,EL768.432000,--
--GS,PNA229,N 4547406.9038,E 483852.0263,EL724.9352,--
--GT,PNA229,SW1796,ST207612000,EW1796,ET207612000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.822, HDOP:0.900, VDOP:1.584, TDOP:0.905, GDOP:1.581
GPS,PNA230,LA41.041224356760,LN20.480938549940,EL768.761000,--
--GS,PNA230,N 4547409.4324,E 483854.9910,EL725.2639,--
--GT,PNA230,SW1796,ST207620000,EW1796,ET207620000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.923, HDOP:1.000, VDOP:1.643, TDOP:0.894, GDOP:1.703
GPS,PNA231,LA41.041226858220,LN20.480948414120,EL769.036000,--
--GS,PNA231,N 4547410.1987,E 483857.2954,EL725.5387,--
--GT,PNA231,SW1796,ST207627000,EW1796,ET207627000
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.923, HDOP:1.000, VDOP:1.643, TDOP:0.894, GDOP:1.703
GPS,PNA232,LA41.041222421520,LN20.480959487720,EL769.439000,--
--GS,PNA232,N 4547408.8244,E 483859.8772,EL725.9415,--
--GT,PNA232,SW1796,ST207635000,EW1796,ET207635000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.059, HDOP:1.100, VDOP:1.740, TDOP:0.742, GDOP:1.920
GPS,PNA233,LA41.041216556160,LN20.480968017680,EL769.863000,--
--GS,PNA233,N 4547407.0108,E 483861.8642,EL726.3655,--
--GT,PNA233,SW1796,ST207644000,EW1796,ET207644000
--HSDV:0.019, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.172, HDOP:1.300, VDOP:1.740, TDOP:1.017, GDOP:1.919
GPS,PNA234,LA41.041207752480,LN20.480974724840,EL770.332000,--
--GS,PNA234,N 4547404.2919,E 483863.4238,EL726.8344,--
--GT,PNA234,SW1796,ST207652000,EW1796,ET207652000
--HSDV:0.023, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.087, HDOP:1.000, VDOP:1.832, TDOP:1.227, GDOP:2.421
GPS,PNA235,LA41.041198447740,LN20.480978235380,EL770.632000,--
--GS,PNA235,N 4547401.4200,E 483864.2367,EL727.1345,--
--GT,PNA235,SW1796,ST207664000,EW1796,ET207664000
--HSDV:0.024, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.246, HDOP:1.300, VDOP:1.832, TDOP:0.903, GDOP:2.421
GPS,PNA236,LA41.041163954040,LN20.480982661400,EL771.958000,--
--GS,PNA236,N 4547390.7784,E 483865.2459,EL728.4608,--
--GT,PNA236,SW1796,ST207685000,EW1796,ET207685000
--HSDV:0.030, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.226, HDOP:1.300, VDOP:1.807, TDOP:0.691, GDOP:2.116
GPS,PNA237,LA41.041129284060,LN20.480987656160,EL773.370000,--
--GS,PNA237,N 4547380.0821,E 483866.3877,EL729.8730,--
--GT,PNA237,SW1796,ST207715000,EW1796,ET207715000
--HSDV:0.028, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.224, HDOP:1.300, VDOP:1.804, TDOP:0.705, GDOP:2.109
GPS,PNA238,LA41.041085710980,LN20.480997320420,EL775.239000,--
--GS,PNA238,N 4547366.6373,E 483868.6133,EL731.7423,--
--GT,PNA238,SW1796,ST207753000,EW1796,ET207753000
--HSDV:0.038, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.639, HDOP:1.900, VDOP:1.832, TDOP:1.042, GDOP:2.425
GPS,PNA///239,LA41.041046141640,LN20.481007600820,EL777.420000,--
--GS,PNA///239,N 4547354.4271,E 483870.9855,EL733.9236,--
--GT,PNA///239,SW1796,ST207803000,EW1796,ET207803000
--HSDV:0.047, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.639, HDOP:1.900, VDOP:1.832, TDOP:1.037, GDOP:2.427
GPS,PNA240,LA41.041021845360,LN20.481017330540,EL778.905000,--
--GS,PNA240,N 4547346.9280,E 483873.2398,EL735.4086,--
--GT,PNA240,SW1796,ST207842000,EW1796,ET207842000
--HSDV:0.029, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:1.016, GDOP:1.354
GPS,PNA241,LA41.041001863740,LN20.481030888560,EL780.395000,--
--GS,PNA241,N 4547340.7577,E 483876.3908,EL736.8986,--
--GT,PNA241,SW1796,ST207853000,EW1796,ET207853000
--HSDV:0.022, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.876, HDOP:1.200, VDOP:1.442, TDOP:1.275, GDOP:1.376
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GPS,PNA242,LA41.040987063240,LN20.481045223820,EL781.667000,--
--GS,PNA242,N 4547336.1851,E 483879.7269,EL738.1705,--
--GT,PNA242,SW1796,ST207863000,EW1796,ET207863000
--HSDV:0.025, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.944, HDOP:1.300, VDOP:1.445, TDOP:1.296, GDOP:1.449
GPS,PNA243,LA41.040973119300,LN20.481068405420,EL783.331000,--
--GS,PNA243,N 4547331.8720,E 483885.1285,EL739.8342,--
--GT,PNA243,SW1796,ST207880000,EW1796,ET207880000
--HSDV:0.026, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.697, HDOP:1.100, VDOP:2.462, TDOP:2.700, GDOP:3.816
GPS,PNA244,LA41.040960276420,LN20.481096558860,EL785.346000,--
--GS,PNA244,N 4547327.8959,E 483891.6916,EL741.8488,--
--GT,PNA244,SW1796,ST207895000,EW1796,ET207895000
--HSDV:0.023, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.561, HDOP:1.000, VDOP:2.358, TDOP:0.737, GDOP:2.453
GPS,PNA245,LA41.040946026360,LN20.481134702600,EL787.676000,--
--GS,PNA245,N 4547323.4806,E 483900.5857,EL744.1783,--
--GT,PNA245,SW1796,ST207910000,EW1796,ET207910000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.830, HDOP:0.800, VDOP:2.715, TDOP:1.202, GDOP:3.075
GPS,PNA246,LA41.040937220220,LN20.481163534760,EL789.319000,--
--GS,PNA246,N 4547320.7492,E 483907.3100,EL745.8209,--
--GT,PNA246,SW1796,ST207921000,EW1796,ET207921000
--HSDV:0.017, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.119, HDOP:1.100, VDOP:1.811, TDOP:0.896, GDOP:1.920
GPS,PNA247,LA41.040927014280,LN20.481161355020,EL789.259000,--
--GS,PNA247,N 4547317.6024,E 483906.7940,EL745.7610,--
--GT,PNA247,SW1796,ST207930000,EW1796,ET207930000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.653, HDOP:0.800, VDOP:1.446, TDOP:0.953, GDOP:1.350
GPS,PNA248,LA41.040932608680,LN20.481142400060,EL788.405000,--
--GS,PNA248,N 4547319.3379,E 483902.3732,EL744.9073,--
--GT,PNA248,SW1796,ST207939000,EW1796,ET207939000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.616, HDOP:0.800, VDOP:1.404, TDOP:0.922, GDOP:1.327
GPS,PNA249,LA41.040943145460,LN20.481113457440,EL786.726000,--
--GS,PNA249,N 4547322.6031,E 483895.6243,EL743.2287,--
--GT,PNA249,SW1796,ST207953000,EW1796,ET207953000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.690, HDOP:0.800, VDOP:1.489, TDOP:0.909, GDOP:1.425
GPS,PNA250,LA41.040956003520,LN20.481079896380,EL784.685000,--
--GS,PNA250,N 4547326.5867,E 483887.7990,EL741.1882,--
--GT,PNA250,SW1796,ST207967000,EW1796,ET207967000
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.280, HDOP:0.900, VDOP:2.095, TDOP:1.000, GDOP:2.049
GPS,PNA251,LA41.040967408740,LN20.481056462000,EL783.129000,--
--GS,PNA251,N 4547330.1169,E 483882.3366,EL739.6325,--
--GT,PNA251,SW1796,ST207979000,EW1796,ET207979000
--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.819, HDOP:1.000, VDOP:1.519, TDOP:0.888, GDOP:1.587
GPS,PNBEZ252,LA41.040900459240,LN20.480949648500,EL769.035000,--
--GS,PNBEZ252,N 4547309.5228,E 483857.3553,EL725.5417,--
--GT,PNBEZ252,SW1796,ST208112000,EW1796,ET208112000
--HSDV:0.022, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.851, HDOP:0.900, VDOP:1.618, TDOP:0.940, GDOP:1.595
GPS,PNBEZ253,LA41.040924599100,LN20.480945029760,EL769.720000,--
--GS,PNBEZ253,N 4547316.9710,E 483856.2941,EL726.2264,--
--GT,PNBEZ253,SW1796,ST208123000,EW1796,ET208123000
--HSDV:0.023, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.651, HDOP:1.200, VDOP:2.364, TDOP:0.934, GDOP:2.481
GPS,PNBEZ254,LA41.040950628840,LN20.480939237480,EL770.009000,--
--GS,PNBEZ254,N 4547325.0027,E 483854.9602,EL726.5152,--
--GT,PNBEZ254,SW1796,ST208138000,EW1796,ET208138000
--HSDV:0.025, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.806, HDOP:1.600, VDOP:6.615, TDOP:2.202, GDOP:7.153
GPS,PNBEZ255,LA41.040977857200,LN20.480936677580,EL769.175000,--
--GS,PNBEZ255,N 4547333.4024,E 483854.3816,EL725.6809,--
--GT,PNBEZ255,SW1796,ST208160000,EW1796,ET208160000
--HSDV:0.027, VSDV:0.052, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.647, HDOP:0.800, VDOP:1.440, TDOP:0.903, GDOP:1.378
GPS,PNB500,LA41.040855514440,LN20.481262500860,EL780.737000,--
--GS,PNB500,N 4547295.4952,E 483930.3542,EL737.2388,--
--GT,PNB500,SW1796,ST208645000,EW1796,ET208645000
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.670, HDOP:0.800, VDOP:1.466, TDOP:0.961, GDOP:1.366
GPS,PNB501,LA41.040886894260,LN20.481143773160,EL780.926000,--
--GS,PNB501,N 4547305.2366,E 483902.6613,EL737.4292,--
--GT,PNB501,SW1796,ST208713000,EW1796,ET208713000
--HSDV:0.017, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.580, HDOP:0.800, VDOP:1.363, TDOP:0.926, GDOP:1.281
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JB,NM357-2018,DT05-23-2018,TM13:25:44
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 3.0
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: \Program Files\SurvCE\Data\612-2015.loc
--Number of Localization Points Used: 1
--Localization Scale: 1.00000000
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Localization Azimuth: State Plane Grid
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN015,LA41.073831276900,LN20.473856584768,EL773.1065,AG2.000,PA0.088,--
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PNZ1,LA41.040847453140,LN20.481275521340,EL780.147000,--
--GS,PNZ1,N 4547292.9536,E 483933.5187,EL736.6167,--
--GT,PNZ1,SW2002,ST300335000,EW2002,ET300335000
--HSDV:0.010, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.542, HDOP:1.100, VDOP:2.292, TDOP:0.422, GDOP:2.577
GPS,PNZ2,LA41.040852470880,LN20.481260808920,EL780.765000,--
--GS,PNZ2,N 4547294.5090,E 483930.0879,EL737.2349,--
--GT,PNZ2,SW2002,ST300368000,EW2002,ET300368000
--HSDV:0.010, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.656, HDOP:1.100, VDOP:3.487, TDOP:1.637, GDOP:4.006
GPS,PNZ3,LA41.040857886900,LN20.481241156280,EL781.486000,--
--GS,PNZ3,N 4547296.1899,E 483925.5042,EL737.9561,--
--GT,PNZ3,SW2002,ST300383000,EW2002,ET300383000
--HSDV:0.010, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:6.649, HDOP:1.100, VDOP:6.557, TDOP:4.209, GDOP:7.869
GPS,PNZ4,LA41.040866294460,LN20.481203511380,EL781.247000,--
--GS,PNZ4,N 4547298.8030,E 483916.7226,EL737.7176,--
--GT,PNZ4,SW2002,ST300412000,EW2002,ET300412000
--HSDV:0.013, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.480, HDOP:1.400, VDOP:5.298, TDOP:3.068, GDOP:6.280
GPS,PNZ5,LA41.040874155480,LN20.481201786260,EL781.348000,--
--GS,PNZ5,N 4547301.2286,E 483916.3253,EL737.8185,--
--GT,PNZ5,SW2002,ST300420000,EW2002,ET300420000
--HSDV:0.014, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.483, HDOP:1.400, VDOP:5.301, TDOP:3.073, GDOP:6.285
GPS,PNZP6,LA41.040875502060,LN20.481167989160,EL780.971000,--
--GS,PNZP6,N 4547301.6617,E 483908.4370,EL737.4420,--
--GT,PNZP6,SW2002,ST300443000,EW2002,ET300443000
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.343, HDOP:1.000, VDOP:2.119, TDOP:0.501, GDOP:2.396
GPS,PNZP7,LA41.040888317400,LN20.481139071380,EL781.021000,--
--GS,PNZP7,N 4547305.6298,E 483901.6956,EL737.4923,--
--GT,PNZP7,SW2002,ST300454000,EW2002,ET300454000
--HSDV:0.013, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:15.258, HDOP:4.500, VDOP:14.579, TDOP:10.474, GDOP:18.507
GPS,PNZP8,LA41.040906839640,LN20.481107666960,EL780.891000,--
--GS,PNZP8,N 4547311.3594,E 483894.3777,EL737.3626,--
--GT,PNZP8,SW2002,ST300466000,EW2002,ET300466000
--HSDV:0.014, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:15.218, HDOP:4.500, VDOP:14.537, TDOP:10.453, GDOP:18.462
GPS,PNZP9,LA41.040923618100,LN20.481081231020,EL780.810000,--
--GS,PNZP9,N 4547316.5486,E 483888.2185,EL737.2818,--
--GT,PNZP9,SW2002,ST300488000,EW2002,ET300488000
--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.313, HDOP:1.000, VDOP:2.086, TDOP:0.201, GDOP:2.322
GPS,PNCEV10,LA41.040928638420,LN20.481071074400,EL780.572000,--
--GS,PNCEV10,N 4547318.1024,E 483885.8511,EL737.0439,--
--GT,PNCEV10,SW2002,ST300513000,EW2002,ET300513000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.183, HDOP:1.000, VDOP:1.940, TDOP:0.340, GDOP:2.156
GPS,PNCEV11,LA41.040935550360,LN20.481079945340,EL780.850000,--
--GS,PNCEV11,N 4547320.2297,E 483887.9267,EL737.3216,--
--GT,PNCEV11,SW2002,ST300522000,EW2002,ET300522000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.064, HDOP:2.300, VDOP:2.024, TDOP:1.861, GDOP:2.434
GPS,PNZ12,LA41.040931368000,LN20.481066754580,EL780.529000,--
--GS,PNZ12,N 4547318.9466,E 483884.8446,EL737.0009,--
--GT,PNZ12,SW2002,ST300540000,EW2002,ET300540000
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.394, HDOP:1.300, VDOP:2.010, TDOP:0.471, GDOP:2.347
GPS,PNZ13,LA41.040937782840,LN20.481058237280,EL780.931000,--
--GS,PNZ13,N 4547320.9297,E 483882.8609,EL737.4029,--
--GT,PNZ13,SW2002,ST300552000,EW2002,ET300552000
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.621, HDOP:1.100, VDOP:3.450, TDOP:1.695, GDOP:3.998
GPS,PNZ14,LA41.040938553120,LN20.481058985540,EL780.938000,--
--GS,PNZ14,N 4547321.1669,E 483883.0361,EL737.4099,--
--GT,PNZ14,SW2002,ST300559000,EW2002,ET300559000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.189, HDOP:1.000, VDOP:1.947, TDOP:0.098, GDOP:2.191
GPS,PNZ15,LA41.040945769140,LN20.481050485580,EL781.145000,--
--GS,PNZ15,N 4547323.3971,E 483881.0570,EL737.6170,--
--GT,PNZ15,SW2002,ST300570000,EW2002,ET300570000
--HSDV:0.014, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.606, HDOP:1.200, VDOP:3.400, TDOP:1.536, GDOP:3.919
GPS,PNZ16,LA41.040945086760,LN20.481049374620,EL781.119000,--
--GS,PNZ16,N 4547323.1872,E 483880.7972,EL737.5910,--
--GT,PNZ16,SW2002,ST300578000,EW2002,ET300578000
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.164, HDOP:1.000, VDOP:1.919, TDOP:0.370, GDOP:2.132
GPS,PNZ17,LA41.040956145540,LN20.481037290800,EL781.279000,--
--GS,PNZ17,N 4547326.6046,E 483877.9842,EL737.7510,--
--GT,PNZ17,SW2002,ST300590000,EW2002,ET300590000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.230, HDOP:1.000, VDOP:1.993, TDOP:0.186, GDOP:2.222
GPS,PNZ18,LA41.040957210660,LN20.481038028440,EL781.279000,--
--GS,PNZ18,N 4547326.9328,E 483878.1572,EL737.7510,--
--GT,PNZ18,SW2002,ST300598000,EW2002,ET300598000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.158, HDOP:1.000, VDOP:1.912, TDOP:0.374, GDOP:2.125
GPS,PNZ19,LA41.040973340520,LN20.481019192340,EL781.606000,--
--GS,PNZ19,N 4547331.9179,E 483873.7715,EL738.0781,--
--GT,PNZ19,SW2002,ST300626000,EW2002,ET300626000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.851, GDOP:1.578
GPS,PNZ20,LA41.040973575060,LN20.481019946060,EL781.191000,--
--GS,PNZ20,N 4547331.9898,E 483873.9476,EL737.6631,--
--GT,PNZ20,SW2002,ST300637000,EW2002,ET300637000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.740, HDOP:0.900, VDOP:1.489, TDOP:0.733, GDOP:1.578
GPS,PNZ21,LA41.041003551780,LN20.481010140260,EL779.897000,--
--GS,PNZ21,N 4547341.2410,E 483871.6795,EL736.3689,--
--GT,PNZ21,SW2002,ST300658000,EW2002,ET300658000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.141, HDOP:1.000, VDOP:1.893, TDOP:0.406, GDOP:2.102
GPS,PNZ22,LA41.041003502940,LN20.481010687760,EL779.930000,--
--GS,PNZ22,N 4547341.2257,E 483871.8073,EL736.4019,--
--GT,PNZ22,SW2002,ST300665000,EW2002,ET300665000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.740, HDOP:0.900, VDOP:1.489, TDOP:0.731, GDOP:1.579
GPS,PNZ23,LA41.041010000280,LN20.481007804400,EL779.366000,--
--GS,PNZ23,N 4547343.2312,E 483871.1387,EL735.8379,--
--GT,PNZ23,SW2002,ST300673000,EW2002,ET300673000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.852, HDOP:1.100, VDOP:1.490, TDOP:0.968, GDOP:1.579
GPS,PNOG24,LA41.040924748860,LN20.481018416420,EL775.947000,--
--GS,PNOG24,N 4547316.9303,E 483873.5561,EL732.4200,--
--GT,PNOG24,SW2002,ST300725000,EW2002,ET300725000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.076, HDOP:0.900, VDOP:1.871, TDOP:0.057, GDOP:2.077
GPS,PNN25,LA41.040919068000,LN20.481027195260,EL776.090000,--
--GS,PNN25,N 4547315.1735,E 483875.6014,EL732.5629,--
--GT,PNN25,SW2002,ST300765000,EW2002,ET300765000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.046, HDOP:1.400, VDOP:1.492, TDOP:1.300, GDOP:1.580
GPS,PNN26,LA41.040908077800,LN20.481043017200,EL776.346000,--
--GS,PNN26,N 4547311.7753,E 483879.2871,EL732.8188,--
--GT,PNN26,SW2002,ST300788000,EW2002,ET300788000
--HSDV:0.060, VSDV:0.101, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.417, HDOP:1.800, VDOP:4.034, TDOP:0.722, GDOP:4.358
GPS,PNN27,LA41.040901981560,LN20.481035107220,EL775.635000,--
--GS,PNN27,N 4547309.8991,E 483877.4363,EL732.1080,--
--GT,PNN27,SW2002,ST300848000,EW2002,ET300848000
--HSDV:0.014, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.364, HDOP:2.700, VDOP:2.006, TDOP:2.523, GDOP:2.225
GPS,PNN28,LA41.040894090480,LN20.481023113580,EL773.800000,--
--GS,PNN28,N 4547307.4714,E 483874.6310,EL730.2734,--
--GT,PNN28,SW2002,ST300885000,EW2002,ET300885000
--HSDV:0.019, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.488, HDOP:1.700, VDOP:1.817, TDOP:1.460, GDOP:2.015
GPS,PNN29,LA41.040898229760,LN20.481015804740,EL774.019000,--
--GS,PNN29,N 4547308.7520,E 483872.9278,EL730.4924,--
--GT,PNN29,SW2002,ST300898000,EW2002,ET300898000
--HSDV:0.031, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.522, HDOP:1.600, VDOP:1.949, TDOP:0.550, GDOP:2.461
GPS,PNN30,LA41.040905925120,LN20.481013337900,EL773.717000,--
--GS,PNN30,N 4547311.1269,E 483872.3573,EL730.1904,--
--GT,PNN30,SW2002,ST300912000,EW2002,ET300912000
--HSDV:0.037, VSDV:0.051, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:7.150, HDOP:1.500, VDOP:6.991, TDOP:8.612, GDOP:11.193
GPS,PNOG31,LA41.040910762800,LN20.481008369360,EL773.989000,--
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--GS,PNOG31,N 4547312.6217,E 483871.2009,EL730.4624,--
--GT,PNOG31,SW2002,ST300936000,EW2002,ET300936000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.071, HDOP:1.000, VDOP:1.814, TDOP:0.386, GDOP:2.035
GPS,PNOG32,LA41.040913167900,LN20.481004977500,EL773.981000,--
--GS,PNOG32,N 4547313.3653,E 483870.4108,EL730.4544,--
--GT,PNOG32,SW2002,ST300964000,EW2002,ET300964000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.050, HDOP:1.000, VDOP:1.790, TDOP:0.518, GDOP:1.984
GPS,PNOG33,LA41.040895957980,LN20.480990449640,EL771.445000,--
--GS,PNOG33,N 4547308.0646,E 483867.0074,EL727.9190,--
--GT,PNOG33,SW2002,ST300988000,EW2002,ET300988000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.043, HDOP:1.000, VDOP:1.782, TDOP:0.524, GDOP:1.975
GPS,PNOG34,LA41.040883080180,LN20.480974479860,EL770.511000,--
--GS,PNOG34,N 4547304.1010,E 483863.2705,EL726.9854,--
--GT,PNOG34,SW2002,ST301002000,EW2002,ET301002000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.425, HDOP:1.000, VDOP:3.276, TDOP:2.593, GDOP:4.296
GPS,PNZ35,LA41.040884815560,LN20.480960933900,EL770.409000,--
--GS,PNZ35,N 4547304.6434,E 483860.1096,EL726.8836,--
--GT,PNZ35,SW2002,ST301037000,EW2002,ET301037000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.795, HDOP:1.000, VDOP:1.491, TDOP:0.858, GDOP:1.577
GPS,PNZ36,LA41.040885705120,LN20.480962592960,EL770.415000,--
--GS,PNZ36,N 4547304.9169,E 483860.4975,EL726.8896,--
--GT,PNZ36,SW2002,ST301049000,EW2002,ET301049000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.742, HDOP:0.900, VDOP:1.491, TDOP:0.741, GDOP:1.576
GPS,PNZ37,LA41.040864066240,LN20.480978532800,EL770.181000,--
--GS,PNZ37,N 4547298.2341,E 483864.2032,EL726.6556,--
--GT,PNZ37,SW2002,ST301101000,EW2002,ET301101000
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.741, HDOP:0.900, VDOP:1.490, TDOP:0.743, GDOP:1.574
GPS,PNZ38,LA41.040864361500,LN20.480980135160,EL770.195000,--
--GS,PNZ38,N 4547298.3243,E 483864.5775,EL726.6696,--
--GT,PNZ38,SW2002,ST301112000,EW2002,ET301112000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.740, HDOP:0.900, VDOP:1.489, TDOP:0.741, GDOP:1.574
GPS,PNZ39,LA41.040840926760,LN20.481003628760,EL769.866000,--
--GS,PNZ39,N 4547291.0836,E 483870.0452,EL726.3405,--
--GT,PNZ39,SW2002,ST301131000,EW2002,ET301131000
--HSDV:0.009, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.955, HDOP:0.900, VDOP:1.735, TDOP:0.366, GDOP:1.920
GPS,PNZ40,LA41.040840162960,LN20.481001977140,EL769.894000,--
--GS,PNZ40,N 4547290.8489,E 483869.6592,EL726.3686,--
--GT,PNZ40,SW2002,ST301141000,EW2002,ET301141000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.739, HDOP:0.900, VDOP:1.488, TDOP:0.744, GDOP:1.572
GPS,PNZ41,LA41.040809865360,LN20.481041958320,EL769.779000,--
--GS,PNZ41,N 4547281.4827,E 483878.9709,EL726.2533,--
--GT,PNZ41,SW2002,ST301167000,EW2002,ET301167000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.782, HDOP:0.900, VDOP:1.538, TDOP:0.622, GDOP:1.670
GPS,PNEOR42,LA41.040773554740,LN20.481129656420,EL769.300000,--
--GS,PNEOR42,N 4547270.2366,E 483899.4170,EL725.7734,--
--GT,PNEOR42,SW2002,ST301279000,EW2002,ET301279000
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.308, HDOP:1.200, VDOP:1.971, TDOP:0.356, GDOP:2.280
GPS,PNOG43,LA41.040767719260,LN20.481147467120,EL769.455000,--
--GS,PNOG43,N 4547268.4273,E 483903.5706,EL725.9282,--
--GT,PNOG43,SW2002,ST301383000,EW2002,ET301383000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.883, HDOP:0.900, VDOP:1.654, TDOP:0.460, GDOP:1.826
GPS,PNOG44,LA41.040757370040,LN20.481127981940,EL768.263000,--
--GS,PNOG44,N 4547265.2454,E 483899.0148,EL724.7367,--
--GT,PNOG44,SW2002,ST301399000,EW2002,ET301399000
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.256, HDOP:1.200, VDOP:1.910, TDOP:0.461, GDOP:2.208
GPS,PNOG45,LA41.040752495520,LN20.481124047680,EL767.773000,--
--GS,PNOG45,N 4547263.7440,E 483898.0930,EL724.2469,--
--GT,PNOG45,SW2002,ST301414000,EW2002,ET301414000
--HSDV:0.009, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.259, HDOP:1.200, VDOP:3.030, TDOP:1.670, GDOP:3.662
GPS,PNOG46,LA41.040749641860,LN20.481124197260,EL767.737000,--
--GS,PNOG46,N 4547262.8637,E 483898.1259,EL724.2109,--
--GT,PNOG46,SW2002,ST301425000,EW2002,ET301425000
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.436, HDOP:1.400, VDOP:1.993, TDOP:0.246, GDOP:2.448
GPS,PNZ47,LA41.040739134300,LN20.481087206120,EL766.059000,--
--GS,PNZ47,N 4547259.6422,E 483889.4835,EL722.5337,--
--GT,PNZ47,SW2002,ST301507000,EW2002,ET301507000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.719, HDOP:0.900, VDOP:1.465, TDOP:0.756, GDOP:1.544
GPS,PNZ48,LA41.040738006300,LN20.481086191460,EL765.970000,--
--GS,PNZ48,N 4547259.2948,E 483889.2459,EL722.4447,--
--GT,PNZ48,SW2002,ST301515000,EW2002,ET301515000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.405, HDOP:1.200, VDOP:2.084, TDOP:0.382, GDOP:2.435
GPS,PNZ49,LA41.040729232440,LN20.481073425920,EL765.259000,--
--GS,PNZ49,N 4547256.5953,E 483886.2598,EL721.7341,--
--GT,PNZ49,SW2002,ST301528000,EW2002,ET301528000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.702, HDOP:1.500, VDOP:3.384, TDOP:2.198, GDOP:4.305
GPS,PNZ50,LA41.040723897540,LN20.481057564620,EL764.639000,--
--GS,PNZ50,N 4547254.9581,E 483882.5535,EL721.1144,--
--GT,PNZ50,SW2002,ST301539000,EW2002,ET301539000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.877, HDOP:1.200, VDOP:5.753, TDOP:3.858, GDOP:7.030
GPS,PNZ51,LA41.040722320020,LN20.481041152940,EL764.094000,--
--GS,PNZ51,N 4547254.4802,E 483878.7214,EL720.5697,--
--GT,PNZ51,SW2002,ST301550000,EW2002,ET301550000
--HSDV:0.017, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:6.648, HDOP:5.700, VDOP:3.421, TDOP:5.231, GDOP:4.103
GPS,PNZ52,LA41.040723877380,LN20.481024686600,EL763.749000,--
--GS,PNZ52,N 4547254.9692,E 483874.8786,EL720.2250,--
--GT,PNZ52,SW2002,ST301562000,EW2002,ET301562000
--HSDV:0.021, VSDV:0.052, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:6.704, HDOP:3.400, VDOP:5.778, TDOP:2.322, GDOP:7.095
GPS,PNZ53,LA41.040707442540,LN20.480984006000,EL762.136000,--
--GS,PNZ53,N 4547249.9215,E 483865.3709,EL718.6129,--
--GT,PNZ53,SW2002,ST301622000,EW2002,ET301622000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.358, HDOP:0.900, VDOP:2.180, TDOP:1.085, GDOP:2.596
GPS,PNZ54,LA41.040723088800,LN20.480983082780,EL762.166000,--
--GS,PNZ54,N 4547254.7479,E 483865.1663,EL718.6427,--
--GT,PNZ54,SW2002,ST301637000,EW2002,ET301637000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:3.538, HDOP:0.900, VDOP:3.422, TDOP:2.097, GDOP:4.113
GPS,PNZ55,LA41.040732473400,LN20.480982280340,EL761.841000,--
--GS,PNZ55,N 4547257.6429,E 483864.9855,EL718.3176,--
--GT,PNZ55,SW2002,ST301652000,EW2002,ET301652000
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.707, HDOP:0.900, VDOP:1.451, TDOP:0.762, GDOP:1.528
GPS,PNZ56,LA41.040743383440,LN20.480979742520,EL761.177000,--
--GS,PNZ56,N 4547261.0094,E 483864.4007,EL717.6536,--
--GT,PNZ56,SW2002,ST301666000,EW2002,ET301666000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.706, HDOP:0.900, VDOP:1.449, TDOP:0.760, GDOP:1.527
GPS,PNZ57,LA41.040749967420,LN20.480977622300,EL760.773000,--
--GS,PNZ57,N 4547263.0413,E 483863.9103,EL717.2495,--
--GT,PNZ57,SW2002,ST301690000,EW2002,ET301690000
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.801, HDOP:0.900, VDOP:1.560, TDOP:0.547, GDOP:1.716
GPS,PNOG58,LA41.040760054860,LN20.480971691540,EL760.684000,--
--GS,PNOG58,N 4547266.1558,E 483862.5330,EL717.1605,--
--GT,PNOG58,SW2002,ST301706000,EW2002,ET301706000
--HSDV:0.020, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.162, HDOP:1.000, VDOP:1.917, TDOP:0.348, GDOP:2.190
GPS,PNOGZ59,LA41.040776941380,LN20.480965218140,EL760.447000,--
--GS,PNOGZ59,N 4547271.3677,E 483861.0336,EL716.9234,--
--GT,PNOGZ59,SW2002,ST301733000,EW2002,ET301733000
--HSDV:0.017, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.829, HDOP:0.900, VDOP:1.592, TDOP:0.640, GDOP:1.713
GPS,PNZ60,LA41.040784997760,LN20.480960630420,EL760.186000,--
--GS,PNZ60,N 4547273.8551,E 483859.9683,EL716.6624,--
--GT,PNZ60,SW2002,ST301754000,EW2002,ET301754000
--HSDV:0.022, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.836, HDOP:0.900, VDOP:1.600, TDOP:0.636, GDOP:1.722
GPS,PNO61,LA41.040762495720,LN20.480981985260,EL760.670000,--
--GS,PNO61,N 4547266.9032,E 483864.9375,EL717.1463,--
--GT,PNO61,SW2002,ST301786000,EW2002,ET301786000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.020, HDOP:1.300, VDOP:1.546, TDOP:0.907, GDOP:1.805
GPS,PNZ62,LA41.040770903880,LN20.480991321380,EL760.705000,--
--GS,PNZ62,N 4547269.4917,E 483867.1228,EL717.1811,--
--GT,PNZ62,SW2002,ST301802000,EW2002,ET301802000
--HSDV:0.026, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.458, HDOP:2.300, VDOP:6.035, TDOP:7.158, GDOP:9.641
GPS,PNZ63,LA41.040774314460,LN20.480989126160,EL762.874000,--
--GS,PNZ63,N 4547270.5449,E 483866.6129,EL719.3499,--
--GT,PNZ63,SW2002,ST301818000,EW2002,ET301818000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.163, HDOP:1.200, VDOP:1.800, TDOP:0.545, GDOP:2.231
GPS,PNZ64,LA41.040790788900,LN20.480971160900,EL762.900000,--
--GS,PNZ64,N 4547275.6359,E 483862.4307,EL719.3760,--
--GT,PNZ64,SW2002,ST301843000,EW2002,ET301843000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.688, HDOP:0.900, VDOP:1.428, TDOP:0.768, GDOP:1.503
GPS,PNZ65,LA41.040797405820,LN20.480973044300,EL764.551000,--
--GS,PNZ65,N 4547277.6759,E 483862.8751,EL721.0268,--
--GT,PNZ65,SW2002,ST301910000,EW2002,ET301910000
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.421, HDOP:0.800, VDOP:1.174, TDOP:0.740, GDOP:1.213
GPS,PNZ66,LA41.040802620000,LN20.480970203660,EL764.550000,--
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--GS,PNZ66,N 4547279.2856,E 483862.2156,EL721.0258,--
--GT,PNZ66,SW2002,ST301920000,EW2002,ET301920000
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.421, HDOP:0.800, VDOP:1.174, TDOP:0.741, GDOP:1.212
GPS,PNZ67,LA41.040803061000,LN20.480972388860,EL764.580000,--
--GS,PNZ67,N 4547279.4205,E 483862.7260,EL721.0558,--
--GT,PNZ67,SW2002,ST301929000,EW2002,ET301929000
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.421, HDOP:0.800, VDOP:1.174, TDOP:0.741, GDOP:1.212
GPS,PNZ68,LA41.040818865540,LN20.480966138060,EL764.624000,--
--GS,PNZ68,N 4547284.2986,E 483861.2780,EL721.0997,--
--GT,PNZ68,SW2002,ST301940000,EW2002,ET301940000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.993, HDOP:1.000, VDOP:1.724, TDOP:0.064, GDOP:1.992
GPS,PNZ69,LA41.040819013440,LN20.480962193600,EL764.624000,--
--GS,PNZ69,N 4547284.3463,E 483860.3573,EL721.0997,--
--GT,PNZ69,SW2002,ST301948000,EW2002,ET301948000
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.676, HDOP:0.900, VDOP:1.414, TDOP:0.772, GDOP:1.488
GPS,PNZ70,LA41.040827666520,LN20.480958577520,EL764.665000,--
--GS,PNZ70,N 4547287.0172,E 483859.5192,EL721.1407,--
--GT,PNZ70,SW2002,ST301958000,EW2002,ET301958000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.675, HDOP:0.900, VDOP:1.413, TDOP:0.774, GDOP:1.486
GPS,PNZ71,LA41.040835417920,LN20.480959725860,EL764.695000,--
--GS,PNZ71,N 4547289.4075,E 483859.7927,EL721.1706,--
--GT,PNZ71,SW2002,ST301965000,EW2002,ET301965000
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.674, HDOP:0.900, VDOP:1.412, TDOP:0.772, GDOP:1.486
GPS,PNZ72,LA41.040835683120,LN20.480961649340,EL764.690000,--
--GS,PNZ72,N 4547289.4882,E 483860.2419,EL721.1655,--
--GT,PNZ72,SW2002,ST301973000,EW2002,ET301973000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.418, HDOP:0.800, VDOP:1.171, TDOP:0.741, GDOP:1.209
GPS,PNZ73,LA41.040842160960,LN20.480959564220,EL764.805000,--
--GS,PNZ73,N 4547291.4874,E 483859.7597,EL721.2805,--
--GT,PNZ73,SW2002,ST301981000,EW2002,ET301981000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.672, HDOP:0.900, VDOP:1.409, TDOP:0.772, GDOP:1.483
GPS,PNZ74,LA41.040842753520,LN20.480960213780,EL765.079000,--
--GS,PNZ74,N 4547291.6698,E 483859.9118,EL721.5544,--
--GT,PNZ74,SW2002,ST301989000,EW2002,ET301989000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.672, HDOP:0.900, VDOP:1.409, TDOP:0.774, GDOP:1.482
GPS,PNSK75,LA41.040803651460,LN20.480973430640,EL765.768000,--
--GS,PNSK75,N 4547279.6021,E 483862.9697,EL722.2437,--
--GT,PNSK75,SW2002,ST302019000,EW2002,ET302019000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.417, HDOP:0.800, VDOP:1.169, TDOP:0.743, GDOP:1.206
GPS,PNSK76,LA41.040807014700,LN20.480978132060,EL765.715000,--
--GS,PNSK76,N 4547280.6370,E 483864.0695,EL722.1906,--
--GT,PNSK76,SW2002,ST302029000,EW2002,ET302029000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.416, HDOP:0.800, VDOP:1.168, TDOP:0.743, GDOP:1.205
GPS,PNSK77,LA41.040804190200,LN20.480981706440,EL765.634000,--
--GS,PNSK77,N 4547279.7639,E 483864.9019,EL722.1095,--
--GT,PNSK77,SW2002,ST302037000,EW2002,ET302037000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.416, HDOP:0.800, VDOP:1.168, TDOP:0.745, GDOP:1.204
GPS,PNSK78,LA41.040801179220,LN20.480977560380,EL765.620000,--
--GS,PNSK78,N 4547278.8374,E 483863.9320,EL722.0956,--
--GT,PNSK78,SW2002,ST302052000,EW2002,ET302052000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.612, HDOP:0.800, VDOP:1.399, TDOP:0.656, GDOP:1.472
GPS,PNSK79,LA41.040797382180,LN20.480979756020,EL765.634000,--
--GS,PNSK79,N 4547277.6651,E 483864.4419,EL722.1097,--
--GT,PNSK79,SW2002,ST302060000,EW2002,ET302060000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.414, HDOP:0.800, VDOP:1.166, TDOP:0.743, GDOP:1.203
GPS,PNSK80,LA41.040792520440,LN20.480975778800,EL765.630000,--
--GS,PNSK80,N 4547276.1676,E 483863.5101,EL722.1058,--
--GT,PNSK80,SW2002,ST302070000,EW2002,ET302070000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.473, HDOP:0.900, VDOP:1.166, TDOP:0.851, GDOP:1.202
GPS,PNPA81,LA41.040782849820,LN20.481013447940,EL765.716000,--
--GS,PNPA81,N 4547273.1649,E 483872.2965,EL722.1913,--
--GT,PNPA81,SW2002,ST302099000,EW2002,ET302099000
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.658, HDOP:0.900, VDOP:1.392, TDOP:0.777, GDOP:1.464
GPS,PNPA82,LA41.040781030980,LN20.481009922220,EL765.739000,--
--GS,PNPA82,N 4547272.6057,E 483871.4722,EL722.2144,--
--GT,PNPA82,SW2002,ST302110000,EW2002,ET302110000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.702, HDOP:0.900, VDOP:1.445, TDOP:0.631, GDOP:1.581
GPS,PNPA83,LA41.040789994080,LN20.481001331960,EL765.722000,--
--GS,PNPA83,N 4547275.3749,E 483869.4732,EL722.1974,--
--GT,PNPA83,SW2002,ST302120000,EW2002,ET302120000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.650, HDOP:0.800, VDOP:1.443, TDOP:0.482, GDOP:1.578
GPS,PNPA84,LA41.040791734980,LN20.481003563960,EL765.749000,--
--GS,PNPA84,N 4547275.9106,E 483869.9955,EL722.2244,--
--GT,PNPA84,SW2002,ST302127000,EW2002,ET302127000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.411, HDOP:0.800, VDOP:1.162, TDOP:0.745, GDOP:1.198
GPS,PNSMOK85,LA41.040799067400,LN20.480996405300,EL765.745000,--
--GS,PNSMOK85,N 4547278.1761,E 483868.3295,EL722.2204,--
--GT,PNSMOK85,SW2002,ST302149000,EW2002,ET302149000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.410, HDOP:0.800, VDOP:1.161, TDOP:0.747, GDOP:1.196
GPS,PNPA86,LA41.040796350540,LN20.480992936100,EL765.752000,--
--GS,PNPA86,N 4547277.3399,E 483867.5178,EL722.2275,--
--GT,PNPA86,SW2002,ST302172000,EW2002,ET302172000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.409, HDOP:0.800, VDOP:1.160, TDOP:0.748, GDOP:1.194
GPS,PNPA87,LA41.040803962560,LN20.480983300580,EL765.726000,--
--GS,PNPA87,N 4547279.6929,E 483865.2739,EL722.2015,--
--GT,PNPA87,SW2002,ST302183000,EW2002,ET302183000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.408, HDOP:0.800, VDOP:1.159, TDOP:0.747, GDOP:1.194
GPS,PNPA88,LA41.040805699560,LN20.480986011620,EL765.710000,--
--GS,PNPA88,N 4547280.2272,E 483865.9080,EL722.1855,--
--GT,PNPA88,SW2002,ST302192000,EW2002,ET302192000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.407, HDOP:0.800, VDOP:1.158, TDOP:0.747, GDOP:1.193
GPS,PNPA89,LA41.040810415320,LN20.480979365240,EL765.756000,--
--GS,PNPA89,N 4547281.6852,E 483864.3598,EL722.2315,--
--GT,PNPA89,SW2002,ST302203000,EW2002,ET302203000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.407, HDOP:0.800, VDOP:1.158, TDOP:0.748, GDOP:1.192
GPS,PNPA90,LA41.040813208260,LN20.480975215220,EL765.902000,--
--GS,PNPA90,N 4547282.5489,E 483863.3930,EL722.3775,--
--GT,PNPA90,SW2002,ST302212000,EW2002,ET302212000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.407, HDOP:0.800, VDOP:1.157, TDOP:0.748, GDOP:1.191
GPS,PNPA91,LA41.040813044460,LN20.480969601560,EL766.016000,--
--GS,PNPA91,N 4547282.5014,E 483862.0825,EL722.4916,--
--GT,PNPA91,SW2002,ST302227000,EW2002,ET302227000
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.647, HDOP:0.900, VDOP:1.379, TDOP:0.484, GDOP:1.574
GPS,PNPA92,LA41.040826252740,LN20.480965048820,EL766.530000,--
--GS,PNPA92,N 4547286.5778,E 483861.0290,EL723.0055,--
--GT,PNPA92,SW2002,ST302242000,EW2002,ET302242000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:0.666, GDOP:1.440
GPS,PNPA93,LA41.040827160840,LN20.480970054140,EL766.477000,--
--GS,PNPA93,N 4547286.8552,E 483862.1980,EL722.9524,--
--GT,PNPA93,SW2002,ST302251000,EW2002,ET302251000
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.823, HDOP:1.100, VDOP:1.454, TDOP:0.331, GDOP:1.853
GPS,PNPA94,LA41.040841903320,LN20.480967648920,EL767.287000,--
--GS,PNPA94,N 4547291.4037,E 483861.6469,EL723.7622,--
--GT,PNPA94,SW2002,ST302264000,EW2002,ET302264000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.637, HDOP:0.900, VDOP:1.367, TDOP:0.785, GDOP:1.436
GPS,PNPA95,LA41.040842190180,LN20.480961590540,EL767.344000,--
--GS,PNPA95,N 4547291.4954,E 483860.2329,EL723.8193,--
--GT,PNPA95,SW2002,ST302273000,EW2002,ET302273000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.403, HDOP:0.800, VDOP:1.153, TDOP:0.750, GDOP:1.186
GPS,PNPA96,LA41.040842128740,LN20.480962859360,EL767.334000,--
--GS,PNPA96,N 4547291.4758,E 483860.5290,EL723.8093,--
--GT,PNPA96,SW2002,ST302281000,EW2002,ET302281000
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.403, HDOP:0.800, VDOP:1.153, TDOP:0.750, GDOP:1.186
GPS,PNPA97,LA41.040844824600,LN20.480963551160,EL767.529000,--
--GS,PNPA97,N 4547292.3070,E 483860.6924,EL724.0042,--
--GT,PNPA97,SW2002,ST302290000,EW2002,ET302290000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.403, HDOP:0.800, VDOP:1.152, TDOP:0.750, GDOP:1.185
GPS,PNPA98,LA41.040845215800,LN20.480968301120,EL767.456000,--
--GS,PNPA98,N 4547292.4251,E 483861.8015,EL723.9312,--
--GT,PNPA98,SW2002,ST302297000,EW2002,ET302297000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.403, HDOP:0.800, VDOP:1.152, TDOP:0.750, GDOP:1.185
GPS,PNPA99,LA41.040848544360,LN20.480967461540,EL767.619000,--
--GS,PNPA99,N 4547293.4522,E 483861.6078,EL724.0941,--
--GT,PNPA99,SW2002,ST302304000,EW2002,ET302304000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.402, HDOP:0.800, VDOP:1.151, TDOP:0.750, GDOP:1.184
GPS,PNPA100,LA41.040847536240,LN20.480963097800,EL767.621000,--
--GS,PNPA100,N 4547293.1436,E 483860.5885,EL724.0962,--
--GT,PNPA100,SW2002,ST302312000,EW2002,ET302312000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.402, HDOP:0.800, VDOP:1.151, TDOP:0.752, GDOP:1.183
GPS,PNPA101,LA41.040857602800,LN20.480959182920,EL768.090000,--
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--GS,PNPA101,N 4547296.2506,E 483859.6817,EL724.5651,--
--GT,PNPA101,SW2002,ST302320000,EW2002,ET302320000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.401, HDOP:0.800, VDOP:1.150, TDOP:0.750, GDOP:1.183
GPS,PNPA102,LA41.040859458660,LN20.480963827160,EL768.095000,--
--GS,PNPA102,N 4547296.8206,E 483860.7671,EL724.5700,--
--GT,PNPA102,SW2002,ST302328000,EW2002,ET302328000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.400, HDOP:0.800, VDOP:1.149, TDOP:0.750, GDOP:1.182
GPS,PNPA103,LA41.040875109360,LN20.480953109180,EL768.473000,--
--GS,PNPA103,N 4547301.6536,E 483858.2762,EL724.9480,--
--GT,PNPA103,SW2002,ST302340000,EW2002,ET302340000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.573, HDOP:0.800, VDOP:1.354, TDOP:0.670, GDOP:1.423
GPS,PNPA104,LA41.040876356340,LN20.480952639860,EL768.517000,--
--GS,PNPA104,N 4547302.0385,E 483858.1675,EL724.9920,--
--GT,PNPA104,SW2002,ST302349000,EW2002,ET302349000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.399, HDOP:0.800, VDOP:1.148, TDOP:0.752, GDOP:1.180
GPS,PNPA105,LA41.040881667960,LN20.480954367080,EL768.653000,--
--GS,PNPA105,N 4547303.6759,E 483858.5744,EL725.1279,--
--GT,PNPA105,SW2002,ST302359000,EW2002,ET302359000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.398, HDOP:0.800, VDOP:1.147, TDOP:0.752, GDOP:1.179
GPS,PNPA106,LA41.040876772740,LN20.480946962900,EL768.529000,--
--GS,PNPA106,N 4547302.1699,E 483856.8426,EL725.0040,--
--GT,PNPA106,SW2002,ST302371000,EW2002,ET302371000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.478, HDOP:0.900, VDOP:1.173, TDOP:0.837, GDOP:1.219
GPS,PNPA107,LA41.040878682540,LN20.480947991360,EL768.539000,--
--GS,PNPA107,N 4547302.7585,E 483857.0840,EL725.0140,--
--GT,PNPA107,SW2002,ST302380000,EW2002,ET302380000
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.478, HDOP:0.900, VDOP:1.173, TDOP:0.838, GDOP:1.218
GPS,PNPA108,LA41.040881898180,LN20.480947475000,EL768.498000,--
--GS,PNPA108,N 4547303.7506,E 483856.9657,EL724.9730,--
--GT,PNPA108,SW2002,ST302388000,EW2002,ET302388000
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.900, VDOP:1.155, TDOP:0.799, GDOP:1.227
GPS,PNPA109,LA41.040882501300,LN20.480948798180,EL768.545000,--
--GS,PNPA109,N 4547303.9359,E 483857.2750,EL725.0199,--
--GT,PNPA109,SW2002,ST302399000,EW2002,ET302399000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.396, HDOP:0.800, VDOP:1.144, TDOP:0.752, GDOP:1.176
GPS,PNPA110,LA41.040895704840,LN20.480939478200,EL768.422000,--
--GS,PNPA110,N 4547308.0134,E 483855.1087,EL724.8969,--
--GT,PNPA110,SW2002,ST302414000,EW2002,ET302414000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.395, HDOP:0.800, VDOP:1.143, TDOP:0.754, GDOP:1.174
GPS,PNPA111,LA41.040897416280,LN20.480942945540,EL768.479000,--
--GS,PNPA111,N 4547308.5394,E 483855.9193,EL724.9539,--
--GT,PNPA111,SW2002,ST302420000,EW2002,ET302420000
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.395, HDOP:0.800, VDOP:1.143, TDOP:0.754, GDOP:1.174
GPS,PNPA112,LA41.040901020240,LN20.480939317400,EL768.403000,--
--GS,PNPA112,N 4547309.6529,E 483855.0749,EL724.8779,--
--GT,PNPA112,SW2002,ST302429000,EW2002,ET302429000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.489, HDOP:0.900, VDOP:1.186, TDOP:0.785, GDOP:1.265
GPS,PNPA113,LA41.040900176340,LN20.480935751720,EL768.375000,--
--GS,PNPA113,N 4547309.3945,E 483854.2419,EL724.8499,--
--GT,PNPA113,SW2002,ST302438000,EW2002,ET302438000
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.430, HDOP:0.800, VDOP:1.185, TDOP:0.668, GDOP:1.264
GPS,PNPA114,LA41.040896876040,LN20.480937508280,EL768.381000,--
--GS,PNPA114,N 4547308.3757,E 483854.6497,EL724.8560,--
--GT,PNPA114,SW2002,ST302450000,EW2002,ET302450000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.394, HDOP:0.800, VDOP:1.141, TDOP:0.755, GDOP:1.171
GPS,PN115,LA41.040915816960,LN20.480926489460,EL767.390000,--
--GS,PN115,N 4547314.2236,E 483852.0907,EL723.8649,--
--GT,PN115,SW2002,ST302521000,EW2002,ET302521000
--HSDV:0.017, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.588, HDOP:1.000, VDOP:1.234, TDOP:0.804, GDOP:1.370
GPS,PN116,LA41.040945718140,LN20.480919147980,EL766.804000,--
--GS,PN116,N 4547323.4503,E 483850.3979,EL723.2787,--
--GT,PN116,SW2002,ST302534000,EW2002,ET302534000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.324, HDOP:1.300, VDOP:1.926, TDOP:0.418, GDOP:2.361
GPS,PN117,LA41.040961662420,LN20.480911501040,EL765.807000,--
--GS,PN117,N 4547328.3722,E 483848.6239,EL722.2817,--
--GT,PN117,SW2002,ST302546000,EW2002,ET302546000
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.397, HDOP:1.400, VDOP:1.946, TDOP:0.750, GDOP:2.277
GPS,PNZ118,LA41.040988055220,LN20.480877348620,EL765.598000,--
--GS,PNZ118,N 4547336.5309,E 483840.6702,EL722.0729,--
--GT,PNZ118,SW2002,ST302594000,EW2002,ET302594000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.547, HDOP:0.900, VDOP:1.258, TDOP:0.757, GDOP:1.349
GPS,PNZ119,LA41.040996706080,LN20.480882232800,EL765.615000,--
--GS,PNZ119,N 4547339.1966,E 483841.8163,EL722.0897,--
--GT,PNZ119,SW2002,ST302612000,EW2002,ET302612000
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.545, HDOP:0.900, VDOP:1.256, TDOP:0.757, GDOP:1.347
GPS,PNZ120,LA41.040991975620,LN20.480895816020,EL765.683000,--
--GS,PNZ120,N 4547337.7304,E 483844.9838,EL722.1576,--
--GT,PNZ120,SW2002,ST302649000,EW2002,ET302649000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.542, HDOP:0.900, VDOP:1.252, TDOP:0.759, GDOP:1.342
GPS,PNZ121,LA41.040983440260,LN20.480891127620,EL765.384000,--
--GS,PNZ121,N 4547335.1002,E 483843.8833,EL721.8588,--
--GT,PNZ121,SW2002,ST302658000,EW2002,ET302658000
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.878, HDOP:1.300, VDOP:1.356, TDOP:0.737, GDOP:1.728
GPS,PN122,LA41.040963461700,LN20.480936306780,EL769.291000,--
--GS,PN122,N 4547328.9142,E 483854.4158,EL725.7651,--
--GT,PN122,SW2002,ST302702000,EW2002,ET302702000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.635, HDOP:1.000, VDOP:1.294, TDOP:0.806, GDOP:1.423
GPS,PN123,LA41.040947367420,LN20.480944372760,EL770.285000,--
--GS,PN123,N 4547323.9458,E 483856.2875,EL726.7591,--
--GT,PN123,SW2002,ST302713000,EW2002,ET302713000
--HSDV:0.020, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:5.035, HDOP:1.500, VDOP:4.806, TDOP:5.841, GDOP:7.711
GPS,PN124,LA41.040956113020,LN20.480972345000,EL773.907000,--
--GS,PN124,N 4547326.6287,E 483862.8234,EL730.3804,--
--GT,PN124,SW2002,ST302785000,EW2002,ET302785000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.262, HDOP:1.300, VDOP:1.851, TDOP:0.642, GDOP:2.169
GPS,PN125,LA41.040935152560,LN20.480964275240,EL773.187000,--
--GS,PN125,N 4547320.1678,E 483860.9250,EL729.6608,--
--GT,PN125,SW2002,ST302796000,EW2002,ET302796000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.862, HDOP:1.400, VDOP:2.496, TDOP:1.043, GDOP:3.046
GPS,PN126,LA41.040915071400,LN20.480971251380,EL772.476000,--
--GS,PN126,N 4547313.9702,E 483862.5393,EL728.9500,--
--GT,PN126,SW2002,ST302807000,EW2002,ET302807000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.410, HDOP:2.300, VDOP:2.518, TDOP:0.942, GDOP:3.538
GPS,PN127,LA41.040902422980,LN20.480973556340,EL771.682000,--
--GS,PN127,N 4547310.0676,E 483863.0685,EL728.1562,--
--GT,PN127,SW2002,ST302823000,EW2002,ET302823000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.482, HDOP:0.900, VDOP:1.178, TDOP:0.786, GDOP:1.257
GPS,PN128,LA41.040901086900,LN20.480988054740,EL771.768000,--
--GS,PN128,N 4547309.6479,E 483866.4519,EL728.2419,--
--GT,PN128,SW2002,ST302849000,EW2002,ET302849000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.608, HDOP:0.900, VDOP:1.333, TDOP:0.630, GDOP:1.480
GPS,PN129,LA41.040902973360,LN20.480991143780,EL772.488000,--
--GS,PN129,N 4547310.2281,E 483867.1744,EL728.9618,--
--GT,PN129,SW2002,ST302857000,EW2002,ET302857000
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.466, HDOP:0.800, VDOP:1.229, TDOP:0.651, GDOP:1.314
GPS,PN130,LA41.040920643900,LN20.480985073280,EL772.736000,--
--GS,PN130,N 4547315.6817,E 483865.7697,EL729.2097,--
--GT,PN130,SW2002,ST302867000,EW2002,ET302867000
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.885, HDOP:1.400, VDOP:1.262, TDOP:1.341, GDOP:1.325
GPS,PN131,LA41.040921885180,LN20.480988497000,EL773.428000,--
--GS,PN131,N 4547316.0628,E 483866.5698,EL729.9016,--
--GT,PN131,SW2002,ST302876000,EW2002,ET302876000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.365, HDOP:0.800, VDOP:1.106, TDOP:0.764, GDOP:1.131
GPS,PN132,LA41.040939105720,LN20.480985737060,EL773.554000,--
--GS,PN132,N 4547321.3758,E 483865.9376,EL730.0274,--
--GT,PN132,SW2002,ST302886000,EW2002,ET302886000
--HSDV:0.019, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.974, HDOP:3.000, VDOP:3.967, TDOP:1.043, GDOP:4.863
GPS,PN133,LA41.040939020160,LN20.480992289480,EL774.761000,--
--GS,PN133,N 4547321.3460,E 483867.4672,EL731.2343,--
--GT,PN133,SW2002,ST302895000,EW2002,ET302895000
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.363, HDOP:0.800, VDOP:1.104, TDOP:0.764, GDOP:1.129
GPS,PN134,LA41.040951470460,LN20.480983307240,EL774.627000,--
--GS,PN134,N 4547325.1909,E 483865.3791,EL731.1003,--
--GT,PN134,SW2002,ST302909000,EW2002,ET302909000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.957, HDOP:1.900, VDOP:2.266, TDOP:0.473, GDOP:2.919
GPS,PN135,LA41.040951141600,LN20.480975740820,EL773.989000,--
--GS,PN135,N 4547325.0935,E 483863.6126,EL730.4624,--
--GT,PN135,SW2002,ST302917000,EW2002,ET302917000
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.542, HDOP:0.800, VDOP:1.318, TDOP:0.598, GDOP:1.421
GPS,PN136,LA41.040910348800,LN20.480938907780,EL768.451000,--
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--GS,PN136,N 4547312.5305,E 483854.9858,EL724.9258,--
--GT,PN136,SW2002,ST302961000,EW2002,ET302961000
--HSDV:0.016, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.242, TDOP:0.509, GDOP:1.387
GPS,PN137,LA41.040883721100,LN20.480961526220,EL768.624000,--
--GS,PN137,N 4547304.3054,E 483860.2470,EL725.0987,--
--GT,PN137,SW2002,ST302976000,EW2002,ET302976000
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.862, HDOP:1.100, VDOP:1.502, TDOP:1.016, GDOP:2.121
GPS,PN138,LA41.040865038120,LN20.480976281480,EL768.478000,--
--GS,PN138,N 4547298.5350,E 483863.6783,EL724.9527,--
--GT,PN138,SW2002,ST302986000,EW2002,ET302986000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.822, HDOP:1.100, VDOP:1.453, TDOP:0.649, GDOP:1.703
GPS,PN139,LA41.040841178220,LN20.481000126920,EL768.202000,--
--GS,PN139,N 4547291.1630,E 483869.2279,EL724.6767,--
--GT,PN139,SW2002,ST302999000,EW2002,ET302999000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.581, HDOP:1.000, VDOP:1.224, TDOP:0.790, GDOP:1.369
GPS,PN140,LA41.040836347320,LN20.480984104640,EL767.650000,--
--GS,PN140,N 4547289.6813,E 483865.4843,EL724.1250,--
--GT,PN140,SW2002,ST303008000,EW2002,ET303008000
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.509, HDOP:0.900, VDOP:1.211, TDOP:0.779, GDOP:1.292
GPS,PN141,LA41.040816832800,LN20.481006153380,EL767.394000,--
--GS,PN141,N 4547283.6506,E 483870.6176,EL723.8689,--
--GT,PN141,SW2002,ST303019000,EW2002,ET303019000
--HSDV:0.013, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.518, HDOP:0.900, VDOP:1.222, TDOP:0.659, GDOP:1.367
GPS,PN142,LA41.040823393500,LN20.481022141520,EL768.189000,--
--GS,PN142,N 4547285.6657,E 483874.3543,EL724.6636,--
--GT,PN142,SW2002,ST303028000,EW2002,ET303028000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.507, HDOP:0.900, VDOP:1.209, TDOP:0.781, GDOP:1.289
GPS,PN143,LA41.040784014960,LN20.481034181000,EL766.668000,--
--GS,PN143,N 4547273.5133,E 483877.1371,EL723.1429,--
--GT,PN143,SW2002,ST303051000,EW2002,ET303051000
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.576, HDOP:1.000, VDOP:1.218, TDOP:0.791, GDOP:1.363
GPS,PN144,LA41.040800913180,LN20.481057081860,EL768.183000,--
--GS,PN144,N 4547278.7134,E 483882.4948,EL724.6573,--
--GT,PN144,SW2002,ST303067000,EW2002,ET303067000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.629, HDOP:1.600, VDOP:2.086, TDOP:0.925, GDOP:2.461
GPS,PNK145,LA41.040787457880,LN20.481019306100,EL766.185000,--
--GS,PNK145,N 4547274.5831,E 483873.6672,EL722.6601,--
--GT,PNK145,SW2002,ST303100000,EW2002,ET303100000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.603, HDOP:0.900, VDOP:1.326, TDOP:0.689, GDOP:1.447
GPS,PNK146,LA41.040782875260,LN20.481013766900,EL766.092000,--
--GS,PNK146,N 4547273.1725,E 483872.3710,EL722.5673,--
--GT,PNK146,SW2002,ST303108000,EW2002,ET303108000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.444, HDOP:0.900, VDOP:1.129, TDOP:0.850, GDOP:1.167
GPS,PNK147,LA41.040802839660,LN20.481003570860,EL766.244000,--
--GS,PNK147,N 4547279.3358,E 483870.0049,EL722.7192,--
--GT,PNK147,SW2002,ST303123000,EW2002,ET303123000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.787, HDOP:0.800, VDOP:1.598, TDOP:0.370, GDOP:1.825
GPS,PNT148,LA41.040782849700,LN20.481008031080,EL765.769000,--
--GS,PNT148,N 4547273.1677,E 483871.0320,EL722.2444,--
--GT,PNT148,SW2002,ST303153000,EW2002,ET303153000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.441, HDOP:0.900, VDOP:1.126, TDOP:0.852, GDOP:1.163
GPS,PNT149,LA41.040778859820,LN20.481000451220,EL765.709000,--
--GS,PNT149,N 4547271.9410,E 483869.2599,EL722.1846,--
--GT,PNT149,SW2002,ST303180000,EW2002,ET303180000
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.598, HDOP:0.900, VDOP:1.320, TDOP:0.696, GDOP:1.438
GPS,PNBE150,LA41.040751978200,LN20.480978076440,EL760.892000,--
--GS,PNBE150,N 4547263.6612,E 483864.0178,EL717.3685,--
--GT,PNBE150,SW2002,ST303316000,EW2002,ET303316000
--HSDV:0.017, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.028, HDOP:1.200, VDOP:1.635, TDOP:0.715, GDOP:1.898
GPS,PNBE151,LA41.040752345760,LN20.480978038700,EL760.881000,--
--GS,PNBE151,N 4547263.7746,E 483864.0092,EL717.3575,--
--GT,PNBE151,SW2002,ST303329000,EW2002,ET303329000
--HSDV:0.021, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.029, HDOP:1.200, VDOP:1.636, TDOP:0.717, GDOP:1.898
GPS,PNBE152,LA41.040738765180,LN20.480990489480,EL761.890000,--
--GS,PNBE152,N 4547259.5793,E 483866.9062,EL718.3664,--
--GT,PNBE152,SW2002,ST303344000,EW2002,ET303344000
--HSDV:0.026, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.880, HDOP:1.100, VDOP:1.525, TDOP:0.325, GDOP:1.852
GPS,PNBE153,LA41.040741381900,LN20.480999106020,EL762.079000,--
--GS,PNBE153,N 4547260.3818,E 483868.9194,EL718.5552,--
--GT,PNBE153,SW2002,ST303353000,EW2002,ET303353000
--HSDV:0.022, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.571, HDOP:1.600, VDOP:2.012, TDOP:0.282, GDOP:2.586
GPS,PNBE154,LA41.040722422920,LN20.481005838260,EL762.887000,--
--GS,PNBE154,N 4547254.5305,E 483870.4778,EL719.3633,--
--GT,PNBE154,SW2002,ST303368000,EW2002,ET303368000
--HSDV:0.021, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.770, HDOP:1.000, VDOP:1.460, TDOP:0.577, GDOP:1.673
GPS,PNBE155,LA41.040718212240,LN20.481010258280,EL763.062000,--
--GS,PNBE155,N 4547253.2295,E 483871.5066,EL719.5383,--
--GT,PNBE155,SW2002,ST303384000,EW2002,ET303384000
--HSDV:0.017, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.582, HDOP:0.900, VDOP:1.301, TDOP:0.709, GDOP:1.414
GPS,PNBE156,LA41.040725487900,LN20.481015000500,EL763.082000,--
--GS,PNBE156,N 4547255.4711,E 483872.6187,EL719.5581,--
--GT,PNBE156,SW2002,ST303395000,EW2002,ET303395000
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.240, HDOP:1.700, VDOP:1.459, TDOP:1.491, GDOP:1.672
GPS,PNBE157,LA41.040720431520,LN20.481029794340,EL763.589000,--
--GS,PNBE157,N 4547253.9037,E 483876.0685,EL720.0649,--
--GT,PNBE157,SW2002,ST303406000,EW2002,ET303406000
--HSDV:0.019, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.169, HDOP:1.700, VDOP:2.674, TDOP:0.700, GDOP:3.245
GPS,PNBE158,LA41.040705500760,LN20.481017641220,EL763.497000,--
--GS,PNBE158,N 4547249.3048,E 483873.2212,EL719.9733,--
--GT,PNBE158,SW2002,ST303419000,EW2002,ET303419000
--HSDV:0.020, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:6.320, HDOP:1.300, VDOP:6.185, TDOP:7.259, GDOP:9.625
GPS,PNSH159,LA41.040707234520,LN20.481019258280,EL763.411000,--
--GS,PNSH159,N 4547249.8387,E 483873.5999,EL719.8873,--
--GT,PNSH159,SW2002,ST303433000,EW2002,ET303433000
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.578, HDOP:0.900, VDOP:1.296, TDOP:0.714, GDOP:1.407
GPS,PNBE160,LA41.040706742160,LN20.481022780640,EL763.395000,--
--GS,PNBE160,N 4547249.6850,E 483874.4217,EL719.8712,--
--GT,PNBE160,SW2002,ST303451000,EW2002,ET303451000
--HSDV:0.017, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.858, HDOP:1.300, VDOP:1.328, TDOP:1.059, GDOP:1.527
GPS,PNBE161,LA41.040706834740,LN20.481038231540,EL763.945000,--
--GS,PNBE161,N 4547249.7054,E 483878.0286,EL720.4210,--
--GT,PNBE161,SW2002,ST303463000,EW2002,ET303463000
--HSDV:0.024, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.058, HDOP:2.600, VDOP:1.610, TDOP:2.106, GDOP:2.217
GPS,PNBE162,LA41.040712360080,LN20.481038831480,EL763.898000,--
--GS,PNBE162,N 4547251.4093,E 483878.1725,EL720.3739,--
--GT,PNBE162,SW2002,ST303480000,EW2002,ET303480000
--HSDV:0.023, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.301, HDOP:1.700, VDOP:1.551, TDOP:0.846, GDOP:2.140
GPS,PNBE163,LA41.040713261940,LN20.481053573480,EL764.349000,--
--GS,PNBE163,N 4547251.6797,E 483881.6144,EL720.8246,--
--GT,PNBE163,SW2002,ST303492000,EW2002,ET303492000
--HSDV:0.019, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.843, HDOP:1.000, VDOP:1.548, TDOP:1.080, GDOP:2.136
GPS,PNBE164,LA41.040715985580,LN20.481067099040,EL764.764000,--
--GS,PNBE164,N 4547252.5127,E 483884.7737,EL721.2394,--
--GT,PNBE164,SW2002,ST303499000,EW2002,ET303499000
--HSDV:0.018, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.602, HDOP:0.900, VDOP:1.325, TDOP:0.629, GDOP:1.473
GPS,PNBE165,LA41.040717221580,LN20.481072039860,EL764.963000,--
--GS,PNBE165,N 4547252.8913,E 483885.9279,EL721.4383,--
--GT,PNBE165,SW2002,ST303508000,EW2002,ET303508000
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.659, HDOP:1.000, VDOP:1.324, TDOP:0.766, GDOP:1.472
GPS,PNSL166,LA41.040717359040,LN20.481077992340,EL765.046000,--
--GS,PNSL166,N 4547252.9306,E 483887.3175,EL721.5212,--
--GT,PNSL166,SW2002,ST303524000,EW2002,ET303524000
--HSDV:0.022, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.801, HDOP:1.200, VDOP:1.343, TDOP:0.919, GDOP:1.549
GPS,PNBE167,LA41.040727345080,LN20.481074351480,EL765.132000,--
--GS,PNBE167,N 4547256.0126,E 483886.4746,EL721.6071,--
--GT,PNBE167,SW2002,ST303539000,EW2002,ET303539000
--HSDV:0.022, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.869, HDOP:1.000, VDOP:1.579, TDOP:0.507, GDOP:1.799
GPS,PNSL168,LA41.040728404500,LN20.481074106140,EL765.106000,--
--GS,PNSL168,N 4547256.3395,E 483886.4180,EL721.5811,--
--GT,PNSL168,SW2002,ST303553000,EW2002,ET303553000
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.830, HDOP:1.000, VDOP:1.533, TDOP:0.642, GDOP:1.714
GPS,PNSL169,LA41.040728537940,LN20.481074852840,EL765.120000,--
--GS,PNSL169,N 4547256.3803,E 483886.5924,EL721.5951,--
--GT,PNSL169,SW2002,ST303562000,EW2002,ET303562000
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.897, HDOP:0.800, VDOP:1.720, TDOP:0.392, GDOP:1.937
GPS,PNSL170,LA41.040717894000,LN20.481078876680,EL765.107000,--
--GS,PNSL170,N 4547253.0951,E 483887.5243,EL721.5821,--
--GT,PNSL170,SW2002,ST303576000,EW2002,ET303576000
--HSDV:0.017, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.653, HDOP:1.000, VDOP:1.316, TDOP:0.773, GDOP:1.461
GPS,PNSL171,LA41.040717716340,LN20.481078119960,EL765.091000,--
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--GS,PNSL171,N 4547253.0407,E 483887.3475,EL721.5661,--
--GT,PNSL171,SW2002,ST303588000,EW2002,ET303588000
--HSDV:0.017, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.651, HDOP:1.000, VDOP:1.314, TDOP:0.773, GDOP:1.459
GPS,PNBE172,LA41.040722412240,LN20.481062621420,EL764.684000,--
--GS,PNBE172,N 4547254.4973,E 483883.7329,EL721.1593,--
--GT,PNBE172,SW2002,ST303606000,EW2002,ET303606000
--HSDV:0.017, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.871, HDOP:1.000, VDOP:1.581, TDOP:0.509, GDOP:1.800
GPS,PNBE173,LA41.040719942820,LN20.481047486480,EL764.187000,--
--GS,PNBE173,N 4547253.7436,E 483880.1982,EL720.6626,--
--GT,PNBE173,SW2002,ST303618000,EW2002,ET303618000
--HSDV:0.016, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.039, HDOP:1.100, VDOP:1.717, TDOP:0.646, GDOP:1.934
GPS,PNBE174,LA41.040719502120,LN20.481038513360,EL763.869000,--
--GS,PNBE174,N 4547253.6124,E 483878.1032,EL720.3448,--
--GT,PNBE174,SW2002,ST303627000,EW2002,ET303627000
--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.411, HDOP:1.300, VDOP:2.031, TDOP:0.549, GDOP:2.348
GPS,PNBE175,LA41.040713699040,LN20.481082641680,EL765.225000,--
--GS,PNBE175,N 4547251.7992,E 483888.4002,EL721.7001,--
--GT,PNBE175,SW2002,ST303646000,EW2002,ET303646000
--HSDV:0.024, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.489, HDOP:3.000, VDOP:3.339, TDOP:2.084, GDOP:4.949
GPS,PNBE176,LA41.040715742400,LN20.481090560300,EL765.387000,--
--GS,PNBE176,N 4547252.4253,E 483890.2502,EL721.8620,--
--GT,PNBE176,SW2002,ST303653000,EW2002,ET303653000
--HSDV:0.027, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:5.444, HDOP:4.300, VDOP:3.339, TDOP:2.273, GDOP:4.947
GPS,PNBE177,LA41.040736905120,LN20.481087624440,EL765.908000,--
--GS,PNBE177,N 4547258.9544,E 483889.5796,EL722.3827,--
--GT,PNBE177,SW2002,ST303668000,EW2002,ET303668000
--HSDV:0.021, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.538, HDOP:1.900, VDOP:4.121, TDOP:3.925, GDOP:6.000
GPS,PNBE178,LA41.040722613360,LN20.481093117860,EL765.576000,--
--GS,PNBE178,N 4547254.5433,E 483890.8520,EL722.0508,--
--GT,PNBE178,SW2002,ST303681000,EW2002,ET303681000
--HSDV:0.023, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:18.944, HDOP:2.100, VDOP:18.827, TDOP:22.397, GDOP:29.334
GPS,PN179,LA41.040761256120,LN20.481152137220,EL769.662000,--
--GS,PN179,N 4547266.4314,E 483904.6562,EL726.1352,--
--GT,PN179,SW2002,ST304519000,EW2002,ET304519000
--HSDV:0.017, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:6.544, HDOP:1.300, VDOP:6.414, TDOP:5.626, GDOP:8.630
GPS,PN180,LA41.040755540160,LN20.481181210400,EL771.439000,--
--GS,PN180,N 4547264.6530,E 483911.4390,EL727.9118,--
--GT,PN180,SW2002,ST304535000,EW2002,ET304535000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.909, HDOP:1.900, VDOP:2.203, TDOP:0.425, GDOP:2.878
GPS,PN181,LA41.040760660140,LN20.481211571300,EL773.189000,--
--GS,PN181,N 4547266.2163,E 483918.5299,EL729.6611,--
--GT,PN181,SW2002,ST304548000,EW2002,ET304548000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.793, HDOP:1.800, VDOP:2.135, TDOP:0.763, GDOP:2.895
GPS,PN182,LA41.040767487660,LN20.481246426140,EL774.495000,--
--GS,PN182,N 4547268.3039,E 483926.6710,EL730.9664,--
--GT,PN182,SW2002,ST304561000,EW2002,ET304561000
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.788, HDOP:1.800, VDOP:2.129, TDOP:0.443, GDOP:2.823
GPS,PN183,LA41.040771221940,LN20.481276187160,EL776.031000,--
--GS,PN183,N 4547269.4401,E 483933.6208,EL732.5019,--
--GT,PN183,SW2002,ST304575000,EW2002,ET304575000
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.799, HDOP:1.800, VDOP:2.143, TDOP:0.783, GDOP:2.906
GPS,PNO184,LA41.040779567820,LN20.481333031280,EL779.085000,--
--GS,PNO184,N 4547271.9845,E 483946.8961,EL735.5547,--
--GT,PNO184,SW2002,ST306696000,EW2002,ET306696000
--HSDV:0.037, VSDV:0.089, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:28.041, HDOP:9.500, VDOP:26.383, TDOP:20.926, GDOP:34.989
GPS,PNO185,LA41.040798544500,LN20.481318743720,EL779.274000,--
--GS,PNO185,N 4547277.8453,E 483943.5741,EL735.7437,--
--GT,PNO185,SW2002,ST306720000,EW2002,ET306720000
--HSDV:0.039, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:6.744, HDOP:3.300, VDOP:5.881, TDOP:1.627, GDOP:6.937
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239-2022
JB,NM239-2022,DT05-18-2022,TM12:44:20
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 3.0
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A
NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: \Storage Card\Data\612-2015.loc
--Number of Localization Points Used: 1
--Localization Scale: 1.00000000
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Localization Azimuth: State Plane Grid
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN015,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.000,PA0.094,--
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PNM1,LA41.040883827900,LN20.481079727300,EL776.316000,--
--GS,PNM1,N 4547304.2762,E 483887.8394,EL732.7885,--
--GT,PNM1,SW2210,ST297850000,EW2210,ET297850000
--HSDV:0.022, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.781, HDOP:1.000,
VDOP:1.474, TDOP:0.760, GDOP:1.611
GPS,PNM2,LA41.040873499020,LN20.481094983020,EL776.210000,--
--GS,PNM2,N 4547301.0823,E 483891.3933,EL732.6824,--
--GT,PNM2,SW2210,ST297868000,EW2210,ET297868000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.086, HDOP:1.600,
VDOP:2.639, TDOP:1.272, GDOP:3.338
GPS,PNM3,LA41.040868179180,LN20.481061752560,EL774.129000,--
--GS,PNM3,N 4547299.4589,E 483883.6325,EL730.6021,--
--GT,PNM3,SW2210,ST297922000,EW2210,ET297922000
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.522, HDOP:1.400,
VDOP:2.098, TDOP:0.396, GDOP:2.491
GPS,PNM4,LA41.040857927940,LN20.481077457140,EL773.993000,--
--GS,PNM4,N 4547296.2886,E 483887.2912,EL730.4660,--
--GT,PNM4,SW2210,ST297936000,EW2210,ET297936000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.750, HDOP:1.600,
VDOP:3.391, TDOP:1.367, GDOP:3.991
GPS,PNSIP5,LA41.040828126780,LN20.481020394860,EL769.792000,--
--GS,PNSIP5,N 4547287.1267,E 483873.9500,EL726.2664,--
--GT,PNSIP5,SW2210,ST297979000,EW2210,ET297979000
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.789, HDOP:1.000,
VDOP:1.483, TDOP:0.747, GDOP:1.625
GPS,PNSIP6,LA41.040843896760,LN20.481000683240,EL769.905000,--
--GS,PNSIP6,N 4547292.0012,E 483869.3597,EL726.3795,--
--GT,PNSIP6,SW2210,ST298004000,EW2210,ET298004000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.792, HDOP:1.000,
VDOP:1.487, TDOP:0.749, GDOP:1.628
GPS,PNSIP7,LA41.040867913260,LN20.480977392140,EL770.105000,--
--GS,PNSIP7,N 4547299.4213,E 483863.9397,EL726.5796,--
--GT,PNSIP7,SW2210,ST298032000,EW2210,ET298032000
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.874, HDOP:1.000,
VDOP:1.585, TDOP:0.810, GDOP:1.690
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481-2023
JB,NM481-2023,DT11-16-2023,TM10:22:08
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 3.0
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: \Storage Card\Data\612-2015.loc
--Number of Localization Points Used: 1
--Localization Scale: 1.00000000
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Localization Azimuth: State Plane Grid
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN015,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG2.000,PA0.088,--
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PN1,LA41.041013857740,LN20.481007603880,EL779.187000,--
--GS,PN1,N 4547344.4211,E 483871.0946,EL735.6589,--
--GT,PN1,SW2288,ST379322000,EW2288,ET379322000
--HSDV:0.017, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.240, HDOP:1.500, VDOP:3.966, TDOP:0.902, GDOP:4.335
GPS,PN2,LA41.041010071020,LN20.481006494360,EL779.254000,--
--GS,PN2,N 4547343.2537,E 483870.8329,EL735.7259,--
--GT,PN2,SW2288,ST379332000,EW2288,ET379332000
--HSDV:0.019, VSDV:0.043, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.406, HDOP:1.600, VDOP:4.105, TDOP:0.964, GDOP:4.510
GPS,PN3,LA41.041005406860,LN20.481006737660,EL779.180000,--
--GS,PN3,N 4547341.8150,E 483870.8865,EL735.6520,--
--GT,PN3,SW2288,ST379339000,EW2288,ET379339000
--HSDV:0.025, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.406, HDOP:1.600, VDOP:4.105, TDOP:0.964, GDOP:4.510
GPS,PN4,LA41.040989816340,LN20.481010784300,EL778.923000,--
--GS,PN4,N 4547337.0041,E 483871.8202,EL735.3951,--
--GT,PN4,SW2288,ST379349000,EW2288,ET379349000
--HSDV:0.018, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.227, HDOP:1.500, VDOP:3.952, TDOP:0.896, GDOP:4.321
GPS,PN5,LA41.040974581320,LN20.481008230460,EL777.804000,--
--GS,PN5,N 4547332.3062,E 483871.2133,EL734.2764,--
--GT,PN5,SW2288,ST379358000,EW2288,ET379358000
--HSDV:0.021, VSDV:0.058, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.717, HDOP:2.000, VDOP:4.272, TDOP:0.138, GDOP:4.719
GPS,PN6,LA41.040962682960,LN20.481009597320,EL777.315000,--
--GS,PN6,N 4547328.6355,E 483871.5240,EL733.7876,--
--GT,PN6,SW2288,ST379366000,EW2288,ET379366000
--HSDV:0.022, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.777, HDOP:2.000, VDOP:4.338, TDOP:0.895, GDOP:4.860
GPS,PN7,LA41.040949560360,LN20.481017313200,EL777.156000,--
--GS,PN7,N 4547324.5839,E 483873.3160,EL733.6286,--
--GT,PN7,SW2288,ST379375000,EW2288,ET379375000
--HSDV:0.022, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.621, HDOP:3.000, VDOP:4.754, TDOP:1.491, GDOP:5.420
GPS,PN8,LA41.040935618220,LN20.481029657960,EL777.264000,--
--GS,PN8,N 4547320.2770,E 483876.1879,EL733.7366,--
--GT,PN8,SW2288,ST379386000,EW2288,ET379386000
--HSDV:0.026, VSDV:0.053, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.655, HDOP:1.800, VDOP:4.293, TDOP:1.195, GDOP:4.806
GPS,PN9,LA41.040925389840,LN20.481031635560,EL776.811000,--
--GS,PN9,N 4547317.1211,E 483876.6423,EL733.2837,--
--GT,PN9,SW2288,ST379395000,EW2288,ET379395000
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.471, HDOP:1.800, VDOP:4.093, TDOP:1.080, GDOP:4.600
GPS,PNCEV10,LA41.040912638400,LN20.481050276060,EL776.791000,--
--GS,PNCEV10,N 4547313.1781,E 483880.9847,EL733.2636,--
--GT,PNCEV10,SW2288,ST379415000,EW2288,ET379415000
--HSDV:0.023, VSDV:0.047, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.186, HDOP:1.500, VDOP:3.908, TDOP:0.873, GDOP:4.276
GPS,PN11,LA41.040889912500,LN20.481076468640,EL776.766000,--
--GS,PN11,N 4547306.1547,E 483887.0830,EL733.2385,--
--GT,PN11,SW2288,ST379437000,EW2288,ET379437000
--HSDV:0.023, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:4.720, HDOP:1.500, VDOP:4.475, TDOP:1.951, GDOP:5.107
GPS,PN12,LA41.040884657100,LN20.481090437660,EL776.834000,--
--GS,PN12,N 4547304.5263,E 483890.3401,EL733.3063,--
--GT,PN12,SW2288,ST379446000,EW2288,ET379446000
--HSDV:0.024, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.648, HDOP:2.600, VDOP:5.014, TDOP:2.215, GDOP:6.067
GPS,PN13,LA41.040882489060,LN20.481094657640,EL776.910000,--
--GS,PN13,N 4547303.8554,E 483891.3237,EL733.3823,--
--GT,PN13,SW2288,ST379450000,EW2288,ET379450000
--HSDV:0.021, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:5.234, HDOP:1.500, VDOP:5.014, TDOP:3.069, GDOP:6.067
GPS,PN14,LA41.040868392060,LN20.481119145800,EL776.648000,--
--GS,PN14,N 4547299.4943,E 483897.0302,EL733.1201,--
--GT,PN14,SW2288,ST379466000,EW2288,ET379466000
--HSDV:0.022, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.143, HDOP:1.500, VDOP:3.862, TDOP:0.838, GDOP:4.227
GPS,PN15,LA41.040860546400,LN20.481128589680,EL776.424000,--
--GS,PN15,N 4547297.0694,E 483899.2292,EL732.8960,--
--GT,PN15,SW2288,ST379474000,EW2288,ET379474000
--HSDV:0.022, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.139, HDOP:1.500, VDOP:3.858, TDOP:0.841, GDOP:4.224
GPS,PN16,LA41.040850947900,LN20.481142619180,EL776.136000,--
--GS,PN16,N 4547294.1014,E 483902.4974,EL732.6079,--
--GT,PN16,SW2288,ST379485000,EW2288,ET379485000
--HSDV:0.022, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.168, HDOP:1.600, VDOP:3.849, TDOP:0.619, GDOP:4.214
GPS,PN17,LA41.040842015100,LN20.481147727460,EL775.288000,--
--GS,PN17,N 4547291.3434,E 483903.6835,EL731.7600,--
--GT,PN17,SW2288,ST379494000,EW2288,ET379494000
--HSDV:0.022, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.540, HDOP:2.000, VDOP:4.076, TDOP:1.579, GDOP:4.807
GPS,PN18,LA41.040831376500,LN20.481155886740,EL774.597000,--
--GS,PN18,N 4547288.0577,E 483905.5807,EL731.0691,--
--GT,PN18,SW2288,ST379504000,EW2288,ET379504000
--HSDV:0.021, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.113, HDOP:1.500, VDOP:3.830, TDOP:0.819, GDOP:4.194
GPS,PN19,LA41.040827564220,LN20.481169939280,EL774.600000,--
--GS,PN19,N 4547286.8744,E 483908.8583,EL731.0719,--
--GT,PN19,SW2288,ST379512000,EW2288,ET379512000
--HSDV:0.022, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.686, HDOP:1.800, VDOP:4.327, TDOP:1.569, GDOP:4.942
GPS,PN20,LA41.040820622460,LN20.481181697780,EL774.137000,--
--GS,PN20,N 4547284.7270,E 483911.5983,EL730.6088,--
--GT,PN20,SW2288,ST379520000,EW2288,ET379520000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.919, HDOP:0.900, VDOP:3.814, TDOP:1.446, GDOP:4.177
GPS,PN21,LA41.040812259360,LN20.481185898500,EL773.406000,--
--GS,PN21,N 4547282.1453,E 483912.5730,EL729.8779,--
--GT,PN21,SW2288,ST379527000,EW2288,ET379527000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.982, HDOP:0.900, VDOP:1.766, TDOP:0.847, GDOP:1.792
GPS,PN22,LA41.040798250680,LN20.481172553180,EL771.921000,--
--GS,PN22,N 4547277.8314,E 483909.4479,EL728.3933,--
--GT,PN22,SW2288,ST379537000,EW2288,ET379537000
--HSDV:0.022, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.555, HDOP:2.300, VDOP:2.711, TDOP:0.412, GDOP:3.579
GPS,PN23,LA41.040787457100,LN20.481154099400,EL770.806000,--
--GS,PN23,N 4547274.5119,E 483905.1326,EL727.2788,--
--GT,PN23,SW2288,ST379547000,EW2288,ET379547000
--HSDV:0.017, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.780, HDOP:1.200, VDOP:2.508, TDOP:1.078, GDOP:2.982
GPS,PN24,LA41.040774549600,LN20.481150865700,EL770.022000,--
--GS,PN24,N 4547270.5323,E 483904.3687,EL726.4951,--
--GT,PN24,SW2288,ST379558000,EW2288,ET379558000
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481-2023
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.271, HDOP:2.100, VDOP:2.508, TDOP:1.342, GDOP:2.983
GPS,PN25,LA41.040764779500,LN20.481136844060,EL768.911000,--
--GS,PN25,N 4547267.5262,E 483901.0887,EL725.3845,--
--GT,PN25,SW2288,ST379569000,EW2288,ET379569000
--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.703, HDOP:1.200, VDOP:2.422, TDOP:1.028, GDOP:2.892
GPS,PN26,LA41.040761783400,LN20.481125240180,EL768.318000,--
--GS,PN26,N 4547266.6081,E 483898.3779,EL724.7917,--
--GT,PN26,SW2288,ST379578000,EW2288,ET379578000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:0.775, GDOP:1.900
GPS,PN27,LA41.040750492600,LN20.481111824720,EL767.301000,--
--GS,PN27,N 4547263.1326,E 483895.2383,EL723.7751,--
--GT,PN27,SW2288,ST379587000,EW2288,ET379587000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.491, HDOP:1.200, VDOP:2.183, TDOP:0.188, GDOP:2.484
GPS,PN28,LA41.040740350560,LN20.481095455700,EL766.276000,--
--GS,PN28,N 4547260.0130,E 483891.4101,EL722.7505,--
--GT,PN28,SW2288,ST379597000,EW2288,ET379597000
--HSDV:0.053, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.427, HDOP:1.800, VDOP:6.170, TDOP:5.948, GDOP:8.757
GPS,PN29,LA41.040732482640,LN20.481089151680,EL765.768000,--
--GS,PN29,N 4547257.5895,E 483889.9330,EL722.2428,--
--GT,PN29,SW2288,ST379606000,EW2288,ET379606000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:6.350, HDOP:1.500, VDOP:6.170, TDOP:6.030, GDOP:8.757
GPS,PNOG30,LA41.040748754460,LN20.481118430420,EL767.751000,--
--GS,PNOG30,N 4547262.5930,E 483896.7791,EL724.2250,--
--GT,PNOG30,SW2288,ST379662000,EW2288,ET379662000
--HSDV:0.017, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.068, HDOP:1.000, VDOP:1.810, TDOP:0.885, GDOP:1.869
GPS,PNOG31,LA41.040758698380,LN20.481129019160,EL768.314000,--
--GS,PNOG31,N 4547265.6546,E 483899.2579,EL724.7877,--
--GT,PNOG31,SW2288,ST379678000,EW2288,ET379678000
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.061, HDOP:1.000, VDOP:1.802, TDOP:0.885, GDOP:1.861
GPS,PNOG32,LA41.040762551460,LN20.481136039280,EL768.840000,--
--GS,PNOG32,N 4547266.8394,E 483900.8993,EL725.3135,--
--GT,PNOG32,SW2288,ST379691000,EW2288,ET379691000
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.930, HDOP:0.900, VDOP:1.707, TDOP:0.841, GDOP:1.737
GPS,PNOG33,LA41.040769624320,LN20.481149190020,EL769.508000,--
--GS,PNOG33,N 4547269.0140,E 483903.9741,EL725.9812,--
--GT,PNOG33,SW2288,ST379702000,EW2288,ET379702000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.901, HDOP:1.500, VDOP:3.601, TDOP:0.621, GDOP:3.950
GPS,PNOG34,LA41.040772838220,LN20.481159117920,EL770.069000,--
--GS,PNOG34,N 4547270.0001,E 483906.2938,EL726.5420,--
--GT,PNOG34,SW2288,ST379717000,EW2288,ET379717000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.049, HDOP:1.000, VDOP:1.788, TDOP:0.884, GDOP:1.848
GPS,PNCEV35,LA41.040934276020,LN20.481015494120,EL776.585000,--
--GS,PNCEV35,N 4547319.8705,E 483872.8806,EL733.0579,--
--GT,PNCEV35,SW2288,ST379873000,EW2288,ET379873000
--HSDV:0.021, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.647, HDOP:1.400, VDOP:3.368, TDOP:0.628, GDOP:3.701
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-123/2023 од 01.12.2023 10:22:55 1110-123/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ТД ГЕОПРАКТИКА ДОО ОХРИД,
заведена под број: 0832-481/2023 од 17.11.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 01.12.2023 10:22:55 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ТД ГЕОПРАКТИКА ДОО ОХРИД
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-123/2023 од 01.12.2023 10:22:55 1110-123/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ТД ГЕОПРАКТИКА ДОО ОХРИД,
заведена под број: 1109-3227/2023 од 16.11.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 01.12.2023 10:22:55 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ТД ГЕОПРАКТИКА ДОО ОХРИД
М.П.

www.katastar.gov.mk
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Овластено трговско друштво за геодетски работи 

Г Е О П Р А К Т И К А - Охрид 

ул. Партизанска бр.1а 

 

 

 

Технички извештај 
 

 

По основ на доставеното барање бр.0832-480/1 од 31.10.2023год., до Овластеното 
друштво за геодетски работи ТД Геопрактика – Охрид изработен е геодетски елаборат 
каде што е опишана состојбата за предметната градежна парцела ГП. бр.1 која се 
формира на просторот на кп.бр.2751/4, 2751/5, 2751/6, 2752/1, 2752/2, 2752/4, 2753/1, 
2753/3, 2754/1, 2754/2, 2756/5 и 2756/7 од ил.бр.677 во КО.Коњско, а се согласно 
доставениот извод бр.20-16406/2 од 07.11.2023год од ЛУПД за ГП бр.1 донесен со 
решение бр.09-4730/4 од 09.05.2023г-Охрид од Општина Охрид 

 

 

 

А. Состојба во кат.евиденција за предметниот простор 
 
Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција за КО. Коњско  

предметните парцели кои учествуваат во формирање на градежната парцела сe 

запишана како: 
 

А.1. Дел од состојба според имотен лист бр.677 
 

 Кп.бр.2751/4, како „ш“ 5та
 класа со П=2м2

, 

 Кп.бр.2751/5, како „ш“ 5та
 класа со П=83м2

, 

 Кп.бр.2751/6, како „зз-ш“ 5та
 класа со П=63м2

, 

 Кп.бр.2752/1, како „лз“ 5та
 класа со П=183м2

,  

 Кп.бр.2752/2, како „лз“ 5та
 класа со П=799м2

, 

 Кп.бр.2752/4, како „лз“ 5та
 класа со П=17м2

, 

 Кп.бр.2753/1, како „лз“ 5та
 класа со П=269м2

, 

 Кп.бр.2753/3, како „лз“ 5та
 класа со П=91м2

, 

 Кп.бр.2754/1, како „лз“ 5та
 класа со П=272м2

, 

 Кп.бр.2754/2, како „лз“ 5та
 класа со П=129м2

, 

 Кп.бр.2756/5, како „п“ со П=43м2
, и 

 Кп.бр.2756/7, како „п“ со П=18м2
 . 

 

 
Б. Начин и метода 
 

Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 
споредување на податоците од кат.евиденција и изводот бр.20-16406/2 од 
07.11.2023год од ЛУПД за ГП бр.1 донесен со решение бр.09-4730/4 од 09.05.2023г-

Охрид од Општина Охрид 

 Снимањето на фактичката состојба на предметниот простор  на катастарската 
парцела извршено е во претходна постапка на 31.07.2020г со помош на геодетскиот 
инструмент GPS - STONEX.  



Овластено трговско друштво за геодетски работи 

Г Е О П Р А К Т И К А - Охрид 

ул. Партизанска бр.1а 

 

 

В. Состојба на предметниот простор според ДУП 
 

В.1 Градежна парцела ГП.1  
 

Има вк.површина од ∑П=1967.82м2, и ја сочинуваат: 
 

 Катастарски формирана Кп.бр.2751/4, како „ш“ 5та
 класа со ......П=2м2........1.54м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2751/5, како „ш“ 5та
 класа со ....П=83м2......82.53м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2751/6, како „зз-ш“ 5та
 класа со П=63м2......62.76м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2752/1, како „лз“ 5та
 класа со.. П=183м2....182.59м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2752/2, како „лз“ 5та
 класа со ..П=799м2....798.88м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2752/4, како „лз“ 5та
 класа со ...П=17м2.......17.31м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2753/1, како „лз“ 5та
 класа со ..П=269м2....269.20м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2753/3, како „лз“ 5та
 класа со ....П=91м2.....90.55м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2754/1, како „лз“ 5та
 класа со ...П=272м2...271.80м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2754/2, како „лз“ 5та
 класа со ..П=129м2...129.27м2

 

 Катастарски формирана Кп.бр.2756/5, како „п“ со .....................П=43м2
 ...43.00м2и 

 Катастарски формирана Кп.бр.2756/7, како „п“ со .....................П=18м2....18.39м2
   

 

Вкупно:........∑П=1969м2
......1967.82м2

 
 

 

Според ДУП намената на градба: А4-времено сместување. 

 
 
Забелешки: 

 

 

1. Врз основа на извршената анализа на состојбата на површината на градежната 
парцела која е табеларно опишана во доставениот извод бр.20-16406/2 од 
07.11.2023год од ЛУПД за ГП бр.1, констаираме дека истата е утврдена со 
графичка површина од П=1967.82м2. Земајќи ја во предвд графичката состојба 
на зафатените парцели од катастарската евиденција, констатираме дека 
градежната парцела е опишана строго пратејќи ги графичките состојби на 
катастарски утврдените граници на катастарските парцели. Со оглед на 
нивната вкупна катастарска графичка вредност, се констатира дека вкупната 
графичка површина на зафатените катастарски парцели е идентична со 
табеларно опишаната во  доставената утбанистичка документација. 
Со оглед дека катастарските описни податоци за површините на катастарските 
парцели во имотните листови се опишуваат со поединечна заокружена 
вредност од 1м2, вкупната заокружена и опишана вредност на зафатените 
катастарски парцели изнесува 1969м2, или ако се направи разлика испаѓа дека 
овие парцели имаат за 1м2

 поголема површина од табеларно опишаната 
вредност на градежната парцела. Но доколку (според планираното во ЛУПД) се 
реализира градежната парцела, тогаш сите овие 12 катастарски парцели би се 
оформиле како една катастарска парцела, и при тоа таквата целина ќе има 

графичка вредност од ∑П=1967.82м2
 или заокружена вредност од П=1968м2

. 
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Г Е О П Р А К Т И К А - Охрид 

ул. Партизанска бр.1а 

 

Од таа причина отстапувањето на вкупната површина запишана во имотните 
листови е фиктивно, па затоа сметаме дека истото нетреба да се зема во 
предвид како отстапување. 
 

2. Не е исклученo да се појават разлики за ±1м2
 во вредностите за површините на 

новопредложените состојби кои ќе се запишат во АКН. Ова може да се јави 
како последица на користењето на софтверскиот пакет Makedit. 
 

3. Геодетскиот елаборат е тополошки изработен во MakEDIT софтверот и истиот 
е достапен за употреба како е-геодетски елаборат бр. 03-390/3-234/2023. 

 

 

 Во Охрид                             Изготвил: 
14.11.2023                         геод.инж. Јоноски Љупчо 



Ti Y X
1 7483923.37 4547294.32

2 7483927.68 4547295.02

3 7483928.39 4547293.08

4 7483934.02 4547291.69

5 7483933.09 4547288.76

6 7483930.38 4547279.88

7 7483924.13 4547277.67

8 7483922.66 4547276.28

9 7483916.81 4547275.15

10 7483905.33 4547271.01

11 7483902.70 4547268.41

12 7483898.99 4547270.45

13 7483896.99 4547271.55

14 7483897.09 4547271.73

15 7483892.09 4547274.31

16 7483883.96 4547278.50

17 7483879.72 4547281.29

18 7483879.52 4547281.50

19 7483870.02 4547291.05

20 7483864.87 4547297.94

21 7483860.14 4547305.66

22 7483859.48 4547306.74

23 7483857.42 4547321.65

24 7483859.95 4547322.53

25 7483866.05 4547324.65

26 7483867.34 4547323.64

27 7483880.10 4547313.67

28 7483889.68 4547308.44

29 7483893.53 4547306.40

30 7483911.70 4547297.28

изготвил:

Овластено трговско друштво за геодетски работи
ГЕОПРАКТИКА-Охрид
ул. Партизанска бр.1а

тел.046 254 100 / моб.075 45 45 75.  075 43 98 27

Список на  координати на ново одредени детални точки

  Во Охрид
14.11.2023 геод.инж. Јоноски Љупчо
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С К И Ц И   Н А   П Р Е М Е Р У В А Њ Е 

 
 

 

 

 

 



2752/3

2751/3
2751/4

2751/5

2752/2

2752/1

2752/4

2753/3

2753/1

2753/2

2754/1

2754/2
2755/1

2756/5

2756/4

2758/2

2751/1

2756/7

2751/6

2752/5

2754/4

2754/3

пристапен пат

пристапен пат

Легенда

Во Охрид
14.11.2023год.

Изготвил :
геод.инж. Јоноски Љупчо

Трговско друштво за геодетски работи
ГЕОПРАКТИКА-Охрид

0832-480

14.11.2023 год. - Охрид

Одделение за катастар на недвижности - Охрид
КО.Коњско
кп.бр.2751/4 , Кп.бр.2751/5 , Кп.бр.2751/6 ,

Кп.бр.2752/1 , Кп.бр.2752/2 , Кп.бр.2752/4 ,

Кп.бр.2753/1 , Кп.бр.2753/3 , Кп.бр.2754/1 ,

Кп.бр.2754/2 , Кп.бр.2756/5  и Кп.бр.2756/7
Вид на работа : Нумерички податоци

размер 1 : 500

Скица на споредување  и премерување бр.1

А. Опис на граничната линија

Состојба во катастарската евиденција

тампониран пат

објекти во соседни парцели

дрвена ограда

Б. Опис на фактичката состојба

потпорен ѕид

настершница-дрвен објект во предметните парцели
ограда

Граница на градежна парцела согласно ЛУПД  - идентична со граници на КП
Простор предвиден за градба согласно ЛУПД



2752/3

2751/3

2751/4

2751/5

2752/2

2752/1

2752/4

2753/3

2753/1

2753/2

2754/1

2754/2

2755/1

2756/5

2756/4

2758/2

2751/1

2756/7

2751/6

2752/5

2754/4

2754/3
ГП.1

2756/6

2758/1

1
2

3

4

5

6

7
8

9

1012

13
14

15

16

17
18

19

20

21
22

23
24

25

26

27

28

29

30

Легенда

Во Охрид
03.11.2023год.

Изготвил :
геод.инж. Јоноски Љупчо

Трговско друштво за геодетски работи
ГЕОПРАКТИКА-Охрид

0832-480

03.11.2023 год. - Охрид

Одделение за катастар на недвижности - Охрид
КО.Коњско
кп.бр.2751/4 , 2751/5 , 2751/6 , 2752/1 , 2752/2 ,

2752/4 ,

2753/1 , 2753/3 , 2754/1 , 2754/2 , 2756/5  и 2756/7
Вид на работа : Нумерички податоци

размер 1 : 500

Скица на споредување  и премерување бр.1

А. Опис на граничната линија

Состојба во катастарската евиденција

Градежна парцела ГП.1  Има вк.површина од ∑П=1967.82м2, и ја сочинуваат:

- Катастарски формирана  Кп.бр.2751/4 , како „ш“ 5та класа со ......П=2м2........1.54м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2751/5 , како „ш“ 5та класа со ....П=83м2......82.53м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2751/6 , како „зз-ш“ 5та класа со П=63м 2......62.76м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2752/1 , како „лз“ 5та класа со .. П=183м2....182.59м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2752/2 , како „лз“ 5та класа со ..П=799м2....798.88м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2752/4 , како „лз“ 5та класа со ...П=17м2.......17.31м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2753/1 , како „лз“ 5та класа со ..П=269м2....269.20м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2753/3 , како „лз“ 5та класа со ....П=91м2.....90.55м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2754/1 , како „лз“ 5та класа со ...П=272м2...271.80м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2754/2 , како „лз“ 5та класа со ..П=129м2...129.27м2

- Катастарски формирана  Кп.бр.2756/5 , како „п“ со .....................П=43м2 ...43.00м2и
- Катастарски формирана  Кп.бр.2756/7 , како „п“ со .....................П=18м2....18.39м2

                                  Вкупно:........∑П=1969м2......1967.82м2

Според ДУП намената на градба: А 4-времено сместување .

В. Состојба на предметниот простор според ЛУПД

Гранична линија според ЛУПД - идентична со граници на катастарски парцели
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Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** БЛАГОЕСКИ ОРДАН КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 29A, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

183/2034 31.12.2014 10:34:501

*** ДИМКО ЗАЈКОСКИ БОРКА ЛОПАЧ 51, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

183/2034 31.12.2014 10:34:502

*** ИВАНОСКИ МИТКО Д.ЈОВАНОСКИ ДАБОСКИ 11, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

591/2034 31.12.2014 10:34:503

*** МАРЈАН ОГЊАНОВСКИ УЛ,6  БАРДОВЦИ БР.136, СКОПЈЕ 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

183/2034 31.12.2014 10:34:504

страна 1 од 4www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** СЛАВИЦА  ОГЊЕНОВСКА МИРЧЕ АЦЕВ 173/16, СКОПЈЕ 1112-2068/2020

Решение Он.нов.бр.4174/19 43
УДР.бр.64/19 од 04.02.2020 год.,
Нотар Оливера Пешиќ Скопје,

Решение за исправка Он.нов.бр.
4174/19 43 УДР.бр.64/19 од

21.02.2020 год., Нотар Оливера
Пешиќ Скопје, Решение за

исправка Он.нов.бр.4174/19 43
УДР.бр.64/19 од 25.02.2020 год.,

Нотар Оливера Пешиќ Скопје

183/2034 07.09.2020 11:12:035

*** СТОЈКОСКА МИХАЕЛА С.КОЊСКО 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

365/2034 31.12.2014 10:34:506

*** СТОЈКОСКИ ВЛАДИМИР С.КОЊСКО 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение за управна постапка

во Охрид.

163/2034 31.12.2014 10:34:507

*** СТОЈКОСКИ ГОРАН ПАНЕ ТАЛЕСКИ 1, ПРИЛЕП 1113-3491/2014

Пресуда П1-342/11 од
26.11.2011 г. донесена од

Основен суд Охрид.
Заклучок Уп.бр.26-2175/2014 од
10.11.2014 година-Министерство
за финансии-Управа за имотно

правни работи-Подрачно
одделение

183/2034 31.12.2014 10:34:508
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Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

за управна постапка во Охрид.

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-516/20195 22751 4 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТш

1122-516/20195 832751 5 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТш

зз 1122-516/20195 632751 6 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТш

1122-516/20195 1832752 1 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 7992752 2 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 172752 4 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 2692753 1 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 912753 3 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 2722754 1 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/20195 1292754 2 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТлз

1122-516/2019432756 5 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТп

1122-516/2019182756 7 СЕЛО 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТп

1122-516/2019572758 2 РОТ 22.09.2019 10:32:03СОСОПСТВЕНОСТдм
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Катастарска општина: КОЊСКО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 677  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-29309/2023 од 09.11.2023 15:55:14 1105-29309/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД Геопрактика ДОО - Охрид

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Дворно местодм

Патиштап

Шумиш

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангел КоваческиМ.П.

страна 4 од 4www.katastar.gov.mk



Овластено трговско друштво за геодетски работи 

Г Е О П Р А К Т И К А - Охрид 

ул. Партизанска бр.1а 
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ка
та

ст
ар

ск
а 

ку
лт

ур
а

ка
та

ст
ар

ск
а 

кл
ас

а

П
ов

рш
ин

а 
во

 м
2

де
л 

на
 н

ед
ви

ж
но

ст
а

Бр
ој

 н
а 

им
от

ен
 л

ис
т

Име, 
презиме/назив/адреса/седиште

Бр
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а 

ка
та
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а 
па
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ел

а

Викано место/улица

ка
та

ст
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а

ка
та
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ар

ск
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кл
ас
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П
ов

рш
ин

а 
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 м
2
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ед
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ж
но

ст
а

За
бе

ле
ш

ка

Благоески Ордан ул. Круме 
Волнароски бр.29А Прилеп 2751/4 Село ш 5 2 183/2034

Благоески Ордан ул. Круме 
Волнароски бр.29А Прилеп 2751/4 Село ш 5 2 183/2034

Димко Зајкоски ул. Борка 
Лопач бр.51 Прилеп 2751/5 Село ш 5 83 183/2034

Димко Зајкоски ул. Борка 
Лопач бр.51 Прилеп 2751/5 Село ш 5 83 183/2034

2751/6 Село зз-ш 5 63 2751/6 Село зз-ш 5 63

2752/1 Рот лз 5 183 2752/1 Рот лз 5 183

2752/2 Рот лз 5 799 2752/2 Рот лз 5 799

2752/4 Рот лз 5 17 2752/4 Рот лз 5 17

2753/1 Рот лз 5 269 2753/1 Рот лз 5 269

2753/3 Рот лз 5 91 2753/3 Рот лз 5 91

Стојкоска Михаела                       
с. Коњско 2754/1 Рот лз 5 272 365/2034

Стојкоска Михаела                       
с. Коњско 2754/1 Рот лз 5 272 365/2034

Стојкоски Владимир                       
с. Коњско 2754/2 Рот лз 5 129 163/2034

Стојкоски Владимир                       
с. Коњско 2754/2 Рот лз 5 129 163/2034

2756/5 Село п - 43 2756/5 Село п - 43

2756/7 Село п - 18 2756/7 Село п - 18

1969 1969

.

Иваноски Митко  ул. Д. 
Јованоски Дабоски  бр.11 

Прилеп

Марјан Огњановски ул. 6 
Бардовци бр.136 Скопје

Славица Огњановска ул. 
Мирче Ацев  бр.173 Скопје

 Стојкоски Горан                    
ул. Пане Талески бр.1 

Прилеп 

 Стојкоски Горан                    
ул. Пане Талески бр.1 

Прилеп 

Славица Огњановска ул. 
Мирче Ацев  бр.173 Скопје

Марјан Огњановски ул. 6 
Бардовци бр.136 Скопје

Иваноски Митко  ул. Д. 
Јованоски Дабоски  бр.11 

Прилеп
591/2034

183/2034

183/2034

183/2034

Во Охрид
14.11.2023

Изготви:

Вкупна површина [m2]

геод.инж. Јоноски Љупчо

НОВА СОСТОЈБАСТАРА СОСТОЈБА

Вкупна површина [m2]

Трговско друштво за геодетски работи
       Т.Д. „ГЕОПРАКТИКА“ Охрид

КО. Коњско

С П И С О К   Н А   И Н Д И К А Ц И И  З А  К А Т А С Т А Р С К И Т Е  П А Р Ц Е Л И 

591/2034

183/2034

183/2034

183/2034

ГП 11 677 677



Презиме,татково име и                                                                              
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С П И С О К   Н А   П О Д А Т О Ц И    З А   Г Р А Д Е Ж Н А   П А Р Ц Е Л А

Трговско друштво за геодетски работи
       Т.Д. „ГЕОПРАКТИКА“ Охрид

КО. Коњско страна 1
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а 
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ш

ен
ие

то
 з

а 

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВАТА НА НЕДВИЖНОСТИТЕ ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

ка
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ст
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а 
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лт

ур
аПрезиме,татково име и                                                                              

име (за граѓански лица) Место на живеење

Точно име на правното лице седиште

ос
но

ве
н

де
л

им
от

ен
 л

ис
т

гр
аф

ик
а

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 13 14 15 16

Благоески Ордан  183/2034 Прилеп Круме Волнароски 29а 2751 4 ш 5 2 1.54

Димко Зајкоски 183/2034 Прилеп ул. Борка Лопач 51 2751 5 ш 5 83 82.53

2751 6 зз-ш 5 63 62.76

Градежна парцела бр.ГП.1
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Иваноски Митко 591/2034 Прилеп Д. Јованоски Дабоски 11
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Број на парцела
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а Површина во м2

8
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Улица
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ќе

н 
бр

ој

Единствен матичен 
број
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а

2752 1 лз 5 183 182.59

2752 2 лз 5 799 798.88

2752 4 лз 5 17 17.31

2753 1 лз 5 269 269.2

2753 3 лз 5 91 90.55

Стојкоска Михаела    365/2034 Охрид с. Коњско 2754 1 лз 5 272 271.8

Стојкоски Владимир   163/2034 Охрид с. Коњско 2754 2 лз 5 129 129.27

2756 5 п - 43 43

677
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Марјан Огњановски 183/2034

Славица Огњановска 183/2034

 Стојкоски Горан         183/2034

Скопје

Скопје

Прилеп

6 Бардовци
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р.

1

1

Мирче Ацев

ул. Пане Талески

136
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1

2756 7 п - 18 18.39

Вкупна површина на ГП.1  [m2]   1969 1967.82
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 Стојкоски Горан         183/2034 Прилеп

Во Охрид Изготви:
14.11.2023 геод.инж. Јоноски Љупчо

Забелешка: Графичката вредност на табеларно опишаната површина во изводот од ЛУПД е идентична со вкупната графичка вредност на катастарските парцели, ∑П=1967.82м2 

ул. Пане Талески 1



Овластено трговско друштво за геодетски работи 

Г Е О П Р А К Т И К А - Охрид 

ул. Партизанска бр.1а 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-390/3-234/2023 од 09.11.2023 15:52:10 03-390/3-234/2023

Одделение за катастар на недвижности Охрид ТД ГЕОПРАКТИКА ДОО ОХРИД, 6074910, ПАРТИЗАНСКА 1А - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ТД ГЕОПРАКТИКА ДОО ОХРИД, 6074910, ПАРТИЗАНСКА
1А - ОХРИД на ден 09.11.2023 во 15:51:21 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-390/3-234/2023

ПОТВРДА

KO КОЊСКО

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'PX06APT', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: КОЊСКО / Парцела: 2751/4

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Вангел Ковачески
М.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6182884

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангел Ковачески

Датум на валута
09.11.2023

Партизанска 1а

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6074910

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
09.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



MakEdit
09.11.2023 16:04:14
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278-2020
JB,NM278-2020,DT07-31-2020,TM10:04:33
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 3.0
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: \Storage Card\Data\612-2015.loc
--Number of Localization Points Used: 1
--Localization Scale: 1.00000000
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Localization Azimuth: State Plane Grid
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
SP,PN1,N 4547305.6600,E 483860.1400,EL0.0000,--
SP,PN2,N 4547319.5230,E 483872.6090,EL0.0000,--
SP,PN3,N 4547313.1580,E 483881.0370,EL0.0000,--
SP,PN4,N 4547306.8730,E 483874.6430,EL0.0000,--
SP,PN5,N 4547301.2240,E 483862.8590,EL0.0000,--
SP,PN6,N 4547291.9830,E 483869.3280,EL0.0000,--
SP,PN7,N 4547310.4730,E 483885.9570,EL0.0000,--
SP,PN8,N 4547307.2230,E 483891.9770,EL0.0000,--
SP,PN9,N 4547287.1380,E 483873.9120,EL0.0000,--
SP,PN10,N 4547279.2320,E 483882.8460,EL0.0000,--
SP,PN11,N 4547301.6450,E 483903.0040,EL0.0000,--
SP,PN12,N 4547298.9940,E 483908.2860,EL0.0000,--
SP,PN13,N 4547276.4240,E 483887.9870,EL0.0000,--
SP,PN14,N 4547273.7380,E 483893.1980,EL0.0000,--
SP,PN15,N 4547296.7280,E 483913.8750,EL0.0000,--
SP,PN16,N 4547281.4450,E 483927.7910,EL0.0000,--
SP,PN17,N 4547275.3370,E 483920.5120,EL0.0000,--
SP,PN18,N 4547273.6680,E 483912.0400,EL0.0000,--
SP,PN19,N 4547270.2150,E 483902.6380,EL0.0000,--
SP,PN20,N 4547269.2240,E 483901.2190,EL0.0000,--
SP,PN21,N 4547266.8850,E 483897.8700,EL0.0000,--
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN015,LA41.073831276900,LN20.473856584408,EL773.0735,AG2.000,PA0.088,--
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PNMB1,LA41.040888070500,LN20.480961237920,EL769.549000,--STK1 CUT 726.02
--GS,PNMB1,N 4547305.6471,E 483860.1828,EL726.0236,--STK1 CUT 726.02
--GT,PNMB1,SW2116,ST461407000,EW2116,ET461407000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:1,0.00,726.02,726.02,,STK1 CUT 726.02,MB1,4547305.65,483860.18,0.04,
--CTSD1:0.01
--HSDV:0.042, VSDV:0.061, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.403, HDOP:3.300, VDOP:4.278, TDOP:2.673, GDOP:6.028
GPS,PNMB2,LA41.040933147660,LN20.481014387060,EL776.330000,--STK2 CUT 732.80
--GS,PNMB2,N 4547319.5230,E 483872.6214,EL732.8029,--STK2 CUT 732.80
--GT,PNMB2,SW2116,ST461593000,EW2116,ET461593000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:2,0.00,732.80,732.80,,STK2 CUT 732.80,MB2,4547319.52,483872.62,0.01,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.547, HDOP:0.900, VDOP:1.258, TDOP:0.821, GDOP:1.311
GPS,PNMB3,LA41.040912561360,LN20.481050510300,EL776.794000,--STK3 CUT 733.27
--GS,PNMB3,N 4547313.1543,E 483881.0393,EL733.2666,--STK3 CUT 733.27
--GT,PNMB3,SW2116,ST461699000,EW2116,ET461699000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:3,0.00,733.27,733.27,,STK3 CUT 733.27,MB3,4547313.15,483881.04,0.00,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.545, HDOP:0.900, VDOP:1.256, TDOP:0.821, GDOP:1.309
GPS,PNMB4,LA41.040892149600,LN20.481023151620,EL773.704000,--STK4 CUT 730.18
--GS,PNMB4,N 4547306.8727,E 483874.6385,EL730.1774,--STK4 CUT 730.18
--GT,PNMB4,SW2116,ST461788000,EW2116,ET461788000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:4,0.00,730.18,730.18,,STK4 CUT 730.18,MB4,4547306.87,483874.64,0.00,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.640, HDOP:1.000, VDOP:1.300, TDOP:0.631, GDOP:1.514
GPS,PNMB5,LA41.040873705180,LN20.480972643740,EL770.217000,--STA-0+00.027 R0.00 CUT 726.69
--GS,PNMB5,N 4547301.2103,E 483862.8353,EL726.6916,--STA-0+00.027 R0.00 CUT 726.69
--GT,PNMB5,SW2116,ST461923000,EW2116,ET461923000
--CTSS2:$$tmp$$.cl
--CTSD0:Design Pt#,Design Sta,Design Off,Staked Sta,Staked Off,Design Elv,
--CTSD1:Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,Stake Eas,Delta X,Delta Y,
--CTSD2:Design Off Ref,Design Elv Ref,Cut Ref,Fill Ref,Staked Sta Ref,
--CTSD3:Staked Off Ref
--CTSD0:PP,0+00.000,Right 0.00,-0+00.027,Right 0.00,0.00,726.69,726.69,,
--CTSD1:STA-0+00.027 R0.00 CUT 726.69,MB5,4547301.21,483862.84,0.02,0.01,,,,,,
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.450, HDOP:0.800, VDOP:1.209, TDOP:0.697, GDOP:1.271
GPS,PNMB6,LA41.040843847320,LN20.481000555320,EL769.917000,--STK6 CUT 726.39
--GS,PNMB6,N 4547291.9861,E 483869.3298,EL726.3916,--STK6 CUT 726.39
--GT,PNMB6,SW2116,ST462040000,EW2116,ET462040000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:6,0.00,726.39,726.39,,STK6 CUT 726.39,MB6,4547291.99,483869.33,0.00,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.579, HDOP:0.900, VDOP:1.297, TDOP:0.756, GDOP:1.386
GPS,PNMB7,LA41.040903931200,LN20.481071589920,EL777.337000,--STK7 CUT 733.81
--GS,PNMB7,N 4547310.4812,E 483885.9540,EL733.8093,--STK7 CUT 733.81
--GT,PNMB7,SW2116,ST462296000,EW2116,ET462296000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:7,0.00,733.81,733.81,,STK7 CUT 733.81,MB7,4547310.48,483885.95,0.00,
--CTSD1:0.01
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.866, GDOP:1.172
GPS,PNMB8,LA41.040893427540,LN20.481097423940,EL777.750000,--STK8 CUT 734.22
--GS,PNMB8,N 4547307.2278,E 483891.9771,EL734.2220,--STK8 CUT 734.22
--GT,PNMB8,SW2116,ST462582000,EW2116,ET462582000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:8,0.00,734.22,734.22,,STK8 CUT 734.22,MB8,4547307.23,483891.98,0.00,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.481, HDOP:0.800, VDOP:1.246, TDOP:0.823, GDOP:1.231
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278-2020
GPS,PNMB9,LA41.040828135780,LN20.481020240000,EL769.805000,--STK9 CUT 726.28
--GS,PNMB9,N 4547287.1295,E 483873.9139,EL726.2794,--STK9 CUT 726.28
--GT,PNMB9,SW2116,ST462737000,EW2116,ET462737000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:9,0.00,726.28,726.28,,STK9 CUT 726.28,MB9,4547287.13,483873.91,0.00,
--CTSD1:0.01
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.490, HDOP:0.800, VDOP:1.257, TDOP:0.865, GDOP:1.213
--DT07-31-2020
--TM10:38:39
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: \Storage Card\Data\612-2015.loc
--Number of Localization Points Used: 1
--Localization Scale: 1.00000000
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Localization Azimuth: State Plane Grid
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PNMB10,LA41.040802612680,LN20.481058607720,EL769.650000,--STK10 CUT 726.12
--GS,PNMB10,N 4547279.2369,E 483882.8523,EL726.1242,--STK10 CUT 726.12
--GT,PNMB10,SW2116,ST463086000,EW2116,ET463086000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:10,0.00,726.12,726.12,,STK10 CUT 726.12,MB10,4547279.24,483882.85,0.01,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.008, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.504, HDOP:0.800, VDOP:1.273, TDOP:0.859, GDOP:1.234
GPS,PNMB11,LA41.040875635860,LN20.481144917240,EL779.266000,--STA-0+00.084 R0.01 CUT 735.74
--GS,PNMB11,N 4547301.7151,E 483903.0512,EL735.7375,--STA-0+00.084 R0.01 CUT 735.74
--GT,PNMB11,SW2116,ST463324000,EW2116,ET463324000
--CTSS2:$$tmp$$.cl
--CTSD0:Design Pt#,Design Sta,Design Off,Staked Sta,Staked Off,Design Elv,
--CTSD1:Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,Stake Eas,Delta X,Delta Y,
--CTSD2:Design Off Ref,Design Elv Ref,Cut Ref,Fill Ref,Staked Sta Ref,
--CTSD3:Staked Off Ref
--CTSD0:PP,0+00.000,Right 0.00,-0+00.084,Right 0.01,0.00,735.74,735.74,,
--CTSD1:STA-0+00.084 R0.01 CUT 735.74,MB11,4547301.72,483903.05,0.05,0.07,,,,,,
--HSDV:0.021, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.741, HDOP:0.900, VDOP:1.490, TDOP:0.978, GDOP:1.440
GPS,PNMB12,LA41.040866910720,LN20.481167403680,EL779.493000,--STK12 CUT 735.96
--GS,PNMB12,N 4547299.0121,E 483908.2942,EL735.9642,--STK12 CUT 735.96
--GT,PNMB12,SW2116,ST463580000,EW2116,ET463580000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:12,0.00,735.96,735.96,,STK12 CUT 735.96,MB12,4547299.01,483908.29,0.01,
--CTSD1:0.02
--HSDV:0.030, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.574, HDOP:0.800, VDOP:1.356, TDOP:0.813, GDOP:1.348
GPS,PNMB13,LA41.040793906860,LN20.481081020900,EL769.609000,--STA0+00.147 L0.01 CUT 726.08
--GS,PNMB13,N 4547276.5398,E 483888.0782,EL726.0829,--STA0+00.147 L0.01 CUT 726.08
--GT,PNMB13,SW2116,ST463916000,EW2116,ET463916000
--CTSS2:$$tmp$$.cl
--CTSD0:Design Pt#,Design Sta,Design Off,Staked Sta,Staked Off,Design Elv,
--CTSD1:Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,Stake Eas,Delta X,Delta Y,
--CTSD2:Design Off Ref,Design Elv Ref,Cut Ref,Fill Ref,Staked Sta Ref,
--CTSD3:Staked Off Ref
--CTSD0:PP,0+00.000,Right 0.00,0+00.147,Left 0.01,0.00,726.08,726.08,,
--CTSD1:STA0+00.147 L0.01 CUT 726.08,MB13,4547276.54,483888.08,0.09,0.12,,,,,,
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.877, HDOP:0.900, VDOP:1.647, TDOP:0.999, GDOP:1.589
GPS,PNMB14,LA41.040784980540,LN20.481103154300,EL769.878000,--STA0+00.055 R0.01 CUT 726.35
--GS,PNMB14,N 4547273.7748,E 483893.2386,EL726.3517,--STA0+00.055 R0.01 CUT 726.35
--GT,PNMB14,SW2116,ST464136000,EW2116,ET464136000
--CTSS2:$$tmp$$.cl
--CTSD0:Design Pt#,Design Sta,Design Off,Staked Sta,Staked Off,Design Elv,
--CTSD1:Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,Stake Eas,Delta X,Delta Y,
--CTSD2:Design Off Ref,Design Elv Ref,Cut Ref,Fill Ref,Staked Sta Ref,
--CTSD3:Staked Off Ref
--CTSD0:PP,0+00.000,Right 0.00,0+00.055,Right 0.01,0.00,726.35,726.35,,
--CTSD1:STA0+00.055 R0.01 CUT 726.35,MB14,4547273.77,483893.24,0.04,0.04,,,,,,
--HSDV:0.008, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.924, HDOP:0.900, VDOP:1.701, TDOP:1.005, GDOP:1.641
--DT07-31-2020
--TM11:07:45
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93253008
--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: \Storage Card\Data\612-2015.loc
--Number of Localization Points Used: 1
--Localization Scale: 1.00000000
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--Localization Azimuth: State Plane Grid
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
--Entered HR: 2.0000, Vertical
LS,HR2.0940
GPS,PNMB15,LA41.040859604100,LN20.481191341220,EL779.389000,--STK15 CUT 735.86
--GS,PNMB15,N 4547296.7458,E 483913.8769,EL735.8599,--STK15 CUT 735.86
--GT,PNMB15,SW2116,ST464832000,EW2116,ET464832000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:15,0.00,735.86,735.86,,STK15 CUT 735.86,MB15,4547296.75,483913.88,0.00,
--CTSD1:0.02
--HSDV:0.023, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.047, HDOP:0.900, VDOP:1.838, TDOP:1.020, GDOP:1.774
SP,PN22,N 4547294.3200,E 483923.3700,EL0.0000,--
SP,PN23,N 4547295.0200,E 483927.6800,EL0.0000,--
SP,PN24,N 4547287.9000,E 483930.2900,EL0.0000,--
SP,PN25,N 4547284.8800,E 483930.0100,EL0.0000,--
GPS,PNMB16,LA41.040851863500,LN20.481232203140,EL779.468000,--STK22 CUT 735.94
--GS,PNMB16,N 4547294.3367,E 483923.4099,EL735.9384,--STK22 CUT 735.94
--GT,PNMB16,SW2116,ST465770000,EW2116,ET465770000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:22,0.00,735.94,735.94,,STK22 CUT 735.94,MB16,4547294.34,483923.41,0.04,
--CTSD1:0.02
--HSDV:0.039, VSDV:0.114, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.431, HDOP:1.100, VDOP:3.250, TDOP:0.601, GDOP:3.378
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GPS,PNMB17,LA41.040854105100,LN20.481250467320,EL781.031000,--STK23 CUT 737.50
--GS,PNMB17,N 4547295.0185,E 483927.6750,EL737.5010,--STK23 CUT 737.50
--GT,PNMB17,SW2116,ST465875000,EW2116,ET465875000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:23,0.00,737.50,737.50,,STK23 CUT 737.50,MB17,4547295.02,483927.68,0.00,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.018, VSDV:0.049, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.252, HDOP:1.000, VDOP:2.018, TDOP:1.032, GDOP:2.002
GPS,PNMB18,LA41.040831050280,LN20.481261714260,EL777.729000,--STK24 CUT 734.20
--GS,PNMB18,N 4547287.9014,E 483930.2842,EL734.1993,--STK24 CUT 734.20
--GT,PNMB18,SW2116,ST465979000,EW2116,ET465979000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:24,0.00,734.20,734.20,,STK24 CUT 734.20,MB18,4547287.90,483930.28,0.01,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.013, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.298, HDOP:1.000, VDOP:2.069, TDOP:1.016, GDOP:2.061
GPS,PNMB19,LA41.040821262540,LN20.481260201960,EL776.910000,--STK25 CUT 733.38
--GS,PNMB19,N 4547284.8832,E 483929.9243,EL733.3805,--STK25 CUT 733.38
--GT,PNMB19,SW2116,ST466079000,EW2116,ET466079000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:25,0.00,733.38,733.38,,STK25 CUT 733.38,MB19,4547284.88,483929.92,0.09,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.013, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.341, HDOP:0.900, VDOP:2.161, TDOP:0.822, GDOP:2.192
GPS,PNMB20,LA41.040810118260,LN20.481251063240,EL775.873000,--STK16 CUT 732.34
--GS,PNMB20,N 4547281.4506,E 483927.7832,EL732.3438,--STK16 CUT 732.34
--GT,PNMB20,SW2116,ST466229000,EW2116,ET466229000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:16,0.00,732.34,732.34,,STK16 CUT 732.34,MB20,4547281.45,483927.78,0.01,
--CTSD1:0.01
--HSDV:0.013, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.165, HDOP:0.800, VDOP:2.012, TDOP:0.898, GDOP:1.970
GPS,PNMB21,LA41.040790239240,LN20.481219960980,EL773.194000,--STK17 CUT 729.67
--GS,PNMB21,N 4547275.3354,E 483920.5089,EL729.6656,--STK17 CUT 729.67
--GT,PNMB21,SW2116,ST466774000,EW2116,ET466774000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:17,0.00,729.67,729.67,,STK17 CUT 729.67,MB21,4547275.34,483920.51,0.00,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.009, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.466, HDOP:0.800, VDOP:2.333, TDOP:0.817, GDOP:2.327
GPS,PNMB22,LA41.040784758420,LN20.481183651560,EL771.425000,--STK18 CUT 727.90
--GS,PNMB22,N 4547273.6639,E 483912.0292,EL727.8974,--STK18 CUT 727.90
--GT,PNMB22,SW2116,ST467155000,EW2116,ET467155000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:18,0.00,727.90,727.90,,STK18 CUT 727.90,MB22,4547273.66,483912.03,0.01,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.015, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.645, HDOP:0.800, VDOP:1.437, TDOP:0.809, GDOP:1.432
GPS,PNMB23,LA41.040773505720,LN20.481143392580,EL769.639000,--STK19 CUT 726.11
--GS,PNMB23,N 4547270.2143,E 483902.6235,EL726.1122,--STK19 CUT 726.11
--GT,PNMB23,SW2116,ST467277000,EW2116,ET467277000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:19,0.00,726.11,726.11,,STK19 CUT 726.11,MB23,4547270.21,483902.62,0.01,
--CTSD1:0.00
--HSDV:0.008, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.647, HDOP:0.800, VDOP:1.440, TDOP:0.807, GDOP:1.436
GPS,PNMB24,LA41.040770309820,LN20.481137394440,EL769.223000,--STK20 CUT 725.70
--GS,PNMB24,N 4547269.2317,E 483901.2211,EL725.6964,--STK20 CUT 725.70
--GT,PNMB24,SW2116,ST467361000,EW2116,ET467361000
--CTSS1:278-2020.crd
--CTSD0:Design Pt#,Design Elv,Stake Elv,Cut,Fill,Desc,Stake Pt#,Stake Nor,
--CTSD1:Stake Eas,Delta X,Delta Y
--CTSD0:20,0.00,725.70,725.70,,STK20 CUT 725.70,MB24,4547269.23,483901.22,0.00,
--CTSD1:0.01
--HSDV:0.008, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.657, HDOP:0.800, VDOP:1.451, TDOP:0.787, GDOP:1.458
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- GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   0.2 HA
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1.1 - BROJ NA GRADE@NA PARCELA
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POVR[INA NA PROEKTEN OPFAT  P=0.2 ha

M = 1:1000

dia Vera Snegar
1:1000

09/24
dia Igor Snegar

09.2025

faza:

nara~atel:

crte`  sodr`ina:

planeri: teh. br. list br.

upravitel:

razmer:

data:

predmet:

ovlastuvawe  br. 0.0492
 Darko Angeleski mia
ovlastuvawe  br. 0.0572 06

UP

licenca br: 0045

 Kompani DOOEL
DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE I GRADBA
 Snegar

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ВО ЛУПД ЗА

ГП БР. 1 СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА А4  -ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО

СМЕСТУВАЊЕ НА КП 2751/4, КП 2751/5 И ДР. ВО КО КОЊСКО,

ОПШТИНА ОХРИД
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